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ÖZET 

 Bu çalışmada, Türkiye’de imalat sanayi sektörünün 1980-2007 yılları arası 

endüstri-içi ticareti analiz edilmiştir. 1980-2007 dönemi için imalat sanayi ile birlikte 

ekonomideki tüm sektörlerin ISIC Rev.3 bir basamaklı ürün sınıflamasına göre 

endüstri-içi ticaret değerleri Grubel-Lloyd ve iki yönlü ticaret endeksleri ile 

hesaplanarak statik analiz yapılmış ve Brülhart’ın marjinal endüstri-içi ticareti 

belirlemeye yönelik A endeksi kullanılarak dinamik analizine yer verilmiştir. 

İmalat sanayinin diğer sektörler ile karşılaştırmalı endüstri-içi ticaret analizi 

yapıldıktan sonra, 1980-2007 dönemi imalat sanayi ISIC Rev.3 dört basamaklı ürün 

sınıflamasına göre iki yönlü ticaret endeksleri hesaplanarak, endüstri-içi ticaret ve 

endüstriler arası ticarete konu olan imalat sanayi alt sektörlerinin sayıları, endüstri-içi 

ticarete konu olan imalat sanayi alt sektörlerinin dikey ve yatay endüstri-içi ticaret 

ayrımında sayıları ve dikey endüstri-içi ticarete konu olan imalat sanayi alt 

sektörlerinin düşük ve yüksek kaliteli mal ayrımında sayıları yıllar itibariyle 

belirlenmiştir.   

Bu çalışmada yapılan analizler sonucunda, imalat sanayi sektöründe endüstri-

içi ticaretin analize konu olan alt sektörlerinin dönem boyunca artış gösterdiği 

görülmüştür. Artan endüstri-içi ticaretin büyük bir bölümü dikey endüstri içi ticaret 

yönünde gerçekleşirken, dikey endüstri içi ticaretin ise çoğunlukla düşük kaliteli 

ürün grubundan oluştuğu ve imalat sanayi dış ticaretinde Türkiye’nin katma değeri 

düşük ürünlerde yoğunlaştığı sonucu elde edilmiştir.  

 

ANAHTAR KELİMELER: İmalat Sanayi, Endüstri-İçi Ticaret, Marjinal Endüstri-

İçi Ticaret, Yatay Endüstri-İçi Ticaret, Dikey Endüstri-İçi Ticaret 
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ABSTRACT 

 In this study, intra-industry trade of manufacturing industry of Turkey in 1980-

2007 period is analyzed. Besides manufacturing industry, intra-industry trade values 

of all industries in the economy are calculated statically using Grubel-Lloyd and two 

way trade indices according to ISIC Rev. 3 one digit product classification and are 

calculated dinamically using an index which was developed by Brülhart for 

measurement of marginal intra-industry trade. 

 After comparatively analyse of intra-industry trade of manufacturing industry 

with other industries, two way trade indices of manufacturing industry are calculated 

according to ISIC Rev. 3 four digit product classification, and then number of 

subsectors in manufacturing industry subject to intra-industry trade and inter-industry 

trade, number of subsectors subject to vertical and horizanal intra-industry trade, 

number of subsectors subject to low and high vertical intra-industry trade are 

calculated.  

 According to results of this study, number of subsectors of manufacturing 

industry subject to intra-industry trade are increased during the period analyzed. 

Besides, results show that increased intra-ındustry trade mostly consisted of vertical 

ıntra-ındustry trade, vertical intra-industry trade mostly consists of low quality 

product group and Turkey has been focused on low value added products in 

manufacturing industry.  

 

KEY WORDS: Manufacturing Industry, Intra-Industry Trade, Marginal Intra-

Industry Trade, Horizantal Intra-Industry Trade, Vertical Intra-Industry Trade 
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GİRİŞ 

 Geleneksel uluslararası iktisat teorisine göre ülkeler kendi faktör donatımı, 

teknoloji ve iklim gibi diğer özelliklerine en uygun olan ürünü üreterek ihraç 

ederken, ülke söz konusu özelliklerinin uygun olmadığı malları ise ithal eder. Ancak 

günümüzde uluslararası ticarette benzer faktör donatımına sahip olan ülkelerde 

karşılıklı olarak ihraç ve ithal edilen malların aynı sektöre ait olduğu görülmektedir.  

Sanayi devrimi ile birlikte ülke ekonomilerinin seri üretime geçmesinden 

sonra, benzer olarak üretilen malların daha sonraki yıllarda tüketicilerin talep 

yapılarına göre farklılaştırılması, ülkelerin aynı malı ihraç ve ithal etmesine yol 

açmıştır. Kalite ve fiyat olarak farklı ürünleri tüketici talebinin imkânlarına sunan seri 

üretim, farklı ülkelerde talep bularak aynı malların hem ihracatının hem de ithalatının 

yapılmasına neden olmuştur.  

Aynı faktör donatımı ve aynı gelişmişlik seviyesinde bulunan ülkeler arasında 

benzer endüstri ürünlerinin karşılıklı olarak ihraç ve ithal edilmesini açıklamakta 

yetersiz kalan klasik uluslararası iktisat teorisine alternatif olarak ileri sürülen yeni 

dış ticaret akımlarından endüstri-içi ticaret (EİT)  kavramı gelişmiştir.  

Grubel ve Lloyd tarafından sistematik olarak açıklanan EİT konusunda 

yapılan amprik çalışmalar, EİT’nin ürün farklılaştırılması ve ölçek ekonomilerinin 

bulunduğu sektörlerin ürettiği mallarda daha yoğun olduğunu göstermiştir. EİT daha 

yoğun olarak gelişmiş ülkeler arasında görülmekle beraber, gelişmekte olan ülkeler 

ve gelişmiş ülkeler arasında da EİT’nin yapıldığı görülmektedir.  

1980 yılından önce ithal ikame stratejilerinin uygulandığı Türkiye 

ekonomisinde, 1980 sonrasında gelişebilme ve rekabet edebilme yeteneği ve 

potansiyeline sahip ihracata dönük endüstrilere yönelik teşvik ve desteklerin 

verilmesi politikaları benimsenmiştir. 1980 yılında sanayileşme yoluyla dışa açık 

büyüme modelinin benimsenmesi, imalat sanayi sektörünün Türkiye ekonomisi 

içerisindeki önemini daha da arttırmıştır. Bu bağlamda, Türkiye ekonomisinin 

üretiminde oldukça büyük bir paya sahip imalat sanayi sektörünün yeni dış ticaret 



 2 

teorilerinden EİT kapsamında incelenmesi, zaman içerisinde göstermiş olduğu 

değişimlerin analiz edilmesi ve imalat sanayi sektörünün dış ticaretinde EİT’nin 

düzeyinin belirlenmesi oldukça önemlidir.  

 Bu çalışmanın amacı, Türkiye’nin imalat sanayi sektörünün 1980-2007 yılları 

arasında EİT seviyesinin yıllar itibariyle hesaplanarak, EİT değerlerinde zaman 

içerisinde meydana gelen hareketlerin incelenmesidir.  

Bu çalışmanın ana hipotezi Türkiye ekonomisinde 1980-2007 yılları arasında 

imalat sanayide EİT’nin arttığı yönündedir. EİT’nin artmasıyla da gelişmekte olan 

ülkeler için yatay EİT’nin (YEİT), dikey EİT’den (DEİT) daha fazla gerçekleşmesi 

beklendiğinden Türkiye için de aynı sonuç öngörülmektedir. 

 Bu tez üç ana bölümden oluşmaktadır. Çalışmanın birinci bölümünde 

Türkiye’de imalat sanayi sektörüne ait belirli değişkenlerin 1980-2007 yılları 

arasında almış olduğu değerler incelenerek, söz konusu dönem içerisinde imalat 

sanayi sektörü değerlendirilmiştir. Bu bölümde öncelikle imalat sanayi sektörü; tarım 

ve hizmetler sektörü ile birlikte ele alınmıştır. İmalat sanayi sektörünün, ekonominin 

toplam ve diğer sektörler karşısındaki durumu incelendikten sonra, imalat sanayi 

sektörünün dış ticareti ele alınarak, 1980-2007 dönemi içerisinde bu sektörün ihracat 

ve ithalat değerleri incelenmiştir. İmalat sanayi sektörünün dış ticaret yapısı 

irdelendikten sonra bu sektöre ait üretim endeksi, istihdam ve kapasite kullanım 

oranlarına ait değerler 1980-2007 yılları itibariyle değerlendirilmiştir.  

 İkinci bölümünde kavram olarak EİT ve nedenleri açıklanarak, EİT ölçümünde 

literatürde en çok kullanılan hesaplama yöntemleri açıklanmıştır. Bu bölümde 

EİT’ye ait bilgilere yer verildikten sonra, çalışmanın uygulama kısmında kullanılan 

diğer bir hesaplama yöntemi olan marjinal EİT (MEİT), YEİT ve DEİT 

yöntemlerinin tanımları ve hesaplamaları ile ilgili açıklamalara yer verilmiştir.  

 Üçüncü bölüm, çalışmanın uygulama bölümünü oluşturmaktadır. Bu bölümde 

öncelikle çalışmada kullanılan yöntem olan EİT hakkında literatürde daha önce 

yapılmış olan çalışmalara kısaca değinilmiştir. Literatür taramasından sonra, ISIC 

Rev.3 (International Standard Industrial Classification of All Economic Activities - 

Tüm Ekonomik Faaliyetlerin Uluslararası Standart Sanayi Sınıflaması)  bir 

basamaklı ürün sınıflamasına göre Türkiye ekonomisinin toplam ve tüm sektörlerine 
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ait 1980-2007 yılları arası Grubel Lloyd endeksi (G-L), iki yönlü ticaret endeksi 

(İYTE) ve Brülhart A endeksi kullanılarak EİT ve MEİT değerleri hesaplanmıştır. 

EİT değerleri sektörler itibariyle analiz edildikten sonra, ISIC Rev.3 dört basamaklı 

ürün sınıflamasına göre 1980-2007 yılları arasında imalat sanayi grubunda yer alan 

ürün sayıları, bu ürünlerin İYTE’ye göre hesaplanarak belirlenen EİT ve endüstriler 

arası ticarete (EAT) konu olanların sayıları, EİT’ye konu olan ürünlerin DEİT ve 

YEİT ayrımında sayıları ve DEİT’e konu olan ürünlerin düşük ve yüksek kaliteli mal 

ayrımında sayıları yıllar itibariyle hesaplanmıştır.  

 Sonuç kısmında ise çalışmada kullanılan yöntemler ile elde edilen sonuçlar 

değerlendirilmiştir.  
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BİRİNCİ BÖLÜM 

TÜRKİYE İMALAT SANAYİ 

Bu bölümde ilk olarak sanayileşme kavramı üzerinde durulacak daha sonra 

1980-2007 dönemi sanayi sektörü ve imalat sanayinin geçmişten günümüze Türkiye 

ekonomisindeki yeri; imalat sanayinin dış ticareti, üretim endeksi, istihdam yapısı ve 

kapasite kullanım oranı (KKO) gibi farklı ölçütler dikkate alınarak incelenecektir. 

1.1 Sanayi ve İmalat Sanayi Kavramları 

 Ekonominin temel sektörlerinden biri olan sanayi sektörü, temelde sınaî 

faaliyetleri kapsar. Sınaî faaliyetler ise hammaddelerin taşınabilir ve kullanılabilir 

ürünlere dönüştürülmesi olayıdır. Sanayi sektörü, uluslararası sınıflandırma 

sistemlerinde farklı şekillerde tanımlanmaktadır. 1974 Uluslararası Standart Sanayi 

Sınıflandırmasına (International Standard Industrial Classification of All Economic 

Activities-ISIC) göre sanayi sektörü dar anlamda madencilik (ISIC2), imalat sanayi 

(ISIC3), elektrik ve su (ISIC4) alt sektörlerinin toplamından meydana gelir. Geniş 

anlamda ele alınırsa; bu toplama inşaat sektörü de (ISIC5) dâhil edilir. Sanayi sektörü 

içinde imalat sanayi, en önemli ve dinamik alt sektördür. Hemen hemen tüm ülkelerde, 

gerek üretim değeri ve gerekse istihdam hacmi bakımından en büyük paya sahiptir 

(Şahin, 2006: 334). 

Türkiye ekonomisinde sanayi sektörü, yukarıdaki tanıma uygun olarak 

"madencilik", “imalat sanayi” ve “elektrik, gaz ve su” olarak sınıflandırılmıştır. İmalat 

sanayii alt sektörü de, tüketim malları, ara malları ve yatırım malları olarak üçe 

bölünmüş ve her biri kendi içinde sanayi dallarına ayrılmıştır. Tüketim malları 

kapsamında gıda, içki, tütün, dokuma, hazır giyim, ağaç mobilya, ayakkabı sanayi dalları 

yer almıştır. Ara malları içinde çırçırlama, ağaç mantar ürünleri, kâğıt, basım, deri ve 

kürk işleme, lastik, plastik, kimya, petrokimya, petrol ürünleri, gübre, çimento, pişmiş 

kil, seramik, cam, demir çelik, demir dışı metaller bulunur. Yatırım malları ise madeni 

eşya, elektriksiz makineler, tarım makineleri, ilmi ve mesleki ölçü aletleri, elektrikli 
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makineler, elektronik, karayolları taşıtları, demiryolu taşıtları, inşa, uçak imalat ve diğer 

sanayi dallarından oluşur. 

 İmalat sanayisinin ekonomi içindeki yeri, bir ülkenin gelişme sürecindeki en temel 

göstergedir. Ülkeler geliştikçe sektörlerin ekonomi içindeki payları da değişim gösterir. 

Önceleri tarım gibi doğal kaynaklara dayalı sektörler ekonomi içinde önemli bir paya 

sahipken ülke geliştikçe bu pay yerini imalat sektörüne bırakır ve hizmet sektörünün 

payı da artmaya başlar. Kalkınma literatüründe bu değişim doğal ve yapısal bir dönüşüm 

olarak adlandırılmaktadır. Bu temel dönüşüm dışında gelişme sürecinde sanayinin 

kompozisyonu da değişmekte; gelir arttıkça imalat sanayinin kompozisyonu, “hafif 

sanayiden ağır sanayiye” doğru kaymaktadır. Günümüzde ise, imalat sanayinin 

kompozisyonundaki değişimi ifade etmek için sektörlerin kullandıkları teknoloji, işgücü 

kalitesi ve bilgi düzeylerini dikkate alan ayrımlar yapılmaya başlanmıştır (TUSİAD, 

2008: 37). 

1.2 Türkiye’de İmalat Sanayinin Tarihsel Gelişimi 

1.2.1 Osmanlı Döneminde Sanayi Sektörü 

 1838 yılında İngiltere ile yapılan ticaret anlaşması ile Osmanlı Devleti iç 

pazarının tüm yabancılara açılması; dış ticaretin gelişmesine, hammadde ve gıda 

üretiminde uzmanlaşmaya başlanmasına yol açmıştır. 1854 yılında yapılan ilk dış 

borçlanma ile devam eden yabancı sermaye girişi daha çok alt yapı yatırımlarında 

yoğunlaşmıştır (Pamuk, 1994: 61). Mali disiplinin kaybedilmesi ve ekonomik 

darboğazlara uzun dönemli çözüm ve müdahalelerin yapılamaması sonucunda, 1854-

1875 yılları arasında 15 kez dış borçlanma ve çok sayıda iç borçlanmaya gidilmiştir 

(Açba, 2004: 89).  

Gerçek anlamda sanayileşme faaliyetleri 19. yüzyılın ortalarında başlamış; 

gıda, tekstil, tersane gibi tesisler devlet tarafından kurulmaya başlanmıştır. İkinci 

Meşrutiyetten sonra ekonomik büyüme ve kalkınmada sanayi sektörünün büyük rol 

oynadığını düşünenler artmaya başlamıştır. 1913 yılında Teşvik-i Sanayii Kanunu 

Muvakkatı çıkarılmış (1914 yılında söz konusu kanunun talimatnamesi, 1917 yılında 

ise uygulama yönetmeliği çıkarılmıştır), fakat kısa bir süre sonra Birinci Dünya 

Savaşı’nın başlaması ve Osmanlı Devleti’nin savaşa girmesiyle yabancı kuruluşları 

teşvik kapsamının dışına çıkarması, kapitülasyonları tek taraflı iptal etmesi gibi erken 
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alınmış kararlar savaşın ağır şartlarıyla birleşerek sanayileşme hareketine büyük 

darbe vurmuştur (Şahin, 2006: 12). 

1.2.2 Cumhuriyet Döneminde Sanayi Sektörü 

Birinci Dünya Savaşı’nın tahribi ve Osmanlı Devleti’nin son dönemlerinde 

yaşanan ekonomik sıkıntılar sonucunda, kurulan Türkiye Cumhuriyeti’nin ekonomik 

yapısı bir enkaz görünümündeydi.   

Cumhuriyetin kuruluşu ile beraber başlatılan ekonomik reform hareketleri 

1923-1930 yılları arasında yoğun bir şekilde yürütülmesine rağmen, 1929 yılında 

dünya ekonomik krizinin yaşanması sanayi sektörünün istenilen yapıya 

dönüştürülmesi konusunda yapılan çalışmaları yavaşlatmıştır (Şanlı, 1997: 58). 

Osmanlı Devletinden devralınan sanayi yapısında özel sektörün sermayesi ve 

gerekli kadrosu hazır olmadığından kayda değer bir gelişme sağlanamamış, hızlı bir 

sanayileşme sürecine girilememiştir. Üretim küçük atölyelerde gerçekleşmekte olup 

ülke sermaye, alt yapı, girişimci ve teknik eleman bakımından oldukça yetersiz 

durumdadır. Mevcut sermaye sanayiye yönlendirilememiş sanayi sektörü 

hâsılasındaki büyüme Gayri Safi Milli Hasıla’daki (GSMH) büyümenin gerisinde 

kalmıştır. 1927 yılında yapılan sanayi sayımında belirlenen sınaî işletmelerin % 

43,6’sı gıda ve tütün sanayinde, % 23,8’i dokuma sanayinde, % 22,6’sı maden, 

metal, toprak ve makine sanayi yan dallarında ve yaklaşık % 10’u ağaç sanayinde 

faaliyet gösteriyordu. Sektörde üretilen katma değer ise 201 milyon TL idi (Şahin, 

2006: 43). 

Ekonomik düzenin tekrar kurularak, ekonomik bağımsızlık ve ulusal 

kalkınma amacıyla bu döneme ait önemli ekonomik kararların alındığı ve 17 Şubat 

1923 yılında gerçekleştirilen İzmir İktisat Kongresi’nde, yerli ve yabancı sermayeyi 

yatırıma özendirici, tarımsal üretimin piyasaya yönelik üretim yapmasını 

cesaretlendirici, yerli unsurların ekonomik hayata hâkim olmasını kolaylaştırıcı ve 

esnek bir korumacılığı amaç edinen kalkınmacı politikalar kabul edilmiştir (Varol, 

2003: 1).  

             Özel sektöre dayalı sanayileşme politikasından istenilen sonucun 

alınamaması, özel sektörün beklenilen amaçları gerçekleştirememesi, 1929 Dünya 
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Ekonomik Buhranı sonucu üretimin daralması, fiyatların düşüşü, büyük oranlı 

işsizliklerin meydana gelmesi nedeniyle 1932 yılından itibaren sanayileşme ve 

kalkınmayı hızlandırmak, gelişmiş ülkelerle aramızda aleyhte büyüyen sanayileşme 

açığını giderebilmek için devletçilik politikası uygulanmaya başlanmıştır. Osmanlı 

Devletinden kalan miras içinde iyi bir sanayi olmasa da kuvvetli bir sanayileşme 

isteği mevcuttur. Devletçilik döneminde bu sanayileşme sevdası değişmemekle 

beraber sanayileşmede başrolü üstlenecek kesim değişmiştir. Bu politika 

değişikliğini ideolojik sebepler değil ülke şartları ve dünya ekonomisinin içinde 

bulunduğu bunalımın etkileri zorunlu hale getirmiştir. Devletçiliği; halkın devletçi 

olması ve her türlü hizmeti devletten beklemesi, geçiş döneminin kendine özgü 

ihtiyaçları zorunlu bir politika olarak ortaya çıkarmıştır (Şahin, 2006: 58). 

Devletçilik politikasını ortaya çıkaran önemli sebeplerden biri de çoğu askerlerden 

oluşan yöneticilerin ekonomiyi ve girişimci sınıfın gelişmesini kontrol altına almak 

istemeleridir (Altıparmak, 2002: 35-36). 

Devletçilik politikasının en yoğun olduğu alan sanayi sektörü olmuştur 

(Karluk, 2004: 205). Devletçilik politikasının uygulanmaya başlaması I. Beş Yıllık 

Sanayileşme Planı’na (BYSP) dayanmakla birlikte düşünceden uygulamaya 

geçilmesi ancak iki sanayi planının hazırlanması ile mümkün olmuştur. I. BYSP, bir 

plandan ziyade beş yıl içinde devlet tarafından gerçekleştirilmesi düşünülen sanayi 

projelerinin listesinden ibarettir. Plana ekonomideki tüm sektörler dâhil edilmediği 

gibi sanayi sektöründeki tüm devlet faaliyetleri de dâhil edilmemiş; amaçlarla araçlar 

ve projeler arasında hiçbir bağlantı ve uyum sağlanamamıştır (Şahin, 2006: 60). 

Fakat tüm bu noksanlıklara rağmen I. BYSP 1934–1938 yılları arasında 

uygulanmıştır. 

I. BYSP kapsamındaki sanayi kuruluşlarının çoğu temel ihtiyaç maddelerinin 

üretimine yönelik olmasına rağmen ara malı üretecek tesisler de mevcuttur 

(Altıparmak, 2002: 41). Plan kapsamında kurulan tesislerde ileri teknolojinin 

kullanılmasına ve kapsama alınan sanayilerin hammaddelerinin ülke içinde olmasına 

önem verilmiştir. Böylece döviz tasarrufu amacına uygun olarak dünya piyasasında 

fiyatları düşen hammaddelerin ucuza satılması önlenecek, dışa bağımlılık azalacaktır 

(Şahin, 2006: 61). 
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Madencilik, taş kömürü ocakları, bölge elektrik santralleri, toprak, kimya 

makine endüstrileri ve denizcilik gibi faaliyet alanlarına öncelik verilmesi (Parasız, 

2004: 65), ağır sanayiye yönelik yatırımların yapılması, bölgesel dengesizliğin 

giderilmesi,  yurtdışında talebi yüksek olan hammadde ve yarı mamül madenlerin 

ihracata elverişli hale getirilmesi, su ürünleri ve hayvancılığın geliştirilmesi, enerji 

ihtiyacını karşılayacak elektrik santrallerinin kurulması gibi konuların ele alındığı II. 

BYSP II. Dünya Savaşı’nın çıkması nedeniyle uygulanamamıştır (Dilbaz, 2006: 46 ). 

II. Dünya Savaşı’nın sona ermesi ile birlikte ekonomide yaşanan sorunların 

çözümü için 1944 yılı ortalarında hazırlanan ve sanayi, madencilik, ulaştırma, tarım, 

işçi problemleri ve gümrük konularını kapsayan III. BYSP’nin hedefleri tüketime 

yönelik belirlenmiştir (Günsoy, 1997: 190). Bu planda, tüm sektörlerin ve özellikle 

sanayi sektörünün gelişmesini esas alan dengeli kalkınma modeli benimsenmiştir. 

(Boratav, 2003: 97). Dış ticaret dengesinin değişmesi, tarım üretiminin kötü hava 

şartları nedeniyle düşmesi, Uluslararası Para Fonu’na üye olunması ve değişen dış 

koşullar bu planın uygulanmasını engellemiştir (Dilbaz, 2006: 47). 

Yaşanan ekonomik ve siyasi krizlerin sonucunda, kalkınma planları 

çerçevesinde 1963-1980 döneminde ithal ikame politikaları izlenerek, dış alım yerine 

yerli üretim yöntemiyle sanayileşme stratejileri benimsenmiştir (Kızılca, 2007: 4). 

1960 yılında yeni Anayasa hazırlıkları çerçevesinde ekonominin planlanması 

çalışmalarına da ağırlık verilmiştir. 1963 yılından itibaren beşer yıllık planlar ile ülke 

ekonomisinde belirli düzenlemeler yapılarak planlı ekonomi modeli izlenmeye 

başlanmıştır. Söz konusu kalkınma planları ile birlikte ekonominin büyüme hızı ve 

sanayi üretiminin toplam üretim içerisindeki payı artmıştır (Aslan, 2005: 33-42).  

1963-1967 yılları arasını kapsayan I. Beş Yıllık Kalkınma Planı’nda (BYKP) 

piyasalara olan güvensizlikten dolayı benimsenen ithal ikameci sanayileşme 

modelinin amacı, ithal malların korunan ve büyümekte olan küçük sanayiler 

tarafından üretilmesini sağlamaktır (Eşkinat, 1997: 350). Böylece, gelişmekte olan 

ülke sanayisinin daha ucuz maliyet ile üretim yapan dış pazarlardaki rakipleri ile 

rekabet edebilir bir konuma gelebilmesi teşvik edilmiştir.  

Tablo 1.1’de BYKP’lerin ilk üçünde yer alan GSMH ve sanayi sektörüne ait 

hedeflenen ve gerçekleşen büyüme hızları verilmiştir. I. BYKP’de %7 olarak 
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hedeflenen GSMH büyüme hızı %6,6 olarak ve %12,3 olarak hedeflenen sanayi 

büyüme hızı ise %10,9 olarak gerçekleşmiştir. Büyüme hızının büyük oranda 

gerçekleştirilmesine rağmen, hedefin tutturulamamasının nedenleri arasında tarıma 

dayalı olan ekonominin söz konusu planın düzenlediği yıllarda yıllık hava şartlarının 

tarımsal üretimi kötü bir şekilde etkilemesi gösterilebilir (Dilbaz, 2006: 91). Sanayi 

sektöründeki büyüme hızının hedeflenen düzeyin altında gerçekleşmesinin nedenleri 

arasında ise planlanan yatırımların gecikmesi ve enflasyonist baskının kaldırılması 

için ekonomik faaliyetleri daraltıcı önlemlerin toplam talebi azaltması gösterilebilir 

(DPT, 1968: 7-8). 

Tablo 1. 1 İlk Üç BYKP Hedef ve Gerçekleşmeleri 
 I. BYKP  II. BYKP  III. BYKP 

 Hedef Gerçekleşme  Hedef Gerçekleşme  Hedef Gerçekleşme 

Sanayi 12,3 10,9  12,0 9,1  11,2 8,8 

GSMH 7,0 6,6  7,0 6,3  7,9 5,2 

Kaynak: Devlet Planlama Teşkilatı, Ekonomik ve Sosyal Göstergeler 2010, 
http://www.dpt.gov.tr/PortalDesign/PortalControls/WebIcerikGosterim.aspx?Enc=83D5A6FF03C7B4FCC
41EB0226750A883 (12 Temmuz 2010)  
 

1968-1972 yıllarını kapsayan ve ana hedefi Avrupa Ekonomik Topluluğu ve 

Gümrük Birliği’ne geçişi sağlamak olan II. BYKP’de (Dilbaz, 2006: 58) ekonomide 

hızlı bir kalkınmanın sağlanması amacıyla sanayi sektörüne diğer sektörlerden daha 

fazla önem verilmiştir (Beydemir, 2006: 37). Tarım ürünlerinin toplam üretim 

içerisindeki payının azalatılarak, sanayi üretiminin toplam üretim içerisindeki 

payının arttırılması ile birlikte ekonominin, I. BYKP’deki hedeflere ulaşılmama 

nedeni olarak gösterilen hava şartlarına olan bağımlılığının azaltılması ve bu sayede 

büyüme hızının daha fazla kontrol edilebilir hale getirilmesi planlanmıştır (DPT, 

1968: 2-3). Tablo 1.1’de görüleceği üzere, II. BYKP’de hedeflenen GSMH ve sanayi 

sektörü büyüme hızları sırasıyla %7 ve %12 iken, gerçekleşmeler sırasıyla %6,3 ve 

%9,1 düzeyinde olmuştur. Her ne kadar hedeflenen büyüme rakamları 

gerçekleşmemiş olsa dahi, gerçekleşen büyüme rakamları oldukça iyi düzeydedir. 

Tarımsal üretimde modern araç ve gereçlerin üreticelere planlanan düzeyde arz 

edilememesi, Keban, Gökçekaya, Oymapınar santralleri, Akdeniz, Elazığ ve Samsun 

gübre tesisleri, kağıt fabrikaları Petrokimya kompleksi, tersaneler, dizel motor 
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fabrikası gibi projelerin gecikmesi veya uygulamaya başlanamaması, siyasi 

istikrarsızlıkların doğurduğu grevler neticesinde üretimin kesilmesi ve ödemeler 

dengesindeki güçlükler nedeniyle hammadde ithalatının yapılamaması (DPT, 1972: 

11-15) gibi nedenler hem GSMH hem de sanayi sektöründe arzu edilen büyüme 

hızlarına ulaşılamamasında büyük rol oynamıştır.  

1973-1977 yıllarını kapsayan III. BYKP’nin uzun dönemdeki amaçları; 

yaşam standartlarının arttırılması, sanayileşme, yabancı kaynaklara olan bağımlılığın 

azaltılması, istihdamın arttırılarak işsizliğin azaltılması ve gelir dağılımının daha adil 

bir şekilde düzenlenmesidir (DPT, 1972: 119). 1970 yılında Türkiye’nin imzaladığı 

Katma Protokolünde yer alan temel hedefin büyüme hızı olması (Kepenek ve 

Yentürk, 2001: 151-152), bu planda büyüme hızının önceki planlardakinden biraz 

fazla olarak %7,9 olarak belirlenmesinde büyük rol oynadığı söylenebilir. Önceki 

planlarda istenilen büyüme hızının gerçekleştirilememesinden sonra, siyasi 

istikrarsızlıkların yaşandığı bir dönemde hazırlanan III. BYKP’de sanayi büyüme 

hızı ise önceki planlarda hedeflenen düzeylerden daha aşağıda tutularak %11,2 

seviyesinde belirlenmiştir. Her ne kadar önceki planlarda olduğu gibi bu planda da 

GSMH ve sanayi büyüme hızlarına ulaşılmamışsa da, gerçekleşen büyüme hızları 

oldukça iyi düzeylerdedir. Gerçekleşen GSMH ve sanayi büyüme hızları sırasıyla 

%5,2 ve %8,8 düzeyindedir. III. BYKP’de öngörülen büyüme hızlarına 

ulaşılamamasında, “uluslararası düzeyde ortaya çıkan petrol bunalımı ve Türkiye'nin 

ilişkilerinin yoğunlaştığı Batı ekonomilerinde petrol bunalımının başlattığı 

gelişmeler ile enerji ve dışalıma bağlı hammadde arzında zaman zaman ortaya çıkan 

tıkanıklıklar nedeniyle sınaî üretimde ve plan döneminin ilk ve son yıllarında 

tarımsal üretimde hedeften geri kalmalar, ayrıca planda öngörülen önlemlerin 

alınmaması etkili olmuştur.” (DPT, 1979: 6). 

Bu dönemde uygulanan planlar ekonomik büyümenin sağlanmasında etkili 

olmasına karşın, 1970’li yıllarda siyasi istikrarsızlık ve dünya petrol krizi gibi 

olumsuz gelişmeler ithal ikameci politikaların sürdürülemez hale gelmesine yol 

açmıştır. 1973 yılında yaşanan dünya petrol krizinden sonra ekonomiye hazırlanan 

planlar değil, iç ve dış ekonomik gelişmeler yön vermeye başlamıştır. Dünya petrol 

fiyatlarının aşırı yükselmesi, Kıbrıs Barış Harekâtı’ndan sonra uygulanan ambargo, 

yurtiçindeki siyasi istikrarsızlık, dış ticaret hadlerinin ülke aleyhine dönmesi ile 
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birlikte hızla artan dış ticaret açıkları (Beydemir, 2006: 82), aşırı değerlenen döviz 

kurunun ihracatçı sektörleri zor durumda bırakarak sanayi sektörünün kendi dövizini 

kazanamaz hale getirmesi, cari işlemler açığının büyümesi, negatif büyümelerin 

gerçekleşmesi, ekonomik ve siyasi istikrarsızlıklar nedeniyle dış borç alınamaması 

ve yüksek enflasyonun ortaya çıkması ile beraber gelinen noktada 1977’den sonra 

ithal ikameci politikalar sürdürülemez hale gelmiştir (Yeldan, 2004: 43).  

İlk sanayi hareketlerine 1930’larda başlayan ve 1960’larda sanayileşmesini 

planlı kalkınma modeline dayandıran Türkiye ekonomisi, 1970’lerin sonuna kadar 

devlet kontrolünde ithal ikameci sanayi politikaları izlemiştir. Bu döneme kadar 

Türkiye, gelişmekte olan ülkeler içinde ithal ikameci sanayileşme sürecinin ilk 

aşamasını 1960’larda tamamlamış ve ikinci aşamasının başladığı 1970’li yıllarda ise 

krize girmiştir. Konjonktürel ya da yapısal nedenlerle yaşanan olumsuzluklar 

nedeniyle 1980’lerde ithal ikameci sanayileşme politikasından vazgeçilmiştir (Eser 

ve Eser, 1995: 15). 1980’le beraber, dünya ekonomisiyle bütünleşme sağlamak için, 

dışa açık, liberal ve piyasaya yönelik bir anlayışa geçilmiştir. Bu durum, kurumların 

düzenlenmesine, sosyo-ekonomik dengeler ve siyasi yapıların yanı sıra, ülkenin uzun 

dönemli büyüme ve sanayileşme sürecine de önemli ölçüde katkılar sağlamıştır (Boratav 

ve Türkcan, 1993: 38). 

1.2.3 1980-2007 Döneminde Sanayi Sektörü 

Sektörel ve teknolojik bakış açılarına göre sanayileşme kavramının farklı 

tanımları yapılmıştır. Geniş bir ölçek üzerinde hammaddelerin taşınabilir ve 

kullanılabilir ürünlere dönüştürüldüğü sanayi sektörü hacminin diğer sektörlere 

nazaran genişlemesi sanayileşmenin sektörel boyutuna ait bir tanımlamadır. 

Teknolojik bakış açısına göre, yeni üretim tekniklerinin kullanılması ve bu alanların 

genişlemesi çerçevesinde sanayileşme kavramı ele alınmaktadır. Bu yaklaşıma göre, 

sanayileşme olayı sadece sanayi sektörü ile sınırlı bir olay olmayıp, tüm sektörlerde 

üretimde daha ileri teknolojilerin kullanılması şeklinde ortaya çıkabilir. Diğer bir 

deyişle, sanayileşme daha fazla işbölümü, daha fazla makineleşmeye ve makinelerin 

daha rasyonel kullanılması ile birlikte üretimin azalan maliyetler ile 

gerçekleştirilmesine olanak sağlar. Bir ülkenin sanayileşme seviyesi, o ülkedeki 

sanayi sektörünün ekonomide yer alan diğer sektörlere nazaran büyüklüğü ile 
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değerlendirilebilir. İmalat sanayinin büyüklüğü; ekonomide üretilen toplam çıktıya 

oranı, ürün bileşeni, imalat sanayinde istihdam edilenlerin toplam istihdama oranı ve 

toplam ihracat içindeki imalat sanayi ürünlerinin ihracat payı gibi çeşitli kriterler göz 

önünde bulundurularak ampirik olarak ölçülebilir (Şahin, 2006: 333-334). 

Türkiye ekonomisinde 1980 yılından önce ithal ikame stratejileri 

uygulanırken, 1980 sonrasında gelişebilecek ve rekabet edebilecek potansiyele sahip 

ihracata dönük endüstrilerin teşvik edilmesi ve desteklenmesi yönünde ihracatın 

özendirilmesi stratejileri uygulanmaya başlanmıştır (Kızıltan ve Ersungur, 2009: 1).  

1980 yılında sanayileşme yoluyla dışa açık büyüme modeline geçilmesi 

sonucu, sanayileşme stratejisi olarak emek-yoğun, yerli hammaddelere dayanan ve 

dünya pazarlarında rekabet edebilecek sektörlerin desteklenmesi hedeflendiğinden, 

ihracatın teşvik edilmesi amacıyla doğrudan parasal ödemeler, istisnalar ve düşük 

faizli krediler şeklinde teşvik araçları uygulamaya konulmuştur (Ersungur ve 

Yalman, 2009: 83). 1980 yılından sonra sanayi sektörünün desteklenmesi amacıyla 

izlenen politikalar ve dışa açık büyüme stratejisinin uygulamaya konulmasıyla artan 

dış talep ve 1980 öncesinde oluşturulan üretim kapasitesinin etkin kullanılması 

sonucunda 1980 sonrasında imalat sanayi işgücü verimliliğinin artmasına yol 

açmıştır  (TÜSİAD, 2005: 31).   

Tablo 1.2’de 1998-2009 yılları arası toplam ve sektörel Gayri Safi Yurtiçi 

Hasıla (GSYİH), büyüme hızları ve sektörlere ait GSYİH değerlerinin toplam 

GSYİH içerisindeki payları yer almaktadır. 1998 yılında 70,20 milyar TL 

seviyesinde olan toplam GSYİH değeri, 2009 yılına gelindiğinde %38,3 artarak 

97,09 seviyesinde gerçekleşmiştir. Sanayi sektörüne ait GSYİH değerleri 1998-2009 

döneminde, 18,83 milyar TL’den 25,33 milyar TL’ye çıkarak %34,51 seviyesinde bir 

büyüme kaydetmiştir. Tarım sektörüne ait GSYİH değerlerindeki büyüme ise söz 

konusu dönemde %11,56 seviyesinde gerçekleşmiştir. Tarım sektörünün toplam 

GSYİH içerisindeki payı 1999-2009 döneminde %12,47 seviyesinden %10,06 

seviyesine gerilerken, sanayi sektörünün payı ise %26,82’den %26,09’a gerilemiştir. 

Tarım ve sanayi sektörlerinin GSYİH değerleri ele alınan dönem içerisinde artarken, 

bu sektörlerin GSYİH içerisindeki paylarının azalması, diğer sektörlerin daha hızlı 

bir büyüme gösterdiğine işaret etmektedir. Nitekim Tablo 1.2’de diğer sektörlerin 
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GSYİH değerleri 1998 yılında 40,41 milyar TL iken, 2009 yılında bu değer 61,54 

milyar TL’ye çıkarak %52,3 seviyesinde bir büyüme gerçekleşmiştir.  

Tablo 1. 2 Sabit Fiyatlarla GSYİH, Büyüme Hızları ve Sektörel Paylar 

Yıllar 
Tarım 

(Milyar 
TL) 

GH1 P2 Sanayi GH1 P2 Diğer 
Sektörler GH1 P2 Toplam 

GSYİH GH1 

1998 8,76  12,47 18,83  26,82 40,41  57,56 70,20  
1999 8,26 -5,68 12,18 17,91 -4,91 26,39 39,81 -1,48 58,68 67,84 -3,37 
2000 8,84 7,08 12,21 19,08 6,56 26,34 42,37 6,43 58,49 72,44 6,77 
2001 8,15 -7,88 11,93 17,69 -7,29 25,90 41,31 -2,48 60,48 68,31 -5,70 
2002 8,86 8,75 12,22 18,18 2,75 25,06 43,60 5,52 60,12 72,52 6,16 
2003 8,68 -2,00 11,38 19,59 7,77 25,66 45,51 4,40 59,62 76,34 5,27 
2004 8,93 2,83 10,70 21,80 11,31 26,12 50,13 10,14 60,04 83,49 9,36 
2005 9,57 7,18 10,58 23,68 8,61 26,17 54,48 8,69 60,20 90,50 8,40 
2006 9,70 1,36 10,03 25,65 8,32 26,51 58,96 8,22 60,95 96,74 6,89 
2007 9,05 -6,74 8,93 27,13 5,77 26,79 62,69 6,32 61,91 101,25 4,67 
2008 9,43 4,28 9,26 27,21 0,30 26,70 63,47 1,24 62,27 101,92 0,66 
2009 9,77 3,57 10,06 25,33 -6,92 26,09 61,54 -3,04 63,38 97,09 -4,74 

Kaynak: http://www.tuik.gov.tr/VeriBilgi.do?tb_id=55&ust_id=16 (13 Temmuz 2010) 
Not: GH ve P, sırasıyla gelişme hızı ve sektörlerin toplam GSYİH içerisindeki payını ifade 
etmektedir.    

1999 ve 2001 yıllarında yaşanan ekonomik krizler sonucunda bu yıllarda 

toplam ve tüm sektörlere ait GSYİH değerlerinde düşüş yaşanırken, 2008 yılında 

yaşanan uluslararası finans krizi sonrasında 2009 yılında sanayi ve diğer sektörler 

eksi büyüme hızına düşmelerine rağmen, tarım sektörü 2009 yılında artı büyümeye 

devam etmiştir.    

1.3 Türkiye’de İmalat Sanayinin Yapısı ve Özellikleri 

İmalat sanayinin yapısı türdeş olabildiği gibi gruplara da ayrılabilmektedir. 

OECD’nin araştırma geliştirme yoğunluklarına göre imalat sanayi alt sektörler 

itibariyle teknolojik düzeylerini üç gruba ayırmaktadır. Yüksek teknoloji düzeyine 

sahip olan sektörler, ilaç, bilgi-işlem ve hesap makineleri, elektrik makineleri, 

haberleşme cihazları, uçak ve mesleki cihaz sanayileridir. Orta teknoloji düzeyinde 

olanlar, ana kimya, temizlik malzemeleri, boya vernik, lastik ürünleri, demir çelik 

dışı metal, makine, uçak hariç ulaşım araçlarıdır. Düşük teknoloji düzeyindekiler ise 

gıda, tekstil, giyim, orman ürünleri, kâğıt ürünleri, petrol ve kömür türevleri, 

çimento-kil, demir çelik, metal eşya vb.dir. Bu şekilde, OECD’nin teknoloji 
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yoğunluğuna göre yapmış olduğu sınıflama emek ya da sermaye yoğunluğu ile ilgili 

değildir (Taymaz ve Suiçmez, 2005: 31).  

 İmalat sanayinin yapısını çeşitli ölçütlere bakarak da incelemek mümkündür. 

İmalat sanayinde faaliyet gösteren işyerleri ölçekleri bakımından büyük ve küçük 

işyerleri şeklinde bir ayrıma tabi tutulabilir. Büyük ve küçük iş yerlerinin sektör 

içindeki göreceli ağırlıkları bu sektörün teknolojik düzeyi, rekabet yapısı gibi 

konularda fikir verebilir (Şahin, 2006: 343). 

 İmalat sanayi katma değerinin zaman içindeki değişmesi ve sektörel katma 

değerin dağılımı, imalat sanayinde yapısal değişimin yönünü ve boyutunu gösteren 

bir başka temel ölçüttür. Katma değer her sektörde üretim değerinden hammadde ve 

her türlü ara malı alışlarını gösteren girdi değerlerinin düşülmesiyle elde 

edilmektedir. Bu bakımdan, imalat sanayi katma değerinin GSYİH içindeki payının 

artma eğiliminde olması olumlu bir gelişme sayılmalıdır (Aytemiz, 2005: 44). 

 İmalat sanayinin önemli bir özelliği, tarım ve hizmet sektörlerine kıyasla 

daha yüksek bir emek verimliliğine sahip olmasıdır. İmalat sanayinde istihdamın 

artması, ortalama emek üretkenliğinin de artmasını sağlar. Fakat imalat sanayinin 

ekonomik gelişme sürecindeki etkisi bununla sınırlı değildir. Yeni teknolojilerin 

geliştirilmesi ve diğer sektörlere yayılmasında büyük rol oynamaktadır. Bu nedenle 

tarım ve hizmet sektörlerinde emek üretkenliğinin artmasına doğrudan etkide 

bulunur. Örneğin tarım sektöründe üretkenliğin artmasını sağlayan tarım makineleri, 

ilaç ve gübre gibi ürünler ile hizmet kesiminde üretkenliğin artmasını sağlayan 

haberleşme ve ulaşım araçları ve bilişim teknolojileri imalat sanayileri tarafından 

geliştirilmekte ve üretilmektedir. (Taymaz ve Suiçmez, 2005: 29).  

İmalat sanayi, üretkenlik çalışmalarında da en çok önem verilen sektördür. 

OECD'nin 2001 yılı raporu firma ve endüstri düzeyinde çalışmaların üretkenlik 

artışının temel yön vericisi ve dinamiklerinin anlaşılması açısından önemini 

belirtirken, Bulutay (2005) verimlilik artışının temel kaynağı olarak imalat sanayine 

dikkat çekmektedir. Ayrıca üretim ve istihdam açısından da önemli bir paya sahip 

olduğuna işaret etmiştir. İstihdam ve üretimde imalat sanayinin payının yüksek 

oluşu, ekonomiyi diğer sektörlerden daha iyi temsil etmesini sağlamaktadır. 

Kalkınma iktisadı kuramlarında, ülkenin kalkınmasının en önemli unsuru olarak 
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sanayideki gelişmeler üzerinde durulmaktadır. Çünkü gelişmiş ülke deneyimlerinden 

yola çıkarak, tarım sektöründen sonra sanayi sektöründeki gelişmenin ekonomik 

büyüme ve gelişmenin lokomotifi olduğu sonucuna ulaşılmaktadır. Bu dönüşümden 

sonra teknolojideki gelişmelerle beraber hizmet sektörünün göreli payının da arttığı 

gözlenmektedir. Ülkenin gelişmişlik düzeyi için bir gösterge olan imalat sanayi, kendi ve 

diğer sektörlerin gelişimine de öncülük etmesi nedeniyle büyümenin lokomotifi olarak 

kabul edilmiştir (Tunç, 2007: 64).  

Teknoloji ve yenilik politikalarının uygulanması yönünden de imalat sanayi 

önemli bir yer teşkil etmektedir. Çünkü AR-GE ve teknolojik yenilik faaliyetlerinin 

büyük bir kısmı imalat sanayinde gerçekleştirilmektedir. Sanayi Devrimi’nden 

günümüze kadar yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve tüm ekonomiye yayılmasında 

imalat sanayi çok önemli bir role sahip olmuştur. Bu nedenle, teknoloji ve sanayi 

politikalarının önemli bir amacı, teknolojik yenilikler yoluyla ekonominin gelişimini 

arttırarak, üretkenliği ve gelişme hızı yüksek sektörlere doğru bir dönüşümü teşvik 

etmektir (Taymaz, 2001: 67). İleri teknolojinin sanayide uygulanması ile birlikte 

yükselen üretkenlik düzeyi sonucu artan gelir, talebi de arttırır. Böylece, üretilen 

fazla mal tüketilecek olursa teknolojik değişmeler işsizliğe neden olmayabilir (Yücel, 

1997: 92).  

Tuncer ve Özuğurlu (2004: 71), gelişmekte olan ülkelerin geleceğe ilişkin, 

bilişim ve iletişim teknolojilerine dayalı hizmet sektörünün önemli büyüme kaynağı 

olacağını ancak, yeterli bir imalat sanayi altyapısına sahip olmayan gelişmekte olan 

bölgelerde imalat sanayi sektörlerinin büyümeye önemli katkılar sağlamaya devam 

edeceğini vurgulamaktadırlar.  

Türkiye imalat sanayi, ülkenin ekonomik yapısının yanında sosyal yapısından 

da oldukça etkilenmiştir. Ülkemizde özellikle kalkınma planları imalat sanayi 

üzerinden yapılmaya çalışılmıştır. 

1.3.1 İmalat Sanayi Dış Ticareti  

Bugünkü gelişmiş ülkeler sanayi devrimi süresince tarım ekonomisinden 

imalat sanayi ürünlerinin üreticisi ve ihracatçısı konumuna geçiş yapmışlardır. Çoğu 

gelişmekte olan ülkelerde imalat sanayi hala gelişimini devam ettirmektedir. Bazı 

gelişmekte olan ülkelerde 2007’de GSYİH’nin yaklaşık %20’sini imalat sanayinin 
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katma değeri oluşturmuştur. Bu oran 2007’de Çin için %32 civarında gerçekleşmiştir 

(WB, 2009: 198). 

Tablo 1. 3 İmalat Sanayi Dış Ticareti 

İhracat İthalat 

Yıllar İmalat 
Sanayi 

İhracatı 
(Milyar $) 

Toplam 
İhracat 

(Milyar $) 

Toplam 
İhracata 

Oranı 

Gelişme 
Hızı 
(%) 

İmalat 
Sanayi 
İthalatı 

(Milyar $) 

Toplam  
İthalat 

(Milyar $) 

Toplam 
İthalata 
Oranı 

Gelişme 
Hızı 
(%) 

Dış 
Ticaret 
Açığı  

(Milyar $) 

1980 1,07 2,91 36,59 31,59 4,68 7,91 59,11 20,15 -3,61 
1981 2,3 4,7 48,84 115,72 5,27 8,93 59,02 12,78 -2,98 
1982 3,45 5,75 60,02 50,13 4,94 8,84 55,86 -6,32 -1,49 
1983 3,67 5,73 64 6,31 5,64 9,24 61,07 14,18 -1,97 
1984 5,15 7,13 72,21 40,5 6,73 10,76 62,55 19,3 -1,58 
1985 6,05 7,96 76,02 17,44 7,46 11,34 65,72 10,8 -1,41 
1986 5,39 7,46 72,32 -10,85 8,68 11,1 78,13 16,39 -3,28 
1987 8,09 10,19 79,35 49,93 10,64 14,16 75,14 22,62 -2,55 
1988 8,97 11,66 76,92 10,95 11,1 14,34 77,44 4,36 -2,13 
1989 9,29 11,62 79,89 3,54 11,12 15,79 70,4 0,14 -1,83 
1990 10,5 12,96 81,05 13,09 16,4 22,3 73,55 47,55 -5,9 
1991 10,83 13,59 79,67 3,11 16,45 21,05 78,14 0,27 -5,62 
1992 12,43 14,71 84,46 14,76 18,01 22,87 78,72 9,47 -5,58 
1993 12,95 15,35 84,36 4,16 23,86 29,43 81,08 32,53 -10,92 
1994 15,67 18,11 86,57 21,08 18,16 23,27 78,02 -23,91 -2,48 
1995 19,26 21,64 89,01 22,88 28,56 35,71 79,97 57,28 -9,3 
1996 20,53 23,22 88,38 6,57 35,21 43,63 80,7 23,3 -14,68 
1997 23,31 26,26 88,77 13,58 39,8 48,56 81,97 13,05 -16,49 
1998 24,07 26,97 89,21 3,22 39,03 45,92 84,98 -1,95 -14,96 
1999 23,96 26,59 90,11 -0,44 33,94 40,67 83,44 -13,04 -9,98 
2000 25,52 27,77 91,87 6,51 44,2 54,5 81,1 30,25 -18,68 
2001 28,83 31,33 92 12,97 32,69 41,4 78,95 -26,05 -3,86 
2002 33,7 36,06 93,46 16,91 41,38 51,55 80,27 26,61 -7,68 
2003 44,38 47,25 93,92 31,68 55,69 69,34 80,31 34,57 -11,31 
2004 59,58 63,17 94,32 34,25 80,45 97,54 82,48 44,46 -20,87 
2005 68,81 73,48 93,65 15,5 94,21 116,77 80,68 17,11 -25,4 
2006 80,25 85,53 93,82 16,61 110,38 139,58 79,08 17,16 -30,13 
2007 101,08 107,27 94,23 25,86 133,93 170,06 78,76 21,33 -32,93 
2008 125,19 132 94,84 23,85 150,25 201,96 74,4 12,19 -69,96 
2009 95,44 102,13 93,5 -23,76 111 140,9 78,78 -26,12 -38,77 

 Kaynak: “ http://www.tuik.gov.tr/PreIstatistikTablo.do?istab_id=630” ve 
“http://www.tuik.gov.tr/PreIstatistikTablo.do?istab_id=631” adreslerinden derlenen veriler 
ile oluşturulmuştur. (13 Temmuz 2010) 

  Tablo 1.3’te 1980-2009 yılları arası Türkiye toplam ve imalat sanayi ihracat 

ve ithalat değerleri,  imalat sanayi dış ticaret açığı ile imalat sanayi ihracat ve 
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ithalatının toplam ihracat ve ithalata oranları yer almaktadır. 1980 yılında 1,07 milyar 

$ olarak gerçekleşen imalat sanayi ihracatı 1990 yılına gelindiğinde 10,5 milyar $ 

seviyesine çıkarak %981,3 düzeyinde artış göstermiştir. 1980 yılından sonra sanayi 

sektörünün desteklenmesi amacıyla izlenen politikalar ve dışa açık büyüme 

stratejisinin uygulamaya konulmasının, imalat sanayi ihracatının on yıl içerisinde bu 

seviyeye çıkmasındaki rolü büyüktür.  

2000 yılında imalat sanayi ihracatı 25,52 milyar $ seviyesine çıkarak, 1990 

yılına göre %243 oranında artış göstermiştir. Körfez Savaşı, 1994 yılı ekonomik 

krizi, 1997 yılı uzak doğu krizi, 1998 Rusya krizi ve 1999 Marmara depreminin 

yaşandığı 1990-2000 yılları arasında imalat sanayi ihracatı artış hızı önceki on yıla 

göre yaklaşık olarak dört kat azalmıştır. 2007 yılına gelindiğinde imalat sanayi 

ihracatı 101 milyar $ seviyesine çıkarak, yedi yıl içerisinde %395,76 oranında 

artmıştır (Tablo 1.3).    

Tablo 1.3’te yer alan imalat sanayi ithalat değerleri incelendiğinde, 1980 

yılında 4,68 milyar $ seviyesinde olan ithalat, 1990 yılında 16,4 milyar $ seviyesine 

çıkarak on yıl içerisinde %350,43 oranında artış göstermiştir. 1980-1990 döneminde 

imalat sanayi ihracatının yaklaşık olarak 10 kat artması, imalat sanayi ithalatının 

yaklaşık olarak 3,4 kat artış göstermesi sonucunda imalat sanayi dış ticaret açığının 

düşük seviyelerde gerçekleşmesini sağlamıştır. 2000 yılında 44,2 milyar $ düzeyinde 

gerçekleşen imalat sanayi ithalatı, 2008 yılına gelindiğinde 150,25 milyar $ 

seviyesine çıkarak, imalat sanayi ihracatı ile arasındaki farkı iyice açmıştır 

(Tablo1.3).  

İmalat sanayi ihracatı ortalaması 1980-1989 yılları arasında 5,34 milyar $, 

1990-1999 yılları arasında 17,35 milyar $ ve 2000-2009 yılları arasında ise 66,28 

milyar $ seviyelerinde gerçekleşmiştir. İmalat sanayinin ihracat performansı her 

geçen dönem katlanarak artmıştır. İmalat sanayi ithalatı ortalaması ise 1980-1989 

yılları arasında 7,62 milyar $, 1990-1999 yılları arasında 26,94 milyar $ ve 2000-

2009 yılları arasında 85,42 milyar $ seviyelerinde gerçekleşmiştir.  
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Şekil 1. 1 İmalat Sanayi Dış Ticareti (Milyar $) 
(Tablo 1.3’teki veriler kullanılarak oluşturulmuştur) 

1989 yılında -1,83 milyar $ olan imalat sanayi dış ticaret açığı, Körfez Krizi 

dolayısıyla petrolün varil fiyatının 15,9 dolardan 37,4 dolara yükseldiği (Güleç ve 

Oğuz, 2003: 3) 1990 yılında -5,9 milyar $’a  (Tablo 1.3) yükselmiştir. İmalat sanayi 

ihracatı ve ithalatı ile imalat sanayi dış ticaret açığına ait grafiklerin yer aldığı Şekil 

1.3’te görüleceği üzere, takip eden yıllarda ekonomik krizlerin yaşandığı dönemler hariç, 

imalat sanayi ihracatı ve imalat sanayi ithalatı arasındaki farklar her geçen yıl giderek 

artmıştır. 

Şekil 1.2’de imalat sanayi ihracat ve ithalatının gelişme hızlarına ait grafikler 

yer almaktadır. 1980-2007 yılları arasında imalat sanayi ihracatı gelişme hızı 1981 

yılında en yüksek değerine ulaşarak %115,72 seviyesinde ve 1986 yılında en düşük 

değerine inerek %-10,85 seviyesinde gerçekleşmiştir (Tablo 1.3).  İmalat sanayi 

ithalatı gelişme hızı ise en yüksek değerine 1995 yılında ulaşarak %57, 28 

seviyesinde ve 2001 yılında en düşük değerine inerek %-26,05 seviyesinde 

gerçekleşmiştir (Tablo 1.3). Şekil 1.2’den görüleceği üzere, ekonomik krizlerin 

yaşandığı 1994, 1999 ve 2001 yıllarında imalat sanayi ithalatı gelişme hızları 

oldukça büyük düşüşler göstermesine rağmen, imalat sanayi ihracatı gelişme hızı bu 

yıllardan sadece 1999 yılında imalat sanayi ithalatı gelişme hızına nazaran daha 

küçük bir düşüş gerçekleştirmiştir.  
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Şekil 1. 2 İmalat Sanayi İhracat ve İthalatının Gelişme Hızları 
(Tablo 1.3’de yer alan veriler kullanılarak oluşturulmuştur) 

Şekil 1.3’te imalat sanayi ihracatı ve ithalatının toplam ihracat ve ithalat 

içindeki oranlarını gösteren grafikler yer almaktadır. Şekilden görüldüğü üzere, 

imalat sanayi ihracatının toplam ihracat içerisindeki oranı 1980 yılında izlenen, 

sanayi ve ihracatı teşvik politikaları ile birlikte oldukça hızlı yükselişler kaydetmiştir. 

1980 yılında imalat sanayi ihracatının toplam ihracata oranı %36,59 iken, 2007 yılına 

gelindiğinde bu oran %94,23 seviyesine yükselmiştir (Tablo 1.3). Şekil 1.3’te 

görüldüğü üzere, 1980-2007 yılları arasında imalat sanayi ihracatının toplam ihracat 

içindeki payı yaklaşık olarak 55 puan artmıştır. İmalat sanayi ithalatının toplam 

ithalat içerisindeki oranı 1980 yılında %59,11 seviyesinde iken, 2007 yılına 

gelindiğinde bu oran %78,76 seviyesine yükselmiştir (Tablo 1.3).  Şekil 1.3’te 

görüldüğü üzere, 1980-2007 yılları arasında Türkiye’nin dış ticaretinde imalat sanayi 

ürünlerinin dış ticareti hızlı bir şekilde artarak neredeyse dış ticaretin tamamını 

oluşturacak düzeye ulaşmıştır. 
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Şekil 1. 3 İmalat Sanayi İhracatının Toplam İhracat ve İthalata Oranı 
(Tablo 1.3’te yer alan veriler kullanılarak oluşturulmuştur) 

 
 

1.3.2 İmalat Sanayi Üretim Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK); ekonomik, sosyal, rekabet, çevre ve 

girişim politikalarının oluşturulması; erişilebilir, güvenilir, karşılaştırılabilir ve analiz 

edilebilir uyumlu istatistiklerin üretilmesi amacıyla aylık sanayi üretim anketi 

aracılığıyla kısa dönemli iş istatistikleri kapsamında sanayi üretim endeksi verilerini 

yayınlamaktadır (TÜİK, 2008: 1-5). Sanayi üretim endeksi, sektörde meydana gelen 

gelişmeleri ve alt sektörlerdeki durumun kamu ve özel sektör ayrımında izlenmesine 

imkân vermektedir.  

Ülkede imalat sanayinin zaman içindeki seyrini görmek, dönemler arasındaki 

değişmeleri izlemek, ekonomideki konjonktürel gelişimi takip etmek ve bu konuda karar 

organları ile bilim çevrelerinin ihtiyaçlarına cevap verebilmek amacıyla oluşturulan ve 

yayınlanan bu endeks, kavram olarak üretim yolu ile hesaplanan Sanayi Sektörü Gayri 

Safi Milli Hâsılasına bir yaklaşım ve bir tahmindir. Sanayi Üretim Endeksi; madencilik, 

imalat sanayi ve enerji sektörü alt ana sektörleri ayrıntısında hesaplanmaktadır (TKB, 

2007: X).  

Tablo 1.4’te 1987-2008 dönemi yıllık toplam sanayi ve imalat sanayi üretim 

endeks verileri yer almaktadır. Tablodan görüleceği üzere toplam sanayi üretim 

endeks değerleri ile imalat sanayi üretim endeks değerleri birbirlerine çok yakın 
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değerlerde gerçekleşmiştir. Toplam sanayi üretim endeksinin madencilik, imalat 

sanayi ve enerji sektörü alt ana sektörleri ayrıntısında hesaplandığı (TKB, 2007: X) 

göz önünde bulundurulduğunda, toplam sanayi ve imalat sanayi üretim endekslerinin 

birbirlerine çok yakın değerlerde gerçekleşmesi, imalat sanayi alt sektörünün diğer alt 

sektörlere nazaran toplam sanayi sektörü içerisinde çok büyük bir paya sahip olduğunu 

göstermektedir.   

Tablo 1. 4 Üretim Endeksleri  
Yıl Toplam Sanayi İmalat Sanayi 

1987 58,8 61,1 
1988 59,7 61,8 
1989 61,9 63,1 
1990 67,7 69,1 
1991 69,5 70,3 
1992 73 73,3 
1993 78,9 79,7 
1994 74 73,1 
1995 83,4 83 
1996 89,7 89,2 
1997 100 100 
1998 101,3 100,1 
1999 97,5 95,9 
2000 103,4 102,1 
2001 94,4 92,4 
2002 103,4 102,5 
2003 112,4 112 
2004 123,5 123,7 
2005 130 129,6 
2006 137,6 136,8 
2007 145 143,3 
2008 141,9 138,5 
2009 103,2 100,4 

Kaynaklar: TÜİK, 2009: 343; http://www.tuik.gov.tr/sanayidagitimapp/sanayiuretim.zul (19 
Temmuz 2010) 
Not: 1987-2008 dönemine ait veriler 1997 bazlı ve 2009 yılına ait veriler ise 2005 bazlı Sanayi 
Üretim Endeksi serisine aittir.  

1987 yılında 58,8 seviyesinde gerçekleşen toplam sanayi üretim endeksi, 

2000 yılında 103,4 ve 2008 yılında 141,9 seviyesinde gerçekleşmiştir. 1987-2008 

döneminde toplam sanayi üretim endeksi %141,33 oranında artış göstermiştir.  

İmalat sanayi üretim endeksi değerleri incelendiğinde, 1987 yılında 61,1 

seviyesinde gerçekleşen imalat sanayi üretim endeksi, 2000 yılında 102,1 ve 2008 
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yılında 138,5 seviyesinde gerçekleşmiştir. 1987-2008 döneminde imalat sanayi 

üretim endeksi %126,68 oranında artış göstermiştir.  

Her iki endekse ait grafiklerde ekonomik krizlerin yaşandığı yıllarda 

düşüşlerin gerçekleştiği görülmektedir.  Toplam sanayi ve imalat sanayi üretim 

endeksleri 1994 yılında bir önceki yıla göre sırasıyla %6,21 ve %8,28 oranında, 2001 

yılında ise sırasıyla %8,7 ve %9,5 oranında düşmüştür. 
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Şekil 1. 4 Toplam Sanayi ve İmalat Sanayi Üretim Endeksleri (1997=100) 
(Tablo 1.4’te yer alan veriler ile oluşturulmuştur) 

 

Şekil 1.4’te, tablo 1.4’te yer alan 1987-2008 dönemi toplam sanayi ve imalat 

sanayi üretim endeksi değerlerine ait grafiklerden görüleceği üzere toplam sanayi ve 

imalat sanayi üretim endeksi değerleri birbirlerine çok yakın değerlerde 

gerçekleşmiştir. Ekonomik krizlerin yaşandığı 1994, 2001 ve 2008 yıllarında her iki 

endekste yaşanan düşüşler açıkça görülmektedir. 2001 yılından sonra her iki 

endeksin de yüksek bir eğim ile artmaya devam ettiği görülmektedir.  

1.3.3 İmalat Sanayinde İstihdam 

Diğer ülkelerde olduğu gibi, Türkiye’de de işgücünü oluşturan istihdam 

edilenler ile işsizlerin sayısı ve çeşitli özelliklerine ait bilgiler, TÜİK tarafından 1988 

yılında başlatılan ve Uluslararası Çalışma Örgütü standartlarına uygun olarak düzenli 

bir şekilde uygulanmakta olan hanehalkı işgücü anketleri ile elde edilmektedir. İlk 

hanehalkı işgücü anketi 1966 yılında sanayi sektörünün gelişmiş olduğu sekiz ilde 
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deneme amacıyla uygulanmıştır. Daha sonra 1966-1987 döneminde işgücü anketleri 

düzensiz periyotlar ile uygulanmıştır. 1988-1999 yılları arasında yılda iki kez 

uygulanan işgücü anketinin sonuçları yine yılda iki kez yayınlanmıştır. 2000 yılından 

itibaren işgücü anketi aylık olarak uygulanarak, 2000-2004 yılları arasında anket 

sonuçları üçer aylık dönemler itibariyle ve yıllık olarak yayınlanırken, 2005 yılından 

itibaren hareketli üç aylık dönemlerin esas alındığı anket sonuçları aylık olarak 

yayımlanmaya başlanmıştır. (TÜİK, 2007: 1-2).   

Tablo 1.5’te TÜİK’in uygulamış olduğu işgücü anketi sonucunda elde edilen 

istihdam sayıları toplam ve sektörler itibariyle yer almaktadır. Tabloda yer alan A,  

toplam; B, tarım, ormancılık, avcılık ve balıkçılık; C, madencilik ve taşocakçılığı; D, 

imalat sanayi; E, elektrik, gaz ve su; F, inşaat ve bayındırlık işleri; G, toptan ve 

perakende ticaret, lokanta ve oteller; H, ulaştırma, haberleşme ve depolama; I, mali 

kurumlar, sigorta,  taşınmaz mallara ait işler ve kurumları, yardımcı iş hizmetleri;  J,  

toplum hizmetleri, sosyal ve kişisel hizmetler sektörlerini ifade etmektedir.  

Tablo 1.5’te görüleceği üzere, 1980 yılında istihdam 16.523.000 civarında 

iken, toplam içinde en fazla istihdama sahip sektör yaklaşık 8.360.000 kişilik 

istihdam ile tarım, ormancılık, avcılık ve balıkçılık sektörüdür. İmalat sanayinde 

istihdam ise 1980 yılında yaklaşık 2.060.000 kişilik istihdam ile ikinci sırada yer 

almaktadır. 1980 yılında sektörler itibariyle en düşük istihdam seviyesine sahip 

sektörün yaklaşık 44.000 kişilik istihdam ile elektrik, gaz ve su sektörü olduğu 

görülmektedir (Tablo 1.5).  

1990 yılında toplam istihdam 1980 yılına göre yaklaşık %12,2 oranında 

artarak yaklaşık 18.539.000 seviyesine yükselmiştir. 1990 yılında toplam istihdam 

içerisinde en fazla paya sahip sektör yaklaşık 8.691.000 kişilik istihdam ile tekrar 

tarım, ormancılık, avcılık ve balıkçılık sektörü olurken, ikinci sektör ise yaklaşık 

2.726.000 kişilik istihdam ile toplum hizmetleri, sosyal ve kişisel hizmetler sektörü 

olmuştur. 1990 yılında imalat sanayi sektöründe istihdam 1980 yılına göre yaklaşık 

%27,43 oranında artarak 2.625.000 kişilik istihdam ile üçüncü sırada yer almıştır 

(Tablo 1.5).  
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Tablo 1. 5 Toplam ve Sektörler İtibariyle İstihdam (1000 Kişi) 
Yıllar A B C D E F G H I J 
1980 16523 8360 196 2060 44 897 1422 619 347 1755 
1981 16664 8353 191 2073 46 899 1486 634 352 1806 
1982 16837 8326 194 2136 50 902 1529 643 355 1871 
1983 17004 8300 195 2208 52 905 1576 654 357 1922 
1984 17260 8272 199 2258 55 936 1653 675 368 2003 
1985 17547 8246 222 2339 59 962 1728 698 377 2069 
1986 17865 8223 229 2373 63 1016 1844 730 385 2146 
1987 18268 8197 230 2445 65 1078 1984 764 411 2228 
1988 17755 8249 229 2550 27 1012 2029 778 428 2452 
1989 18222 8639 184 2635 28 942 2041 829 439 2484 
1990 18539 8691 194 2625 26 893 2154 816 416 2726 
1991 19288 9212 176 2736 22 975 2190 821 432 2725 
1992 19459 8718 159 2949 48 1049 2377 875 474 2812 
1993 18500 7862 135 2706 101 1238 2412 933 429 2685 
1994 20006 8813 180 3013 102 1208 2538 894 479 2782 
1995 20586 9080 154 3027 114 1238 2717 878 482 2897 
1996 21194 9259 164 3237 86 1298 2737 907 508 3001 
1997 21204 8837 159 3445 111 1320 2896 907 527 3003 
1998 21779 9039 148 3463 112 1325 2995 968 544 3186 
1999 22048 8856 134 3555 95 1365 3204 952 580 3309 
2000 21580 7769 81 3638 91 1364 3817 1067 709 3044 
2001 21524 8089 98 3581 95 1110 3737 1034 697 3083 
2002 21354 7458 120 3731 103 958 3980 1004 697 3303 
2003 21147 7165 83 3663 100 965 4052 1022 738 3359 
2004 19632 5713 97 3742 80 966 4027 1043 794 3169 
2005 20067 5154 110 3994 74 1107 4336 1074 869 3349 
2006 20423 4907 118 4066 85 1196 4492 1101 996 3462 
2007 20738 4867 128 4088 98 1231 4557 1136 1055 3579 
2008 21194 5016 115 4235 91 1241 4573 1089 1169 3664 
2009 21277 5240 97 3870 112 1306 3381 986 1339 3682 

Kaynaklar: http://www.tuik.gov.tr/PreIstatistikTablo.do?istab_id=1185 (13 Temmuz 2010), TÜİK, 
2009: 165 ve TÜİK, 2010: 179 kaynaklarından derlenen veriler ile oluşturulmuştur. 

2000 yılında toplam istihdam 1990 yılına göre yaklaşık %16,4 oranında 

artarak yaklaşık 21.580.000 seviyesine ulaşmıştır. 2000 yılında toplam istihdam 

içinde en fazla paya sahip sektörün yaklaşık 7.769.000 kişilik istihdam ile tekrar 

tarım, ormancılık, avcılık ve balıkçılık sektörü olduğu görülmektedir. Tarım, 

ormancılık, avcılık ve balıkçılık sektörü 1990-2000 yılları arasında yaklaşık %10,61 

oranında azalma göstermesine rağmen toplam istihdam içerisindeki birinciliğini 

korumuştur. Toptan ve perakende ticaret, lokanta ve oteller sektörünün yaklaşık 

3.817.000 kişilik istihdam ile 2000 yılında toplam istihdam içerisinde en fazla paya 

sahip ikinci sektör olduğu görülmektedir. Toptan ve perakende ticaret, lokanta ve 
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oteller sektörü 1990-2000 yılları arasında yaklaşık %77,21 oranında artış 

göstermiştir. Bu sektörün 1990-2000 yılları arasında çok yüksek bir istihdam artış 

hızı göstermesi bu dönem içerisinde çok hızlı bir büyüme gerçekleştiğine işaret 

etmektedir. İmalat sanayi sektörü ise 2000 yılında yaklaşık 3.638.000 kişilik istihdam 

ile toplam istihdam içerisinde en fazla paya sahip üçüncü sektör olmuştur. İmalat 

sanayi sektörü istihdamı 1990-2000 yılları arasında yaklaşık olarak %38,59 oranında 

artış göstermiştir (Tablo 1.5).  

2009 yılına gelindiğinde ise toplam istihdam 21.277.000 seviyesinde 

gerçekleşerek, 2000-2009 döneminde yaklaşık %1,4 oranında azalmıştır. Tarım, 

ormancılık, avcılık ve balıkçılık sektöründeki istihdam 2009 yılında 5.240.000 kişilik 

istihdam ile 2009 yılında en fazla istihdama sahip sektör olmuştur. 2000-2009 yılları 

arasında tarım, ormancılık, avcılık ve balıkçılık sektörü istihdamındaki düşüş 

yaklaşık olarak %32,6 oranında gerçekleşmiştir. 2009 yılında imalat sanayi sektörü, 

yaklaşık 3.870.000 kişilik istihdam ile en fazla istihdama sahip ikinci sektör olduğu 

görülmektedir. İmalat sanayi sektörü istihdamı 2000-2009 yılları arasında yaklaşık 

olarak %6,4 oranında artış göstermiştir. Tarım, ormancılık, avcılık ve balıkçılık 

sektöründe istihdam 1991 yılında 9.000.000 seviyesini aştıktan sonra 2009 yılına 

doğru iniş ve çıkışlar ile birlikte 5.000.000 seviyesine yaklaşmıştır.  Tarım, 

ormancılık, avcılık ve balıkçılık sektöründeki istihdam azalırken, özellikle imalat 

sanayi, toptan ve perakende ticaret, lokanta ve oteller ve toplum hizmetleri, sosyal ve 

kişisel hizmetler sektörlerindeki istihdam artışları dikkat çekicidir. Toplam 

istihdamda azalma yaşanmadan tarım, ormancılık, avcılık ve balıkçılık sektöründeki 

istihdamın azalması, bu sektördeki istihdamın artış gösteren imalat sanayi, toptan ve 

perakende ticaret, lokanta ve oteller ve toplum hizmetleri, sosyal ve kişisel hizmetler 

sektörlerine kaydığına işaret etmektedir (Tablo 1.5). 

Şekil 1.5’te, 1997 yılının baz alınarak (1997=100) imalat sanayi üretiminde 

çalışan sayısının yıllar içerisindeki değişimini veren endeks grafiği yer almaktadır. 

1988 yılında 119,3 seviyesinde olan endeks 1994 yılına doğru hızlı bir eğim ile 

azalarak 89,1 seviyesine inmiştir. 1998 yılında 100,2 seviyesine kadar çıkan endeks, 

bundan sonra tekrar azalma eğilimi göstererek 2008 yılında 84,7 seviyesinde 

gerçekleşmiştir. Daha önceki açıklamalardan görüleceği üzere üretim ve ihracat 

artmasına rağmen, imalat sanayi üretiminde çalışanlar endeksinin azalması, bu 
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sektörde çalışan verimliliğinin arttığına ve üretimin daha ileri teknolojiye sahip bir 

yapı kazandığına işaret etmektedir.  
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Şekil 1. 5 İmalat Sanayi Üretimde Çalışanlar Endeksi (%) (1997=100) 
[Kaynak: http://www.tuik.gov.tr/VeriBilgi.do?tb_id=62&ust_id=9 (03 Ocak 2010)] 

1.3.4 İmalat Sanayinde Kapasite Kullanım Oranları 

Fiziki kapasiteye göre fiilen gerçekleştirilen ortalama KKO, TÜİK tarafından 

anket yoluyla ilgili ay ve/veya dönemdeki firmalardan elde edilen kapasite kullanım 

oranlarının (yüzde) bir önceki yılın üretim değeriyle ağırlıklandırılmasıyla ortalama 

olarak hesaplanmaktadır (TKB, 2007: XI). 

Tablo 1.6’da imalat sanayinde kapasite kullanım oranları toplam ve alt 

sektörler itibariyle yer almaktadır. Bu tabloda yer alan A, imalat sanayi toplamını; B, 

gıda ürünleri ve içecek imalatını; C, tekstil ürünleri imalatını; D, giyim eşyası imalatını;  E, 

kimyasal madde ürünleri imalatını; F, ana metal sanayi; G, taşıt araçları ve karoser 

imalatını ve H ise mobilya imalatı alt sektörlerini ifade etmektedir.  

Tablo 1.6’da görüleceği üzere imalat sanayinin toplam KKO 1992 yılında 

%77,33 düzeyindeyken 2000 yılına gelindiğinde bu oran %76,13 seviyesine 

gerilemiştir. 1999 yılında yaşanan ekonomik krizin bu düşüşte büyük bir payı olduğu 

söylenebilir. 2001 yılından itibaren artış kaydeden imalat sanayi toplam KKO 

değerleri, 2008 yılında yaşanan uluslararası finans krizinin etkisiyle tekrar düşüşe 

geçmiştir. 2007 yılında 81,76 seviyesine çıkan imalat sanayi toplam KKO, 2008 ve 

2009 yıllarında sırasıyla 78,13 ve 68,88 seviyelerine gerilemiştir. 1992-2009 
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döneminde en düşük imalat sanayi toplam KKO oranı 2009 yılında %68,88 

seviyesinde gerçekleşirken, en yüksek değer 2007 yılında %81,76 seviyesinde 

gerçekleşmiştir. Özellikle ekonomik krizlerin yaşandığı yıllarda düşüş gösteren 

imalat sanayi toplam KKO, imalat sanayi sektörünün konjonktürel dalgalanmalara 

karşı ne kadar hassas bir yapıda olduğuna işaret etmektedir.  

Tablo 1. 6 İmalat Sanayinde Kapasite Kullanım Oranları (%) (Üretim Değeri 
Ağırlıklı, ISIC Rev. 3) 

 A B C D E F G H 
1992 77,33 72,53 78,93 81,66 76,20 85,13 83,36 69,13 
1993 80,48 73,47 79,64 79,47 77,17 87,53 86,37 71,13 
1994 74,25 70,66 79,06 84,23 74,59 85,00 63,38 52,23 
1995 79,65 71,88 81,00 86,66 81,00 83,53 64,48 72,16 
1996 79,44 72,81 83,32 79,36 85,29 85,78 54,98 82,57 
1997 80,88 73,47 82,67 75,79 81,76 87,26 59,54 81,83 
1998 79,44 72,51 79,48 80,41 85,40 88,09 59,03 74,92 
1999 73,23 67,91 72,53 74,28 79,57 78,87 54,34 64,38 
2000 76,13 68,87 80,22 85,03 81,68 84,38 70,01 73,28 
2001 71,61 68,91 75,53 83,39 75,54 75,65 43,73 65,73 
2002 76,15 70,03 80,34 85,52 81,29 76,75 50,00 74,08 
2003 78,48 71,85 79,75 85,65 79,10 83,73 63,78 72,66 
2004 81,53 71,36 81,33 82,65 80,69 83,39 78,97 86,03 
2005 80,31 70,96 80,82 81,69 75,09 82,24 83,58 85,38 
2006 81,01 71,18 80,45 82,54 76,87 83,58 85,35 84,15 
2007 81,76 72,70 81,51 83,56 77,09 85,81 88,21 80,54 
2008 78,13 71,53 75,61 80,18 75,36 82,11 77,78 75,96 
2009 68,88 68,85 71,86 75,85 72,37 71,80 60,38 64,88 

Kaynak: http://evds.tcmb.gov.tr (13 Temmuz 2010) 

   1992 yılında en düşük KKO’ya sahip alt sektör %69,13 seviyesindeki KKO 

ile mobilya imalatı sektörü iken, en yüksek KKO’ya sahip alt sektörün ise %85,13 

seviyesindeki KKO ile ana metal sanayi sektörü olduğu görülmektedir. 2000 yılına 

gelindiğinde en düşük KKO’ya sahip alt sektör %68,87 seviyesindeki KKO ile gıda 

ürünleri ve içecek imalatı sektörleri iken, en yüksek KKO’ya sahip alt sektörün %85,03 

seviyesindeki KKO ile giyim eşyası imalatı sektörü olduğu görülmektedir. 2009 yılına 

gelindiğinde ise en düşük KKO’ya sahip alt sektör %60,38 seviyesindeki KKO ile 

taşıt araçları ve karoser imalatı sektörü iken, en yüksek KKO’ya sahip alt sektörün ise 

%75,85 seviyesindeki KKO ile giyim eşyası imalatı sektörü olduğu görülmektedir. 
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 Özellikle ekonomik krizlerin yaşandığı 1994, 1999, 2001 ve 2009 yıllarında 

KKO’larında nerdeyse tüm sektörlerde düşüşler yaşanmıştır. Kriz yıllarında sadece 

1994 yılında giyim eşyası imalatı sektörüne ait KKO artış göstermiştir. Daha çok 

yurtiçi ekonomik istikrarsızlıklardan kaynaklanan 1994, 1999 ve 2001 yıllarında 

yaşanan ekonomik krizler sonucunda en fazla düşüş gösteren KKO mobilya imalatı 

sektörüne ait iken, uluslararası finans krizinin yaşandığı 2009 yılında en fazla düşüş 

gösteren KKO ise taşıt araçları ve karoser imalatı sektöründe görülmüştür. Bu 

sonuçlar mobilya imalatının yurtiçinde ve taşıt imalatının ise yurtdışında daha fazla 

talebe sahip olduğuna işaret etmektedir.  
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İKİNCİ BÖLÜM 

ENDÜSTRİ-İÇİ TİCARET 

Bu bölümde EİT’nin tanımı ve nedenleri açıklanarak EİT ve MEİT’nin 

belirlenmesinde kullanılan farklı endeks hesaplama yöntemlerine yer verilmiştir. Ayrıca 

DEİT ve YEİT kavramları ile söz konusu bu kavramların ölçülmesinde kullanılan 

hesaplamalar belirtilmiştir. 

2.1 Endüstri-İçi Ticaretin Tanımı ve Nedenleri 

Üretimdeki faktör yoğunlukları bakımından aynı veya benzer ürünlerin ihraç 

ve ithal edilmesine veya talep bakımından birbirine yakın ikame olan benzer malların 

iki yönlü ticaretine EİT denilmektedir. Daha genel bir ifadeyle EİT, talep ve arz 

bakımından birbirine yakın tüm malların ülkeler arasında ihraç ve ithal edilmesine 

denir (Grubel ve Lloyd, 2003: XIII). 

Aynı endüstride üretilen malların bir ülke tarafından eşanlı olarak ihraç ve 

ithal edilmesi olan EİT tanımının yanı sıra, bir ülkenin karşılaştırmalı üstünlüğe 

sahip olduğu malda uzmanlaşarak bu malı ihraç etmesi ve karşılığında karşılaştırmalı 

dezavantaja sahip olduğu başka bir malı ithal etmesine de endüstriler-arası ticaret 

(EAT) denilmektedir (Şimşek, 2008: 6). 

Uluslararası ticaret geleneksel yaklaşımlara göre, her bir ülkenin kendi faktör 

donanımı, teknoloji ve iklimine en çok uygun olan malları ihraç ederken, ülke 

özelliklerine en az uyumlu olan malları ithal etmesi olarak görülmektedir. Ancak 

gerçek hayatta çoğu ülkenin ihracat ve ithalatının büyük bir kısmı benzer ürünlerden 

oluşmaktadır ve uluslararası ticaret geniş endüstriyel sınıflamalar içinde gerçekleşen 

ticaretten meydana gelmektedir (Ruffin, 1999: 2). 

Ricardo’nun karşılaştırmalı üstünlükler teorisi ve Heckscher-Ohlin-

Samuelson (H-O-S) teorisinde ülkeler endüstriyel yapıları ve talep kalıpları 

bakımından birbirlerine ne kadar benzer ise aralarındaki ticaretin de o kadar fazla 

olacağı ifade edilmektedir. Oysaki son dönemlerde ortaya konan amprik çalışmalar 



 30 

dünya ticaretinin gelişmiş ülkeler ile gelişmekte olan ülkeler arasında değil, gelişmiş 

ülkeler arasında olduğunu ortaya koymuştur (Şimşek, 2008: 6). Bu çalışmalardan biri 

olan ve OECD tarafından yapılan çalışmada endüstri-içi ticaret 1996-2000 

döneminde Fransa’da %77,5, Kanada’da %76,2, İngiltere’de %73,7, ABD’de %68,5, 

İtalya’da %64,7, Türkiye’de %40 ve Yunanistan için % 36,9 seviyesinde hesaplanmıştır 

(OECD, 2002: 161). Bugün dünya ticaretinin büyük bir kısmını EİT’nin oluşturduğu 

bilinmektedir (Torstensson, 1996: 307). 

Ricardo ve Heckscher-Ohlin gibi klasik karşılaştırmalı üstünlükler 

yaklaşımlarda, bir ülkenin bir malın üretiminde hem karşılaştırmalı üstünlüğe sahip 

olması hem de karşılaştırmalı dezavantaja sahip olmasını mümkün olmadığından, 

EİT olgusu klasik uluslararası iktisat teorileri ile açıklanamamaktadır. Farklı faktör 

donatımlarına sahip ülkeler arasındaki ticareti açıklayabilen karşılaştırmalı üstünlük 

modelleri, benzer faktör donatımlarına sahip ülkeler arasında gerçekleşen ticarete 

karşı bir açıklama getirmemektedirler. Yeni dış ticaret teorisi, ülkeler arasında 

gerçekleşen ticaretin sadece karşılaştırmalı üstülüğe dayanmadığını göstermektedir 

(Utkulu, 2005: 22-23). 

Her ne kadar 1960’lı yıllardan önceki bazı çalışmalarda EİT kavramına 

atıflara rastlansa dahi, konu ile alakalı kapsamlı çalışmaların çoğu 1960’lı yılların 

başında yazılmaya başlanmıştır (Şimşek, 2008: 6). 

Literatürde EİT’nin nedenleri genel olarak ülkeye-özgü ve endüstriye-özgü 

nedenler olarak ele alınmaktadır (Aturupane ve diğ., 1997: 3; Greenaway ve diğ., 

1999: 373; Türkcan, 2005: 22; Eşsiz, 2002: 6).  Tablo 2.1’de EİT’yi etkileyen 

faktörler özet halinde açıklanmıştır.  

2.1.1 Ülkeye Özgü Nedenler 

Ticaret yapan ülkeler arasındaki gelişmişlik düzeyi yakınlaştıkça bu ülkeler 

arasında yapılan EİT’nin arttığı görülmektedir (Başkol, 2005: 79). İki ülke arasında 

kişi başına düşen gelir farkı ne kadar düşük olursa, bu ülkeler arasındaki EİT’nin 

toplam ticaret içerisindeki payı o kadar yüksek olmaktadır. Diğer bir deyişle, dış 

ticaret ortağı olan ülkeler arasındaki kişi başına düşen gelir farklılığı azaldıkça 

EİT’nin payı artmaktadır (Nilson, 1999: 114, Helpman ve Krugman, 1985: 173, Toh, 

1982: 282-283). Üreticiler kişi başına düşen gelire göre en uygun ürün dizaynı ve 
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kalitesini seçtiklerinden, kişi başına düşen gelir olarak benzer olan ülkeler arasında 

üretilen malların talebi yüksek olmaktadır (Lundberg, 1982: 304).  

                  Tablo 2. 1 EİT’yi Etkileyen Faktörler ve Sonuçları 
 EİT’yi Etkileyen Faktörler Etki 

Kişi başına GSMH Pozitif 

Kişi başına GSMH arasındaki farklılık Negatif 
Toplam gelirlerin ortalaması Pozitif 

Toplam gelirler arsındaki farklılık Negatif 

Ticari yapı Pozitif 

Coğrafi uzaklık Negatif 
Ortak sınır Pozitif 

Konuşulan dilin benzer olması Pozitif Ü
lk

el
er

e 
Ö

zg
ü 

N
ed

en
le

r 

Ekonomik entegrasyon Pozitif 
Endüstride ürün farklılaştırması Pozitif 

Endüstride ölçek ekonomilerinin olması Pozitif 

Endüstride yoğunlaşma olması Negatif 

En
dü

st
ri

ye
 

Ö
zg

ü 
N

ed
en

le
r 

Endüstri içi tarife oranlarındaki farklılık Negatif 
Kaynak: http://www.dtm.gov.tr/dtmadmin/upload/EAD/DisTicaretDegerelendirmeDb/II-3.doc (13 
Temmuz 2010) 

Harcanabilir gelir tüketicilerin mal talebinde en önemli etkenlerin başında 

geldiğinden, kişi başına düşen gelir seviyesi birbirine yakın olan ülkelerin talep ettikleri 

ürün kalitesinin de birbirine yakın olması beklenir. Benzer kalitede üretilen malların 

fiyatları da birbirlerine yakın olacağından, kullanılabilir gelir seviyesinin yakın olması 

dolayısıyla talep yapısının da benzer olduğu ülkeler arasında EİT’nin daha fazla olması 

beklenir.  

GSMH düzeyindeki farklılığın az olduğu ve ülke ekonomilerinin ortalama 

büyüklüğünün birbirlerine yakın olduğu ülkeler arasındaki EİT seviyesi yüksek 

olmaktadır (Eşsiz, 2002: 10). Diğer bir deyişle ekonomik refah olarak benzer olan 

ülkeler arasındaki EİT yüksek seviyelerde gerçekleşmektedir.  

Ülkelerin piyasa büyüklükleri ile EİT arasında pozitif bir ilişki vardır. Dış 

ticaret yapan ülkenin piyasasının büyük olması durumunda içsel ve dışsal ekonomiler 

yardımıyla üretimde artan getiri imkânı doğacaktır. Ölçek ekonomilerinin 
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mevcudiyeti üretimin büyük hacimlerde gerçekleşmesi sayesinde olur ve bu sayede 

ortalama birim maliyetler düşerek firmalar rekabet avantajı sağlar. Yurt içindeki 

piyasanın genişlemesi üretimin farklı taleplere hitap etmesine imkân sağlayarak EİT 

hacmini artıracaktır (Başkol, 2005: 80).  

EİT’nin ekonomik entegrasyona dâhil olan ülkeler arasında da yüksek olduğu 

görülmektedir. Balassa (1979: 250), ekonomik entegrasyonun EİT üzerindeki etkisini 

araştırdığı çalışmasında Latin Amerika Serbest Ticaret Bölgesi ve Orta Amerika 

Ortak Pazarı’nı incelemiştir. Bu çalışmada, Latin Amerika Serbest Ticaret Bölgesi 

üyesi ülkelerin diğer ülkeler ile yaptıkları ticarette EİT düzeyinin bazı ülkelerde 

yüksek bazı ülkelerde ise düşük olduğu ve bu durumun üye ülkelerin gelişmişlik 

düzeyi ile ilgili olduğu ve üye ülkelerin birlik içindeki EİT hacminin daha yüksek 

olduğu sonucu elde edilmiştir. Drabek ve Greenaway (1984: 462) tarafından yapılan 

araştırmada ise Avrupa Ekonomik Topluluğu ülkelerinde birlik içi EİT’nin toplam 

EİT’den daha hızlı arttığına dair bulgular elde edilmiştir.  

Ülkelerin coğrafi olarak birbirlerine yakın olması da EİT’nin daha yoğun 

görülmesine neden olan diğer bir etkendir. Dış ticarete konu malların ulaştırma 

maliyetleri ortak bir sınıra sahip ülkeler arasında daha ucuz olduğundan EİT sınır 

komşusu olan ve birbirlerine yakın ülkeler arasında daha yoğun olmaktadır. Buna 

örnek olarak ABD-Kanada arasındaki kereste ihracatı ile Fransa-Almanya arasındaki 

çelik ihracatı gösterilebilir (Başkol, 2005: 82) 

Ülkelerin ortak dil ve kültürel bağlara sahip olması, karşılıklı olarak dış 

ticaretin gelişmesine katkıda bulunmaktadır. Ortak dil ve kültüre sahip ülkeler 

arasındaki EİT dil ve kültür bakımından ortak paydalara sahip olmayan ülkeler 

arasındaki EİT’den daha fazla olmaya meyillidir. Balassa ve Bauwens (1988: 7); 

İngilizce, Almanca, Fransızca, Portekizce ve İskandinav dilleri için yaptıkları 

çalışmada, ortak dillere sahip ülkeler arasındaki EİT’nin ortak dile sahip olmayan 

ülkeler arasındaki EİT’ye göre daha yüksek olduğuna dair anlamlı sonuçlar elde 

etmişlerdir (Eşsiz, 2002: 16).  

Aynı ekonomik ve ticari bloğa üye olunması, EİT’yi olumlu bir şekilde 

etkileyen bir diğer ülkeye özgü sebep olarak gösterilmektedir. Bölgesel ekonomik 

entegrasyonlar ile birlikte tarifelerin düşürülmesi veya kaldırılması, ölçek 
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ekonomilerinden istifade etme olanağı sunduğundan EİT’yi olumlu bir şekilde 

etkilemektedir (Ertekin, 2007: 5) . 

2.1.2 Endüstriye Özgü Nedenler 

Endüstride üretilen ürünün çeşidi arttıkça, diğer bir deyişle ürün 

farklılaştırması arttıkça EİT hacmi artış göstermektedir. Tüketici tercihlerinin 

çeşitliliğine hitap etmek amacıyla yapılan ürün farklılaştırılması durumunda, 

tüketicinin zihninde ayrı bir imaj oluşarak mallar artık birbirinin tam ikamesi 

durumunda olmaktan çıkacaktır ve tüketiciler sadece kendi zevklerine uygun malları 

satın almayı tercih edeceklerdir (Başkol, 2005: 87-88). Farklı ürünler değişiklik 

isteyen tüketicinin talebini tatmin ettiğinden, ürünlerde yapılan farklılaştırma talep 

yönünden EİT’nin nedenselliğini açıklar (Eşsiz, 2002: 16). 

Ölçek ekonomileri ile EİT arasında doğru orantılı bir ilişki vardır. Ölçek 

ekonomileri, arz yönünden EİT’nin en önemli belirleyicisidir. Farklılaştırılmış mallar 

üzerindeki ortalama maliyetin azalması için gerekli olan uzmanlaşma, EİT’yi ortaya 

çıkarır. Çünkü büyük sabit maliyetler üretim hacminde meydana gelen artışlardan 

dolayı düşer (Lee, 1989: 351). Ölçek ekonomileri nedeniyle birim maliyetlerin 

azalması üreticiler için rekabet avantajı sağladığından, ölçeğe göre artan getiri 

ülkeler arasında fiyat farklılığına yol açarak malların üretiminde uzmanlaşmaya 

neden olur (Başkol, 2005: 88). Azalan maliyetler ve uzmanlaşma ürün 

farklılaşmasına yol açar ve farklı zevklere hitap eden tüketicilerin talepleri sayesinde 

ülkeler arasındaki ticaret artar.  

Endüstri içindeki yoğunlaşmanın artması EİT’yi olumsuz etkilemektedir. 

Endüstri içinde üretimin yoğunlaşması, yurtiçi talebi daha fazla doyuracak düzeyde 

bir üretim yapısına neden olur. Bu ise yurtiçi talebin yerli üretim ile daha fazla 

karşılanmasına ve dolayısıyla ithalatın azalmasına neden olur. Azalan ithalat ise 

EİT’yi olumsuz etkiler.  

İki ülkede bulunan endüstrilerdeki tarife oranlarındaki farklılık, EİT’yi 

olumsuz etkilediği düşünülmektedir (Hartman ve diğ., 1993: 105). Tarife 

oranlarındaki farklılık, daha düşük tarifeye tabi olan ülkenin ticaretini arttırmasına ve 

daha yüksek tarifeye tabi ülkenin ticaretinin azalmasına yol açar. Bir ülkenin 
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endüstrisinin ihracatı artarken, o endüstriye ait ithalatın azalması EİT’yi olumsuz 

etkiler.  

2.2 Endüstri-İçi Ticareti Hesaplama Yöntemleri 

Dış ticaret literatüründe EİT’yi hesaplamak amacıyla ortaya konan çok sayıda 

farklı yöntemler mevcuttur. Bu yöntemler arasında hangisinin EİT’yi en doğru 

şekilde hesapladığı konusu oldukça tartışmalıdır (Şimşek, 2008: 143).  

Burada, EİT’yi hesaplamak amacıyla ortaya konan geleneksel endeksler, 

MEİT, YEİT ve DEİT’yi hesaplama konuları ayrıntılı bir şekilde ele alınmıştır.  

2.2.1 Geleneksel Endeksler 

Burada EİT’yi hesaplamak amacıyla ortaya konan ilk endeksler üzerinde 

durulacaktır. Literatürde çok sayıda geleneksel endeks olmasına rağmen, burada 

yaygın olarak kullanılan endeksler açıklanmıştır. 

2.2.1.1 Balassa Endeksi 

EİT kavramını ilk defa kullanan Balassa (1966), Avrupa Ekonomik 

Topluluğu’nun kurulmasının üye devletler arasındaki ticaretin endüstriler arası ya da 

endüstri içi uzmanlaşmaya neden olup olmadığını çalışmasında ortaya koyduğu 

(Başkol, 2005: 55) ve literatürde hem EİT’nin hem de açıklanmış karşılaştırmalı 

üstünlüklerin göstergesi olarak kabul edilen bir endeks geliştirmiştir: 
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A 1          (2.1) 

Burada; Ai, endüstri-içi ticaret değerini, Xi ve Mi; sırasıyla i malı ya da 

endüstrisinin ihracat ve ithalatını, n gözlem sayısını ifade etmektedir.  

Dış ticaret dengesini (ihracat ve ithalat arasındaki mutlak farkı) toplam dış 

ticarete oranlayan ve bu oranın ağırlıklandırılmamış ortalamasını alan Balassa 

endeksi, ihracat ve ithalatın birbirini karşılaması halinde 0’a yaklaşarak düşük 

düzeyde endüstriler arası uzmanlaşma ve yüksek düzeyde endüstri-içi uzmanlaşmaya 

işaret edecektir. İhracat ve ithalat rakamları arasındaki farkın açıldığı ve endeks 
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değerinin 1’e yaklaştığı durumlarda yüksek düzeyde endüstriler arası uzmanlaşma ve 

düşük derecede endüstri-içi uzmanlaşmaya işaret edecektir (Balassa, 1966: 471 ). 

Dış ticaretteki payı dikkate almadan tüm endüstrilere eşit ağırlık vermesi ve 

ticaret dengesizliği için herhangi bir düzeltmenin bulunmaması Balassa’nın 

endeksinin dezavantajlarıdır (Grubel ve Lloyd, 1975: 26 ). Belirtilen bu eksiklikler 

dolayısıyla dış ticareti açık veren ülkelerde güvenilirliğini yitirmesinden dolayı yeni 

hesaplama yöntemlerinin geliştirilmesi ihtiyacı doğmuştur.  

2.2.1.2 Grubel-Lloyd Endeksi 

EİT’nin hesaplanması konusunda bugüne kadar birçok endeks geliştirilmesine 

rağmen, uygulamalı çalışmalarda en yaygın olarak kullanılan endeks Grubel–Lloyd 

endeksidir. Grubel ve Lloyd, EİT’yi bir endüstrinin ithalat miktarı ile yine o 

endüstrinin ihracat miktarının çakışması şeklinde tanımlamaktadırlar (Grubel ve 

Lloyd 1971: 494 ). Grubel ve Lloyd’un EİT’yi hesaplamak için geliştirdikleri formül 

aşağıdaki gibi gösterilebilir: 

iiiii MXMXR  )(              (2.2) 

Burada; Ri, EİT değerini, Xi ve Mi sırasıyla i endüstrisindeki ulusal para 

cinsinden ihracat ve ithalat değerlerini göstermektedir. 2.2 numaralı formül 

yardımıyla bir ülkenin bir diğer ülke, bir ülke grubu veya tüm dünya ile arasındaki 

EİT düzeyi hesaplanabilir (Grubel ve Lloyd, 1971: 496). EAT ise şu şekilde 

hesaplanmaktadır: 

iii MXS                 (2.3) 

Hesaplanan EİT (Ri) ve EAT (Si) değerlerinin farklı endüstriler ve farklı 

ülkeler arasında karşılaştırmasının yapılabilmesi için, her endüstrinin toplam ihracat 

ve ithalat değerlerinin yüzdeler ile ifade edilmesi gerekir. Bu şekilde hesaplanacak 

EİT (Bi) ve EAT (Ai) değerleri şu şekilde hesaplanacaktır (Grubel ve Lloyd, 1975: 

21): 
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2.5 numaralı denklem EİT’nin toplam ticaret içindeki yüzdesel payını 

göstermektedir. G-L, 0 ile 100 arasında değerler almaktadır. Endeks değerinin 100’e 

yaklaşması EİT’ye işaret ederken, endeks değerinin 0’a yaklaşması endüstriler arası 

uzmanlaşmaya işaret etmektedir.  

2.5 numaralı formül ile endüstriler ya da ülkeler bazında EİT değerleri 

hesaplanabilir. Ancak hesaplanan EİT değerlerinin, farklı durumlarda nasıl değiştiğini 

inceleyebilen yeni bir formül ile EİT’nin, endüstriler arasındaki dağılımı, farklı 

toplanma derecelerinde EİT düzeyinin alacağı değerler ve ticaret yapılan ülkelerin 

ödeme bilançolarının açık veya fazla vermesi durumunda EİT’nin nasıl 

etkileneceğinin hesaplanabileceğini gösteren Grubel ve Lloyd aşağıdaki endeksi 

geliştirmişlerdir (Grubel ve Lloyd, 1975: 21 ): 
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Burada; iB , ortalama EİT’yi toplam ihracat ve ithalatın yüzdesi olarak 

göstermektedir.  

2.2.1.3 Düzeltilmiş Grubel-Lloyd Endeksi 

Dış ticaret dengesizliğinin dikkate alınmaması durumunda, yukarıda 

açıklanan G-L kullanılması gerekenden daha düşük EİT değerlerinin elde edilmesine 

yol açacaktır. Bunun nedeni, dış ticaret dengesizliği durumunda, toplam dış ticaret 

hacmi ile EİT değeri arasındaki farkın sadece EAT’yi değil, EAT ile beraber dış 

ticaret açık veya fazlasının toplamını da verecek olmasıdır (Grubel ve Lloyd, 1975: 

22 ). 
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Dış ticaret dengesizliği durumunda, tüm endüstrilerde ihracat-ithalat eşitliği 

sağlanamayacağından, hesaplanan EİT değeri hiçbir zaman yüze eşit olmayacaktır. 

Bu sorunun düzeltilmesi amacıyla Grubel ve Lloyd, “Düzeltilmiş G-L” olarak 

nitelendirilen aşağıdaki formülü geliştirmişlerdir (Grubel ve Lloyd, 1975: 22 ): 
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Burada EİT değeri, toplam dış ticaretten dış ticaret açık veya fazlasının 

çıkartılarak elde edilecek sonucun bir oranı olarak gösterilmektedir. G-L ile 

düzeltilmiş G-L istatistiksel olarak aynı özellikleri taşımalarına rağmen, iC ’nin 

değeri iB ’nin değerinden yüksektir. Bunun nedeni, iki endeksin payları eşitken, 

iB ’nin paydasının her zaman daha büyük değere sahip olmasıdır (Grubel ve Lloyd, 

1975: 23 ). 

2.2.1.4 Aquino Endeksi 

Düzeltilmiş G-L’yi eleştiren Aquino’ya göre asıl sorun iB ’dir ve iB ’nin 

eksik ölçülmesi nedeniyle iB  EİT’yi olduğundan düşük göstererek hatalı sonuçlar 

vermektedir.  

Aquino’ya göre, en yüksek toplama derecesinde EİT değeri hesaplandığı 

takdirde dış ticaret dengesizlikleri ölçüm hatalarına yol açacaktır, ancak 

hesaplamalar mal bazında yapıldığı takdirde bu hatalar ortadan kalkacaktır (Şimşek, 

2008: 152). 

Toplam dış ticaret dengesizliğinin tüm endüstrilerde eşit oranlı olduğu 

varsayımından hareketle Aquino, öncelikle toplam ihracat ve toplam ithalatın 

birbirine eşit olması durumunda, her mal grubunun ihracat ve ithalatının alacağı 

değerleri hesaplamaya çalışmıştır. İhracat ve ithalatın teorik değerleri olarak 

adlandırılan bu değerler sırasıyla aşağıdaki gibidir: 
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Yukarıdaki formüller ile aşağıdaki eşitlik elde edilecektir: 
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G-L’ye e
iX ve e

iM  değerleri yerine konarak elde edilen Aquino endeksi şu 

şekilde gösterilmektedir: 
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Mevcut dış ticaret dengesizliklerinin denge durumu ile uyumlu olduğu ve dış 

ticaretteki dengesizliklerin endüstriler arasında eşit oranla dağıldığı varsayımlarından 

hareket etmesi dolayısıyla eleştirilen Aquino endeksinin, sapmaları ortadan 

kaldırmaktan ziyade sapmaları çoğalttığı ve içsel olarak tutarsız olduğu ileri 

sürülmüştür (Greenaway ve Milner, 1985: 901). Ayrıca Vona (1991), EİT’nin 

hesaplanmasında kullanılan endekslerin dış ticaret dengesizliklerinden dolayı bir 

düzenlemeye tabi tutulmalarına gerek olmadığını ileri sürmüştür. 

2.2.1.5 Glejser Endeksi  

Balassa endeksini eleştiren Glejser ve diğ. (1979), bu eksiklikleri gidermek 

amacıyla farklı bir endeks geliştirmişlerdir. Yaklaşımları bir ülkenin belirli bir 

endüstride diğer ülkelere nispeten daha çok ihracat ve ithalat yapmasına bağlı olarak 

arz veya talep bakımından uzmanlaşmaya gitmeleri düşüncesine dayanmaktadır 

(Şimşek, 2008: 152). Bu yaklaşımda öncelikle aşağıdaki katsayılar hesaplanır: 
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Glejser ve diğ. (1979) yukarıdaki katsayıları hesaplarken, belirli bir bölgenin 

kendi içindeki ticaretini ele almışlardır. Burada, gX  ve gM bölgenin kendi içindeki 

toplam ihracat ve ithalatı; X ve M, ilgili ülkenin bu bölgeye yaptığı toplam ihracat ve 

ithalatı; giX  ve giM  ise i endüstrisi mallarının bölge içindeki toplam ihracat ve 

ithalatını göstermektedir. Endüstri-içi uzmanlaşma olması durumunda 

ggii MMMM /// ve ggii XXXX /// oranları her bir i endüstrisi için 1’e yaklaşır. 

2.14 ve 2.15 numaralı denklemlerin logaritmalarının ve ağırlıklandırılmamış 

ortalamalarının alınması durumunda ise   ve   ifadeleri 0’a yaklaşır (Şimşek, 

2008: 200). Bu durumda   ve  ’nin varyanslarının alınması önemli olacaktır.  

)(12   in
s              (2.16) 

)(12   in
s              (2.17) 

2
s  ve 2

s  değerlerinin azalması endüstri-içi uzmanlaşmanın arttığını, tersi ise 

endüstriler arası uzmanlaşmanın arttığını göstermektedir.  

2.2.1.6 Greenaway-Milner Endeksi 

Greenaway ve Milner (1983), belirli bir toplulaştırma düzeyinde kategorik 

toplulaştırmanın sınırlarını değerlendirmek amacıyla daha sistematik bir yaklaşım 

olarak değerlendirdikleri bir endeks önermişlerdir (Şimşek, 2008: 171) . Greenaway 

ve Milner (1983: 904) tarafından önerilen endeks aşağıdaki gibidir: 
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Burada j, bir toplanma derecesinde n sayıdaki endüstrilerden her birini, i ise, 

j-1 toplanma derecesindeki alt kategorileri göstermektedir. Bu endekste, Cj ve Bj’nin 

büyüklük sıralaması 0 ≤ Cj ≤ Bj ≤ 100 şeklindedir. Bj, G-L ile hesaplanan EİT 

değeridir. Bu endeks sayesinde, her bir alt kategorideki ihracat-ithalat farkının tek tek 

mutlak değeri alınarak toplanmaktadır. Eğer fark aynı yönlüyse, yani işaretler aynı 

ise Bj = Cj olacak, farklı olmaları halinde ise Bj ≤ Cj olacaktır.  

Greenaway-Milner endeksi, dış ticaret açık veya fazlalıklarının zıt işaretler 

taşıması ile toplanma derecesi arasında bir ilişki olduğu varsayımına dayanmaktadır. 

EİT hesaplanırken toplanma derecesinde bir sorun olduğunun fark edilmesi 

durumunda, araştırmacının EİT değerinin hesaplanmasında kullanılacak en uygun 

toplanma derecesini kendisinin seçerek endeksi hesaplaması gerekir (Greenaway ve 

Milner, 1983: 905). 

Greenaway-Milner endeksine yöneltilen eleştirilerin en önemlisi, hesaplanan 

EİT değerlerinin yanlış yorumlanmasıdır. Diğer bir eleştiri ise, Bj ve Cj olarak 

gösterilen endekslerin uygulama alanlarının dar olmasıdır. 

Bu eleştirilere karşılık Greenaway ve Milner; endüstri tanımının 

yapılamamasına rağmen, pek çok çalışmada SITC (Standard International Trade 

Classification - Uluslararası Standart Ticaret Sınıflaması) 3 basamak seviyesinin 

endüstri tanımı için en uygun gösterge olduğu konusunda fikir birliği olduğu, 

endüstriler için tek tek EİT değerleri hesaplanırken Bj endeksinin yaygın olarak 

kullanıldığı, Cj’nin belli bir toplanma derecesinde ölçülmüş olan EİT seviyesinin 

marjinal toplanmalara gösterdiği hassasiyetin analiz edilmesinde kullanılan bir araç 

olduğu savunmasını yapmışlardır (Greenaway ve Milner, 1983: 486).  

2.2.1.7 Fontagné ve Freudenberg Endeksi 

Fontagné ve Freudenberg (1997), iki yönlü ticaret ya da EİT’nin farklı 

tanımları üzerinde çalışarak ticaret payını ölçen başka bir yöntem geliştirmişlerdir. 

Fontagné ve Freudenberg’e (1997) göre G-L ve bu endeksten yola çıkılarak 

geliştirilen diğer endeksler, tek yönlü ve iki yönlü ticaret arasındaki farklılaştırma 

olanağını sağlayamamaktadır. Diğer bir deyişle, G-L ticaret çakışmasının (overlap) 

derecesini gösterirken, ne zaman iki yönlü ticaret ile ilgilenileceğini 

belirtmemektedir. Aynı mal sınıflandırmasında bulunan iki mal için G-L endeksi 
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sıfırdan büyük bir değer aldığında, G-L yaklaşımına göre iki yönlü ticaret olduğu 

varsayılmaktadır. Fontagné ve Freudenberg’e göre (1997: 29), ihracat veya ithalattan 

küçük olanın değeri en azından yüksek olanın değerinin belirlenen eşik değeri (%γ) 

kadar (örneğin %10) ise, bu çakışmanın EİT olduğunu ifade etmektedirler (Şimşek, 

2008: 209-210). Fontagné ve Freudenberg’e göre iki yönlü ticaretten bahsedebilmek 

için aşağıdaki koşulun gerçekleşmesi gerekir (1997: 29): 
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           (2.19) 

Burada p, malı; t, yılı; X ve M sırasıyla ihracat ve ithalat değerlerini ifade 

etmektedir. İhracat veya ithalattan düşük olanı 2.19 numaralı denklemde ifade edilen 

seviyenin altında olduğunda EAT ya da tek yönlü ticaret olarak yorumlanır (Díaz ve 

Mora, 2002: 295). Fontagné ve Freudenberg’in (1997) geliştirdiği bu endeks iki 

yönlü ticaret endeksi (İYTE) olarak da ifade edilmektedir.  

2.2.2 Marjinal Endüstri-İçi Ticaretin Ölçülmesi 

Buraya kadar açıklanan geleneksel endeksler ile sadece bir yıla ait EİT 

değerleri hesaplanabildiğinden statik karakterlidirler. Farklı iki döneme ait ihracat ve 

ithalat değerlerinin birinci farklarından hesaplanan MEİT ölçümleri, ticarette 

meydana gelen değişikliklerin sektör içindeki simetri derecesini ölçerler ve EİT’deki 

değişmelerle alakalı olmayıp, toplam ticaretteki değişme içinde EİT’nin önemi ile 

ilgilidirler (Şimşek, 2008: 180).  

2.2.2.1 Hamilton-Kniest Endeksi 

Hamilton ve Kniest (1991),  dış ticaretin serbest hale gelmesi ile birlikte bir 

endüstride ihracat ve ithalattaki eşit oranlı artışın EİT miktarını yükselteceğini, ancak 

G-L ile ölçülen oranının aynı kalacağını ifade etmişlerdir. Zaman içerisinde EİT’de 

meydana gelen gelişmeler, ticarette ortaya çıkan değişmeden kaynaklanan uyum 

maliyetleri üzerinde önemli etkilere yol açar. G-L esasen iki zaman arasındaki 

değişikliklerin nedenlerinin değerlendirilebilmesine imkân vermemektedir (Şimşek, 

2008: 181). Dış ticaretin serbestleştirilmesi sonucunda ortaya çıkan uyum 

maliyetlerini ölçmek amacıyla Hamilton ve Kniest (1990) tarafından önerilen, G-
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L’nin değişik bir şekli olarak nitelendirilebilecek bir MEİT endeksi aşağıdaki gibidir 

(Hamilton ve Kniest 1991: 361): 
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0 ntt XX  ve/veya   0ntt MM Tanımsız    (2.22) 

Burada n, ölçümün yapıldığı dönemdeki yıl sayısını; t, yılı; X, ihracatı ve M 

ise ithalatı ifade etmektedir. Bu MEİT endeksi, bir endüstrideki ihracat (ithalat) 

değerindeki değişme göre ithalat(ihracat) değerindeki değişimi ölçmektedir 

(Hamilton ve Kniest, 1991: 360).  

2.2.2.2 Brülhart A Endeksi 

Brülhart’ın (1994), MEİT’yi ölçmek amacıyla önerdiği endekslerden biri olan 

A endeksi aşağıdaki gibi hesaplanmaktadır: 
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Brülhart A endeksinin matematiksel ifadesi aşağıdaki gibi de yazılabilir: 

MX
MX
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 1               (2.24) 

Brülhart A endeksi 0 ile 1 arasında bir değer almaktadır. Brülhart A endeksi 

ile yapılan hesaplamalar sonucunda MEİT değerinin 0 değeri alması, belirli bir 

endüstrideki marjinal ticaretin tamamen EAT olduğunu ve 1 değerini alması 

durumunda ise marjinal ticaretin tamamen EİT olduğunu göstermektedir (Brülhart, 

1994: 604-605). Brülhart A endeksi, G-L ile aynı istatistikî özelliklere sahiptir ve 

Hamilton Kniest endeksine benzer bir şekilde ihracat ve ithalat akımlarındaki 

değişimin yapısını da açığa çıkarmaktadır (Şimsek, 2008: 183).  
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2.2.3 Dikey ve Yatay Endüstri İçi Ticaretin Ölçülmesi 

Balassa’nın (1996) ilk defa literatüre kazandırdığı endeks hesaplamasından 

bu yana EİT ölçümleri çok sayıda çeşitlilik göstermiştir. Her bir endüstride üretilen 

malların farklılaşmasından yola çıkarak EİT’yi,  dikey EİT (DEİT) ve yatay EİT 

(YEİT) olmak üzere ayrıştıran yaklaşımlar tartışılmaktadır (Şimşek, 2008: 203). 

DEİT farklı özellikteki veya nitelikteki benzer ürünlerin ticaretini, YEİT ise farklı 

kalitedeki benzer ürünlerin ticaretini ifade etmektedir (Sharma, 2004: 1723). 

Dünya ticaret sisteminin globalleşmesi sonucunda üretim süreçlerinin 

bölümlere ayrılarak yerel avantajlardan faydalanma olanaklarının doğması ile birlikte 

farklı üretim aşamalarında bulunan bir sektördeki malların eşanlı olarak ihraç ve 

ithali olarak kabul edilen DEİT gelişmeye başlamıştır. Çokuluslu şirketlerin üretim 

süreçlerini farklı ülkelere bölmesi DEİT’nin gelişmesinde en önemli sebep olarak 

görülmektedir. Bilgisayar sektöründe olduğu gibi DEİT’nin söz konusu olduğu 

sektörlerde, teknoloji yoğun üretim gelişmiş ülkelerde yapılırken, emek yoğun üretim 

gelişmekte olan ülkelerde yapılmaktadır (Ertekin, 2007: 3). 

Dış ticaret literatüründe, DEİT daha çok gelişmiş ülkeler ile gelişmekte olan 

ülkeler (Kuzey-Güney)  arasındaki ticareti, YEİT ise daha çok gelişmiş ülkeler 

arasındaki (Kuzey-Kuzey) ticareti açıklamak için kullanılırken, son dönemde yapılan 

çalışmalarda gelişmiş ülkeler arasındaki ticarette DEİT’nin YEİT’ye nazaran daha 

önemli olduğuna dair bulgular elde edilmiştir (Şimşek, 2005: 44). 

DEİT’nin gelişmiş ülkeler ile gelişmekte olan ülkeler arasındaki ekonomik 

uçurumu yükselttiği görüşleri olmasına rağmen, DEİT ile birlikte gelişmekte olan 

ülkelerin (teknoloji transferi, yaparak öğrenme, yoğun faktörün gelirinde artış v.b. gibi) 

önemli pozitif dışsallık kazandıkları yönünde yaklaşımlar da mevcuttur (Ertekin, 2007: 

3). 

Literatürde DEİT ve YEİT’yi etkileyen faktörleri araştıran çok sayıda çalışma 

mevcuttur. Clark ve Stanley (1999: 91-92), yaptıkları ampirik araştırmada Kuzey-

Güney arasındaki EİT’yi, diğer bir deyişle DEİT’yi; ticaret ortağının ekonomik 

büyüklüğü, reklam yoğunluğu ve endüstri büyüklüğü gibi etkenlerin olumlu; faktör 

donanım farkları, satıcı yoğunlaşması, sektörel yayılım ve sektörün sermaye 

yoğunluğu gibi etkenlerin ise olumsuz yönde etkilediği yönünde bulgular elde 
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etmiştir.  Martin ve Blanes (1999: 14) yaptıkları çalışmada, DEİT ve YEİT’yi 

belirleyen faktörlerin farklı olduğu sonucunu elde etmişlerdir. Ülkeler arasındaki 

teknolojik yoğunlaşma ve işgücü faktöründeki beşeri sermayenin gösterdiği farklılık 

DEİT’yi olumlu yönde etkilerken, ölçek ekonomileri ve yatay mal farklılaştırması ise 

YEİT’yi olumlu yönde etkilemektedir. Emirhan (2002: 13), YEİT’nin endüstriye 

özel değişkenler tarafından, DEİT’nin ise ülkelere özel değişkenler tarafından 

belirlendiği sonucuna ulaşmıştır.   

Mal kalitesini belirleyerek EİT’nin DEİT ve YEİT olarak ayrıştırılabilmesi 

için kullanılan en yaygın ölçüt, belirli bir malın ortalama fiyatının bir göstergesi olan 

birim değer (BD) ölçütüdür. Stiglitz’in (1987: 3) daha kaliteli malların daha yüksek 

fiyatlara, daha düşük kaliteli malların ise daha düşük fiyatlara sahip olacağı 

düşüncesiyle eksik bilgi durumunda bile fiyatların malların kalitesindeki farklılığı 

yansıtacağı varsayımına dayanan bu yaklaşım, malların fiyatlarındaki ya da birim 

değerlerindeki farklılığın, söz konusu malların kalitesindeki farklılığı yansıtacağını 

varsaymaktadır. Dolayısıyla, malların ticari değerlerinin bu malların miktarlarına 

bölünmesiyle hesaplanan BD, bu malların ortalama fiyatını ve kalitesini gösterecektir 

(Şimşek, 2005a: 46).  

İlk defa Abd-el Rahman (1991: 88), BD kullanarak EİT’yi DEİT ve YEİT 

olarak ayrıştırmıştır (Şenoğlu, 2003: 34). Birim değerler; ton, parça, litre, kilogram, 

metrekare, v.b. farklı ölçü birimleri kullanılarak hesaplanmaktadır. Uygulamada 

genelde, Abd-el Rahman’ın (1991: 88) çalışmasında kullanarak önerdiği ton ölçü 

birimi kullanılmaktadır (Şimşek, 2005a: 46).  

DEİT ve YEİT’nin tanıtılmasına ve geliştirilmesine önemli katkılar yapan 

Greenaway ve diğ.’nin (1995: 1509, 1999: 369) YEİT konusunda önerdiği ayrıştırma 

düzeyi de aşağıdaki gibidir:  

  11 M

X

UV
UV

             (2.25) 

Burada;  , ayırma faktörü olarak öngörülen bir eşik değer, XUV , ihracat 

birim değerini ve MUV  ise ithalat birim değerini ifade etmektedir. YEİT için 
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belirlenen eşik değerin dışında kalan DEİT için önerilen düzeyler ise aşağıdaki 

gibidir: 
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      (2.26) 

Farklı faktör yoğunluğu ve/veya teknik bilgi gerektiren farklı kaliteye sahip mal 

çeşitlerinde uzmanlaşmayı gösterdiğinden DEİT, düşük kalite DEİT (DEİTDK) ve 

yüksek kalite DEİT (DEİTYK) olmak üzere ikiye ayrıştırılabilir (Şimşek, 2005b:182). 

İhraç edilen mal çeşidinin kalitesi ithal edilen aynı mal çeşidinin kalitesinden yüksek ise 

o ülkenin DEİT’si yüksek kalitede, aksi durumda ise düşük kalitededir (Celi, 1999: 17-

18).  

Eğer dış ticarete konu olan malın nispi birim değer endeksi  1M

X

UV
UV

 ise 

DEİTDK, 1M

X

UV
UV

 ise DEİTYK olarak ifade edilmektedir (Díaz Mora, 2002: 

297).  

DEİT’nin düşük kalite ve yüksek kalite olarak ayrıştırılabilmesi, dış ticaret 

yapan ülkenin uzmanlaştığı mal çeşidinin düşük veya yüksek kalitede olduğunun 

belirlenmesi ve bu durumun belirleyicileri konusunda daha sağlıklı sonuçların elde 

edilebilmesini kolaylaştıracaktır (Gabrisch ve Segnana, 2003: 15-16). 

Fontagné ve Freudenberg’in (1997: 29) eşiğin göreceli yapısını koruyarak 

önerdikleri ölçüt yatay ve dikey mal farklılaştırması için sırasıyla aşağıdaki gibidir: 
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         (2.28) 

2.2.4 Dış Ticaret Yapısını Analiz Etmeye Yönelik Diğer Endeksler 

 Bu bölümde EİT endekslerinden farklı olarak, dış ticaret yapısının 

değerlendirilmesinde kullanılan belli başlı endeksler açıklanmıştır.  
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2.2.4.1 Herfindahl-Hirschman Endeksi 

İlk defa Albert O. Hirschman tarafından geliştirilen ve daha sonra Orris C. 

Herfindahl tarafından doktora tezinde kullanılan (Braun ve Segura, 2004: 111) bu 

endeks, ülkenin dış ticaretinde bir yoğunlaşma veya çeşitlenme olup olmadığını 

gösteren yoğunlaşma endekslerindendir (Seymen, 2009: 228-230). Herfindahl-

Hirschman endeksinin matematiksel gösterimi aşağıdaki gibi yazılabilir: 





N

i
itRHH

1

2           (2.29) 

Burada; Rit, i’inci ülkenin ithalat veya ihracat payını, N, dış ticaret yapılan ülke 

sayısını ifade etmektedir. Tüm ticaret ortaklarını dikkate alan Herfindahl-Hirschman 

endeksi, hem ortalama ihracat ve ithalat büyüklüğü hem de dış ticaretteki 

dengesizliği konusunda bilgi vermesi bakımından yoğunlaşma endeksleri arasında 

çokça tercih edilen endekslerdendir (Seymen, 2009: 230).  

2.2.4.2 Gini-Hirschman Endeksi 

İlk defa 1912 yılında Corrado Gini tarafından geliştirilen ve daha sonra 

bağımsız olarak Albert O. Hirschman tarafından tanımlanan bu endeks, dış ticarette 

ülke ve ürün/endüstri yoğunlaşmalarının analiz edilmesinde kullanılmaktadır. 

İhracatta ürün bazında yoğunlaşmayı ölçen Gini-Hirschman endeksi aşağıdaki 

gibidir. (Seymen, 2009, 230-231): 

 









2

i

ij

X
X

GH          (2.30) 

Burada; Xij, i ülkesinin ihraç ettiği j malının değerini ve Xi ise i ülkesinin 

toplam ihracat değerini göstermektedir. İhraç pazarlarının sadece sayısını dikkate 

almayan Gini-Hirschman endeksi, ihracatın pazar bazında dengeli dağılımı 

konusunda da bilgi verir. Ülkenin ihracata konu olan mal sayısı ve ihracatın mallar 

arasındaki dağılım dengesi arttıkça Gini-Hirschman endeksinin değeri azalır 

(Seymen ve diğ., 2009: 12).  
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2.2.4.3 Ticaret Entropi Endeksi 

 Ülkelerin dış ticarette dünya ile entegrasyonunu ve uluslararası iş bölümü ve 

uzmanlaşmaya katılımı ölçen ticaret entropi endeksi, fizikte termodinamiğin ikinci 

kanunundan uluslararası ticaret ölçümlerine aktarılarak, yoğunlaşma düzeyininin 

ölçümünde kullanılmaktadır (Seymen, 2009: 232). Entropi endeksinin matematiksel 

ifadesi aşağıdaki gibidir:  

 














N
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 Burada Rjk j ülkesinin k ülkesine olan ihracatının toplam ihracatı içerisindeki 

payını ifade etmektedir. Küçük değerleri yoğunlaşmanın arttığını veya dış ticarette 

entegrasyonun azaldığını, yüksek değerleri ise yayılmanın artarak dış ticarette 

entegrasyonun arttığını ifade etmektedir (Seymen ve diğ., 2009: 8). 

2.2.4.4 Bilateral Ticarette Yoğunlaşma Endeksi 

 Ülkenin dış ticaret ortağına ile olan ihracatının toplam ihracatı içindeki 

payının, bu dış ticaret ortağına yapılan dünya ihracatının toplam dünya ihracatı 

içindeki payına bölünmesi ile elde edilen bilateral ticarette yoğunlaşma endeksinin 

matematiksel ifadesi aşağıdaki gibidir (Seymen ve diğ., 2009: 12): 
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           (2.32) 

 Burada; Xij, i ülkesinin j ülkesine ihracat değerini; Xit, i ülkesinin toplam 

ihracat değerini; Xwj, dünyanın j ülkesine olan ihracat değerini ve Xwt ise dünya 

ihracatının değerini ifade etmektedir.  

Bilateral ticarette yoğunlaşma endeksi, iki ülke arasında gerçekleştirilen dış 

ticaretin, dünya ticareti içindeki önemleri dikkate alındığında beklenenden büyük 

veya küçük olduğuna işaret etmektedir. Bu endeksin 1’den büyük değer alması, 

ülkenin dış ticaret ortağı ile yaptığın ticaretin, ticaret ortağının dünya ticareti içindeki 

önemi dikkate alındığında beklenenden daha büyük olduğu anlamına gelmektedir 

(Seymen ve diğ., 2009: 12). 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

1980-2007 DÖNEMİNDE TÜRKİYE’DE EİT ANALİZİ 

Bu bölümde Türkiye imalat sanayisinin 1980-2007 yılları arasındaki EİT’si 

yıllara göre G-L ve İYTE ile hesaplanarak analiz edilmiştir. Yapılan EİT 

hesaplamalarında ürünlerin analizi ISIC Rev.3’ün bir ve dört basamaklı ürün 

sınıflamasına göre yapılmıştır. Uygulama kısmında imalat sanayinin EİT değerleri 

öncelikle diğer sektörlere ait EİT değerleri ile ISIC Rev.3’ün bir basamaklı ürün 

sınıflamasına göre karşılaştırılmıştır.  

Sektörler arası EİT değerlerinin karşılaştırmalı analizinden sonra imalat 

sanayinin EİT’si ISIC Rev.3 dört basamaklı ürün sınıflamasına göre ayrıntılı bir şekilde 

hesaplanmıştır. Çalışmada kullanılan veriler Türkiye İstatistik Kurumu’ndan ve kurumun 

web sitesinden elde edilmiştir.  

3.1 Literatür Taraması 

Literatürde EİT’nin ölçülmesi ile ilgili çok sayıda çalışma mevcuttur. Grubel 

ve Lloyd (1975: 37), 1959-1967 dönemi için üç haneli dış ticaret verilerini 

kullanarak Avrupa Ekonomik Topluluğu üye ülkeleri, Amerika Birleşik Devletleri, 

Kanada, Avustralya ve Japonya için EİT düzeyini hesaplamışlardır. 1967 yılında EİT 

düzeyi İngiltere’de %69, Fransa’da %65, Belçika/Lüksemburg’da %63, Hollanda’da 

%56, Amerika Birleşik Devletleri’nde %49, Kanada’da %48, İtalya’da %42, 

Japonya’da %21 ve Avustralya’da %17 olarak hesaplanmıştır.   

Erlat ve Erlat (2003), 3 basamaklı SITC Rev.3’e göre 1969-1999 dönemine ait 

verileri kullanarak, 15 Avrupa Birliği üyesi ülke ile Türkiye arasındaki EİT’in statik 

ve dinamik yapısını incelemişlerdir. Elde edilen sonuçlara göre, ticaretin genel olarak 

EAT şeklinde olduğu, ancak 1980 yılından sonra sınırlı da olsa EİT’in geliştiği 

görülmüştür. Öte yandan, Brülhart’ın A, B ve C endeksleri yardımıyla ölçülen 

MEİT’nin, 1980 yılından önce ve sonrasında kayda değer değişiklikler gösterdiği 

sonucu elde edilmiştir. 
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Seymen (2009), Türkiye’nin dış ticaret yapısı ve dünya pazarlarındaki rekabet 

gücünü kapsamlı ve detaylı olarak ele aldığı çalışmasında, EİT analizi için G-L ve 

MEİT’e analizi için ise Brülhart B endeksini kullanmıştır. Seymen (2009: 156-160);  

hammadde, emek ve sermaye yoğun endüstriler ile kolay ve zor Ar-Ge yoğun 

endüstrilerin EİT ve MEİT değerlerini ayrı bir şekilde hesaplamıştır. Hammadde 

yoğun endüstri grubunda EİT 1980 yıllarından itibaren önce artıp, ancak 2000’li 

yıllarda ise azalırken, emek yoğun endüstriler de ise 1990 yılından itibaren EİT’in bu 

endüstride hâkim olduğu tespit edilmiştir. Ar-Ge yoğun endüstriler için yapılan 

hesaplamalar da ise benzer sonuçlar elde edilmiş ve bu endüstrilerde 1980 yılından 

itibaren dış ticaret yapısının EAT’den EİT’ye döndüğü görülmüştür.  

Özdamar ve Albeni (2009), Türkiye’nin ilgili ürün gruplarında üretim kalitesi, 

çeşitliliği ve teknolojisi alanlarındaki kalkınmışlık düzeyi bakımından AB’ye ne 

oranda yakınsama gösterdiğini incelemek amacıyla, Türkiye’nin AB-27 ile yaptığı 

dış ticarete konu olan sermaye ve teknoloji yoğun ürünlerdeki EİT düzeyini 2000-

2008 dönemi için hesaplamışlardır. Yapılan analizler sonucu, Türkiye’nin zor taklit 

edilebilen araştırma bazlı mallarda AB’ye yakınsama göstermezken, sermaye yoğun 

mallarda ve kolay taklit edilebilen araştırma bazlı mallarda üretim kalitesi, çeşitliliği 

ve teknolojisi bakımından AB ile benzer üretim yapısına sahip olduğu görülmüştür.  

İyibozkurt ve Başkol (2005), ürün farklılaştırmasının yüksek olduğu ve ölçek 

ekonomilerinin önemli olduğu Türkiye otomotiv sanayinde EİT’nin payını 

hesaplayarak nedenlerini inceledikleri araştırmada, ele alınan ülkeler ile EİT’nin 

genelde çok düşük olduğu ve ülkeler genelinde EAT’den bahsetmenin mümkün 

olduğu sonucuna ulaşmışlardır. Araştırmada ele alınan ülkeler arasında Almanya, 

Fransa, İtalya, İspanya ve İngiltere ile yapılan EİT’nin değerleri göreceli olarak 

yüksektir. Ülkelerin gelişmişlik düzeyleri arttıkça EİT’nin arttığı, diğer bir deyişle 

EİT’nin benzer gelişmişlik düzeyinde olan ülkeler arasında yoğun bir şekilde 

gerçekleştiği görülmüştür.  

Emirhan (2002), farklı ülke ve endüstri grupları için Türkiye’nin EİT 

düzeylerini hesaplayarak, Türkiye’nin EİT dinamiklerini araştırmıştır. AB üyesi 

ülkeler için Türkiye’nin karşılıklı ticaretinde EİT oranı yüksektir ve bu ülkeleri 

AB’ye aday ülkeler takip etmektedir. AB’ye aday ülkelerin AB’ye üye olması 
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durumda, Türkiye’nin bu ülkeler ile EİT’sinin artacağı beklenmektedir. Yine bu 

çalışmada, YEİT ve DEİT belirleyicilerinin birbirlerinden tamamen farklı olduğu 

sonucu elde edilmiştir. Endüstri bazlı değişkenler YEİT düzeylerinde çok etkili 

olurken, DEİT düzeyleri üzerinde bir etkiye sahip değildir. Diğer yandan, ülke bazlı 

değişkenler DİET düzeyleri üzerinde etkili olurken, YEİT üzerinde sınırlı etkiye 

sahiptir.  

Kalbasi (2003), G-L’yi ve 1997-2001 dönemi için SITC üç basamaklı ticaret 

verilerini kullanarak İran ile bazı OECD ülkeleri arasındaki EİT’yi hesapladığı 

çalışmasında, EİT değerlerinin çok düşük olduğu sonucuna ulaşmıştır. İran’ın EİT 

değerleri sadece Türkiye, İtalya ve Yunanistan için artma eğilimindedir. 

Aynagöz Çakmak (2006), Türkiye ile dış ticaretin önemli bir bölümünün 

gerçekleştirildiği Almanya, Fransa, İtalya ve İngiltere arasında imalat endüstrisi dış 

ticaretinde, EİT’nin yapısı ve önemini ortaya koymayı amaçlayan çalışmasında, söz 

konusu dört ülke ile Türkiye arasındaki EİT oranlarına göre yapılan sıralamanın 

dönem içinde oldukça değiştiği gözlenmiştir. 1991–2004 döneminin başlarında, 

Türkiye ile imalat endüstrisi EİT düzeyi en yüksek ülkeler sırasıyla İngiltere, İtalya, 

Almanya ve Fransa iken, dönem sonlarında bu sıralama Fransa, İtalya, Almanya ve 

İngiltere şeklinde değişmiştir. Ancak her dört AB üyesi ülke için imalat endüstrisinde 

EİT oranları en yüksek sektörün, SITC 6 grubu olduğu sonucu elde edilmiştir.  

Şimşek (2005a), İYTE kullandığı ve birim değer farklılığı temelinde YEİT ve 

düşük-yüksek kalite DEİT ayrımı yaparak Türkiye’nin EİT’sini analiz ettiği 

çalışmasında Türkiye’nin EİT’si içinde daha ziyade düşük kalite DEİT’nin egemen 

olduğu yönünde sonuçlar elde etmiştir.  

Koçyiğit ve Şen (2007) çalışmalarında, Türkiye’nin AB ile olan dış ticaretinin 

özellikle Gümrük Birliği antlaşmasından sonra büyük oranda EİT türü bir ticaret 

şeklinde olduğu ve Türkiye’nin EİT’sinin artan bir şekilde düşük teknoloji 

ürünlerinden ileri teknoloji ürünlerine doğru değiştiği yönünde bulgular elde 

etmişlerdir. 

Kaya ve Gacener Atış (2007), Türkiye’nin Kimya sanayisinin dış ticaretini analiz 

ettikleri araştırmada, standart G-L ve MEİT endeksleri kullanılarak yapılan 

değerlendirme sonucunda “Başka Yerde Belirtilmeyen Kimya Sanayi ve Buna Bağlı 
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Ürünler” sanayi ticaretinin genel olarak EAT yapısı gösterdiği, AB üyesi ülkelerle bazı 

ürün grupları açısından ticaretin çalışmanın ele alındığı dönemin sonlarına doğru yoğun 

şekilde MEİT yapısına dönüştüğü ve AB üyesi ülkeler dışında ele alınan Rusya 

Federasyonu, Ukrayna ve Çin açısından da az sayıda alt ürün grubunda genel eğilimin 

MEİT yönünde de olsa, ağırlıklı yapının marjinal EAT (MEAT) eğiliminde olduğu 

sonuçlarına ulaşılmıştır. 

Gönel (2001), 1990-1997 yılları arasını kapsayan çalışmasında, SITC üç 

haneli tekstil (dokumacılık) ürün grubunun (SITC 65) farklı ölçümlere dayalı EİT ve 

MEİT değerlerini hesaplamıştır. 1990-1997 yılları arasında alt ürün grupları 

itibariyle tekstil grubu EİT’sinin kayda değer bir şekilde arttığı görülmüştür. 1990 ve 

1997 yılları arasında iki alt ürün grubu dışında (SITC 654 ve 656) tüm ürünlerde G-L 

endeksi artmıştır. Hem G-L ile hesaplanan EİT hem de MEİT endeksleri artış 

gösteren sadece beş ürün (SITC 652, 653, 657, 658 ve 659 ) saptanmıştır.  

3.2 1980-2007 Dönemi İmalat Sanayi ve Diğer Sektörlerin EİT Değerleri 

Bu kısımda, Türkiye’de imalat sanayi ile diğer tüm sektörlerin 1980-2007 

yılları arasında EİT değerleri ISIC Rev.3 bir ve iki basamaklı ürün sınıflamasına göre 

hesaplanarak karşılaştırmalı analizi yapılmıştır. ISIC Rev.3 sınıflamasında kullanılan 

kodlar ve bu kodlara karşılık gelen sektör adları Tablo 3.1’de yer almaktadır.  

Tablo 3. 1 ISIC Ürün Sınıflamasında Kullanılan Kodlar ve Açıklamaları 
ISIC Kodu ISIC Adı 

A Tarım ve Ormancılık 
B Balıkçılık 
C Madencilik ve Taşocakçılığı 
D İmalat Sanayi 
E Elektrik, Gaz ve Su 
G Toptan ve Perakende Ticaret 
K Gayrimenkul, Kiralama ve İş Faaliyetleri 
O Diğer Sosyal, Toplumsal ve Kişisel Hizmetler 

Kaynak: http://tuikapp.tuik.gov.tr/DIESS/FileDownload/Yayinlar/Siniflamalar/ISIC_REV.3.pdf (06 
Mayıs 2010) 

 

Tablo 3.2’de ise ISIC Rev.3 bir basamaklı ürün sınıflamasına göre 

Türkiye’deki tüm sektörlerin 1980-2007 yılları arası G-L ile hesaplanan EİT 

değerleri yer almaktadır. Tablo 3.2’de görüldüğü gibi 1980 yılında tarım ve 

ormancılık sektörüne ait EİT 9 gibi çok düşük bir değerdeyken, 1990 yılına 
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gelindiğinde bu sektörün EİT değerinin 72’ye ulaştığı görülmektedir. 1996 yılında 

100 seviyesinde gerçekleşen tarım ve ormancılık sektörünün EİT değeri bu yıldan 

sonra 83-99 bandı arasında gerçekleşmiştir ve 2002 yılından bu yana en yüksek EİT 

değerlerine sahip sektör olduğu görülmektedir. 2000-2007 yılları arasında tarım ve 

ormancılık sektörünün EİT değerlerinin ortalaması 91 gibi çok yüksek bir seviyede 

gerçekleşmiştir. 

Tablo 3. 2 1980-2007 Dönemi Sektörlere Ait G-L Endeksleri 
Yıllar A B C D E G K O Toplam 
1980 9 0 11 37 - - 0 99 54 
1981 12 0 10 61 - - 8 92 69 
1982 17 0 9 82 - - 0 60 79 
1983 16 0 10 79 - - 0 32 77 
1984 39 0 12 87 - - 0 17 80 
1985 29 3 13 90 - - 0 28 82 
1986 28 3 20 77 - - 0 53 80 
1987 42 4 16 86 - - 2 33 84 
1988 23 2 22 89 - - 0 97 90 
1989 65 6 24 91 0 16 1 62 85 
1990 72 13 14 78 - 23 2 46 74 
1991 44 5 16 79 0 21 0 60 78 
1992 65 11 15 82 - 21 4 45 78 
1993 79 14 13 70 - 15 33 33 69 
1994 60 13 15 93 0 23 1 56 88 
1995 98 15 17 81 0 19 38 42 75 
1996 100 11 14 74 87 21 3 14 69 
1997 99 10 15 74 23 23 94 12 70 
1998 95 12 18 76 23 29 93 95 74 
1999 89 6 17 83 30 30 29 19 79 
2000 88 13 11 73 27 28 14 25 68 
2001 83 6 10 94 22 38 26 49 86 
2002 99 5 10 90 22 23 5 41 82 
2003 91 6 10 89 63 16 13 24 81 
2004 96 14 11 85 41 13 78 28 79 
2005 91 30 9 84 30 15 8 11 77 
2006 91 40 10 84 26 18 57 17 76 
2007 89 33 12 86 23 14 74 9 77 

 

1985 yılına kadar EİT’nin görülmediği ve EAT’nin gerçekleştiği balıkçılık 

sektörünün EİT değerleri 1990 yılından önceki yıllarda 10’dan düşük değerlerde 

seyretmiştir. 1990 yılındaki EİT değeri 2000 yılına gelindiğinde neredeyse hiç 

değişmeyen Balıkçılık sektörünün bu yıllar arasındaki EİT değerlerinin en yüksek 
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görüldüğü yıl 1995 yılında olup 15 gibi çok düşük bir düzeyde gerçekleşmiştir. 2000-

2007 yılları arasında Balıkçılık sektörünün EİT değerlerinin ortalaması 18,4 gibi 

düşük bir seviyede gerçekleşmiştir (Tablo 3.2).  

1980’li yıllarda EİT değerleri 9-24 bandı arasında gerçekleşen maden ve 

taşocakçılığı sektörü, daha sonraki yıllarda daha iyi EİT değerlerine ulaşamamıştır. 

2005 yılına gelindiğinde bu sektörün EİT değeri neredeyse 1982 yılındaki değerine 

(9) gerilemiştir. 2000-2007 yılları arasında bu sektörün EİT değerlerinin ortalaması 

10,4 gibi çok düşük bir seviyede gerçekleşmiştir  (Tablo 3.2). 

İmalat sanayi EİT değerleri 1980 yılında 37 seviyesinde iken, daha sonraki 

yıllarda EİT değerleri hızla artarak 1985 yılında 90 seviyesine yükselmiştir. İmalat 

sanayi EİT değerlerinin 1980 yılından itibaren çok hızlı bir şekilde artış göstermesi,  

1980 yılından önce ithalat ile karşılanan yurtiçi talebin koruyucu ve özendirici 

önlemler sayesinde yerli üretim ile karşılanmasını amaçlayan ithal ikame stratejisi 

uygulaması yerine, 1980 yılından sonra, gelişebilecek ve rekabet edebilecek 

potansiyele sahip ihracata dönük endüstrilerin teşvik edilmesi ve desteklenmesi, 

ihracatın özendirilmesi stratejisinin uygulanmaya başlanması ve ihracatın arttırılması 

yönünde politikaların uygulamaya konulması (Kızıltan ve Ersungur, 2009: 1) 

sonucunda gerçekleştiği söylenebilir.  

Analize konu olan dönem içerisinde en yüksek imalat sanayi EİT değeri 2001 

yılında 94 olarak gerçekleşmiştir. Tablo 3.2’de görüldüğü gibi, ekonomik krizlerin 

yaşandığı 1994 ve 2001 yıllarında ithalatta meydana gelen düşüşlere rağmen 

ihracatın artmaya devam etmesi, imalat sanayi EİT değerlerinin bu yıllarda 93 ve 94 

gibi analiz edilen dönemin en yüksek değerleri olarak gerçekleşmesine neden 

olmuştur. 2000-2007 yılları arasında imalat sanayi sektörünün EİT değerlerinin 

ortalaması 86 olarak gerçekleşmiştir (Tablo 3.2).  

1996 yılına kadar dış ticaretin gerçekleşmediği veya sadece tek yanlı 

gerçekleştiği elektrik, gaz ve su sektöründe en yüksek EİT değeri 84 düzeyinde 1996 

yılında gerçekleşmiştir. Daha sonraki yıllarda bu sektörün EİT değerleri hızla düşerek 

2007 yılına gelindiğinde 23 düzeyine gerilemiştir. 2000-2007 yılları arasında elektrik, 

gaz ve su sektörünün EİT değerlerinin ortalaması 32 düzeyinde gerçekleşmiştir  (Tablo 

3.2). 
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1988 yılına kadar dış ticaretin gerçekleşmediği toptan ve perakende ticaret 

sektörüne ait en yüksek EİT değeri 2001 yılında 38 olarak gerçekleşirken, bu değer 

2007 yılına gelindiğinde 14 gibi oldukça düşük seviyelere gerilemiştir. 2000-2007 

yılları arasında toptan ve perakende ticaret sektörünün EİT değerlerinin ortalaması 

21 düzeyinde gerçekleşmiştir  (Tablo 3.2). 

1993 yılına kadar sıfır ve sıfıra yakın değerler alarak bu yıla kadar genel 

olarak EİT’nin gerçekleşmediği gayrimenkul, kiralama ve iş faaliyetleri sektörünün 

en yüksek EİT değeri 1997 yılında 94 olarak gerçekleşmiştir. Yıllar itibari ile büyük 

iniş ve çıkışlar gösteren bu sektörün EİT değerleri 1993-2007 yılları arasında 1-94 

bandı gibi çok geniş bir band arasında seyretmiştir. 2000-2007 yılları arasında 

gayrimenkul, kiralama ve iş faaliyetleri sektörünün EİT değerlerinin ortalaması 34 

düzeyinde gerçekleşmiştir (Tablo 3.2).  

1980 yılında 99 gibi tüm sektörler arasında en yüksek EİT değerine sahip 

diğer sosyal, toplumsal ve kişisel hizmetler sektörünün EİT değerleri hızlı düşüşler 

sonucunda 2007 yılında 46 seviyesine gerileyerek tüm sektörler arasında en düşük 

EİT değerine sahip olmuştur. 2000-2007 yılları arasında bu sektörün EİT 

değerlerinin ortalaması 0,26 düzeyinde gerçekleşmiştir (Tablo 3.2). 

Türkiye’nin toplam EİT değerleri incelendiğinde, 1980 yılında 54 gibi en 

düşük düzeyde gerçekleşen EİT değeri, en yüksek 1988 yılında 90 düzeyinde 

gerçekleşmiştir. İmalat sanayi sektöründe olduğu gibi toplam EİT değerleri de 

ekonomik krizlerin yaşandığı 1994 ve 2001 yıllarında büyük artışlar göstermiştir. 

2000-2007 yılları arasında Türkiye’nin EİT değerlerinin ortalaması 78 düzeyinde 

gerçekleşmiştir (Tablo 3.2). 

Şekil 3.1’de, Tablo 3.2’de yer alan G-L değerleri ile oluşturulan sektörlere ait 

EİT değerlerinin grafikleri verilmiştir. Şekilde görüldüğü üzere, en yüksek EİT 

değerlerinin; 1980 yılında diğer sosyal, toplumsal ve kişisel hizmetler sektöründe,  

1985 ve 1990 yıllarında imalat sanayi sektöründe ve 1995, 2000 ve 2007 yıllarında 

ise tarım ve ormancılık sektöründe gerçekleştiği görülmektedir. Dış ticaretin 

gerçekleşmediği sektörler göz önüne alınmadığında en düşük EİT değerleri ise; 1980 

yılında balıkçılık ile gayrimenkul, kiralama, ve iş faaliyetleri sektörlerinde, 1985 ve 

1990 yıllarında gayrimenkul, kiralama, ve iş faaliyetleri sektöründe, 1995 yılında 
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elektrik, gaz ve su sektöründe, 2000 yılında madencilik ve taşocakçılığı sektöründe ve 

2007 yılında ise diğer sosyal, toplumsal ve kişisel hizmetler sektöründe gerçekleşmiştir.   
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Şekil 3. 1 1980-2007 Dönemi Sektörlere Ait G-L Endeksinin Gelişimi 

Şekil 3.1’den görüleceği üzere imalat sanayi EİT değerleri (D) 1980 yılından 

itibaren büyük artış göstermiş 1982 yılından 2007 yılına kadar 70-94 bandı arasında 

gerçekleşerek dönem boyunca oldukça yüksek değerler almıştır.  

Tablo 3.3’te 1980-2007 yılları arasında Türkiye’nin toplam ve sektörler 

itibariyle ISIC Rev.3 bir basamaklı ürün sınıflamasına göre İYTE ile hesaplanan EİT 

değerleri yer almaktadır. İYTE hesaplanırken çakışma değeri olarak 1,0  

alınmıştır. Tablo 3.3’ten görüleceği üzere, 1980-2007 yılları arasında tüm yıllar 

itibariyle EİT’ye konu olan tek sektör imalat sanayi sektörüdür. İmalat sanayi için 

hesaplanan İYTE değerleri tüm yıllar itibari ile çakışma değeri olan 0,1’den büyük 

gerçekleştiğinden, bu sektörde tüm yıllar itibariyle iki yönlü ticaret, diğer bir deyişle 

EİT söz konusu olmuştur (Tablo 3.3).   

Analiz edilen dönem içerisinde yıllar itibariyle imalat sanayinden sonra en 

fazla iki yönlü ticaretin söz konusu olduğu sektör ise tarım ve ormancılık sektörüdür. 

1984 yılına kadar tek yönlü, diğer bir deyişle EAT’nin söz konusu olduğu tarım ve 

ormancılık sektöründe, bu yıldan sonra iki yönlü ticaret, diğer bir deyişle EİT 

görülmeye başlanmış ve bu durum 2007 yılına kadar bu şekilde devam etmiştir 

(Tablo 3.3). Türkiye’nin toplam İYTE değerleri ise tüm yıllar itibariyle çakışma 
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değerinden yüksek olduğundan, dönem boyunca EİT’in gerçekleştiği söylenebilir. 

Toplamda en yüksek EİT değeri 1988 yılında 0,81 düzeyinde gerçekleşirken, en 

düşük EİT değeri 1980 yılında 0,37 düzeyinde gerçekleşmiştir. (Tablo 3.3).   

Tablo 3. 3 1980-2007 Dönemi Türkiye’nin İYTE Değerleri 
Yıllar A B C D E G K O Toplam 
1980 0,05 T 1 İ 0,06 T 0,23 İ - - - - 1 İ 0,98 İ 0,37 İ 
1981 0,07 T 1 İ 0,05 T 0,44 İ - - - - 0,04 T 0,86 İ 0,53 İ 
1982 0,09 T 0 T 0,05 T 0,7 İ - - - - 1 İ 0,42 İ 0,65 İ 
1983 0,09 T 0 T 0,05 T 0,65 İ - - - - 1 İ 0,19 İ 0,62 İ 
1984 0,24 İ 0 T 0,07 T 0,77 İ - - - - 1 İ 0,1 T 0,66 İ 
1985 0,17 İ 0,02 T 0,07 T 0,81 İ - - - - 1 İ 0,17 İ 0,7 İ 
1986 0,16 İ 0,01 T 0,11 İ 0,62 İ - - - - 1 İ 0,36 İ 0,67 İ 
1987 0,27 İ 0,02 T 0,09 T 0,76 İ - - - - 0,01 T 0,2 İ 0,72 İ 
1988 0,13 İ 0,01 T 0,12 İ 0,81 İ - - - - 1 İ 0,94 İ 0,81 İ 
1989 0,48 İ 0,03 T 0,13 İ 0,84 İ 0 T 0,09 T 0,01 T 0,45 İ 0,74 İ 
1990 0,56 İ 0,07 T 0,08 T 0,64 İ - - 0,13 İ 0,01 T 0,29 İ 0,58 İ 
1991 0,28 İ 0,03 T 0,09 T 0,66 İ 0 T 0,12 İ 0 T 0,43 İ 0,65 İ 
1992 0,48 İ 0,06 T 0,08 T 0,69 İ - - 0,11 İ 0,02 T 0,29 İ 0,64 İ 
1993 0,65 İ 0,07 T 0,07 T 0,54 İ - - 0,08 T 0,19 İ 0,2 İ 0,52 İ 
1994 0,43 İ 0,07 T 0,08 T 0,86 İ 0 T 0,13 İ 0,01 T 0,39 İ 0,78 İ 
1995 0,96 İ 0,08 T 0,1 T 0,67 İ 0 T 0,11 İ 0,23 İ 0,26 İ 0,61 İ 
1996 0,99 İ 0,06 T 0,07 T 0,58 İ 0,76 İ 0,12 İ 0,01 T 0,08 T 0,53 İ 
1997 0,97 İ 0,05 T 0,08 T 0,59 İ 0,13 İ 0,13 İ 0,89 İ 0,06 T 0,54 İ 
1998 0,9 İ 0,07 T 0,1 T 0,62 İ 0,13 İ 0,17 İ 0,86 İ 0,91 İ 0,59 İ 
1999 0,8 İ 0,03 T 0,09 T 0,71 İ 0,18 İ 0,18 İ 0,17 İ 0,11 İ 0,65 İ 
2000 0,78 İ 0,07 T 0,06 T 0,58 İ 0,15 İ 0,16 İ 0,07 T 0,14 İ 0,51 İ 
2001 0,71 İ 0,03 T 0,05 T 0,88 İ 0,13 İ 0,23 İ 0,15 İ 0,33 İ 0,76 İ 
2002 0,97 İ 0,02 T 0,05 T 0,81 İ 0,12 İ 0,13 İ 0,02 T 0,26 İ 0,7 İ 
2003 0,84 İ 0,03 T 0,05 T 0,8 İ 0,46 İ 0,09 T 0,07 T 0,14 İ 0,68 İ 
2004 0,92 İ 0,08 T 0,06 T 0,74 İ 0,26 İ 0,07 T 0,64 İ 0,16 İ 0,65 İ 
2005 0,84 İ 0,17 İ 0,05 T 0,73 İ 0,18 İ 0,08 T 0,04 T 0,06 T 0,63 İ 
2006 0,83 İ 0,25 İ 0,05 T 0,73 İ 0,15 İ 0,1 T 0,4 İ 0,1 T 0,61 İ 
2007 0,8 İ 0,2 İ 0,07 T 0,75 İ 0,13 İ 0,08 T 0,58 İ 0,05 T 0,63 İ 

Not: T=Tek Yönlü Ticaret, İ= İki Yönlü Ticaret 

Şekil 3.2’de ise 1980-2007 yılları arasında Türkiye’nin toplam ve sektörler 

itibariyle ISIC Rev.3 bir basamaklı ürün sınıflamasına göre İYTE ile hesaplanan EİT 

değerlerinin grafiği yer almaktadır. Şekilde görüleceği üzere, imalat sanayi sektörüne ait 

İYTE değerleri (D), 1980 yılından itibaren büyük artış göstererek, 0,5-0,9 bandı arasında 

seyretmiştir.  
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Şekil 3. 2 1980-2007 Döneminde Türkiye’nin İYTE Değerlerinin Gelişimi 

G-L ile hesaplanan EİT değerlerinin yükselmesi her zaman o sektörde 

EİT’nin artmasına işaret etmemektedir. İlgili sektörde, EAT’nin artması da G-L ile 

hesaplanan EİT değerinin yükselmesine yol açabilmektedir. Bu nedenle ilgili 

sektörde EİT’nin gerçek etkisini ortaya çıkarabilmek amacıyla MEİT endeksleri 

geliştirilmiştir (Yükseler ve Türkan, 2008, s; 67). Öte yandan G-L statik bir özelliğe 

sahip olmasına rağmen (Kaya ve Gacaner Atış 2007: 254), MEİT endeksi dinamik 

bir özelliğe sahiptir. Tablo 3.4’te 1980-2007 yılları arasında Türkiye’nin toplam ve 

sektörler itibariyle ISIC Rev.3 bir basamaklı ürün sınıflamasına göre Brülhart A 

endeksi kullanılarak hesaplanan MEİT değerleri yer almaktadır.  

Tablo 3. 4 1980-2007 Dönemi MEİT Endeks Değerleri 
 A B C D E G K O Toplam 

1980-1985 0,21 0 0,2 0,72 - - 0 0 0,81 
1985-1990 0,61 0,18 0,24 0,66 - 0,23 0,02 0,58 0,63 
1990-1995 0 0,1 0 0,84 0 0,16 0 0 0,79 
1995-2000 0 0 0,01 0,57 0,26 0 0,06 0,25 0,49 
2000-2007 0,9 0,36 0,13 0,91 0 0,12 0 0,3 0,81 

Öte yandan Tablo 3.4 incelendiğinde, 1990-1995 ve 1995-2000 dönemlerinde 

tarım ve ormancılık sektöründe marjinal ticaretin tamamen EAT’den kaynaklandığı da 

görülmektedir. Özellikle 2000-2007 döneminde ise MEİT değerinin 0,9 olması, bu 

sektörde marjinal ticaretin büyük oranda EİT’ye yöneldiğine işaret etmektedir.  
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Balıkçılık sektöründe 1980-1985 ve 1995-2000, madencilik ve taşocakçılığı 

sektöründe 1990-1995, elektrik, gaz ve su sektöründe 1990-1995 ve 2000-2007, 

toptan ve perakende ticaret sektöründe 1990-1995, gayrimenkul, kiralama, ve iş 

faaliyetleri sektöründe 1980-1985, 1990-1995 ve 2000-2007 ve diğer sosyal, 

toplumsal ve kişisel hizmetler sektöründe ise 1980-1985 ve 1990-1995 dönemlerinde 

marjinal ticaret tamamen EAT’den kaynaklanırken, diğer dönemlerde bu sektörlere 

ait marjinal ticaretin çoğunlukla EİT’den kaynaklandığı görülmektedir (Tablo 3.5).  

İmalat sanayi sektörüne ait MEİT değerleri incelendiğinde, marjinal ticaretin tüm 

dönemler itibariyle EİT’den kaynaklandığı görülmektedir. Özellikle 2000-2007 

döneminde MEİT değerinin 0,91 seviyesinde gerçekleşmesi, bu dönemde marjinal 

ticaretin büyük oranda EİT’den kaynaklandığına işaret etmektedir.  
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Şekil 3. 3 1980-2007 Dönemi MEİT Endeks Değerleri 

Türkiye’nin toplam dış ticaretine ait MEİT değerleri, tüm dönemler itibariyle 

marjinal ticaretin EİT’den kaynaklandığını göstermektedir. Nitekim şekil 3.3’te yer 

alan 1980-2007 dönemi MEİT endeks değerleri grafiğinden görüldüğü üzere, imalat 

sanayi ve toplam dış ticarete ait MEİT eğrileri neredeyse birbirleriyle çakışacak 

derecede paralellik göstermektedir.  

3.3 1980-2007 Döneminde Türkiye İmalat Sanayinde EİT   

Bu bölümde ISIC Rev. 3 dört basamaklı ürün sınıflamasına göre imalat 

sanayi grubundaki ürünlerin 1980-2007 yılları arası İYTE değerleri hesaplanarak,  
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kalite farklılığını temel ölçüt olarak ele alan YEİT ve DEİT ayrımı yapılacaktır. 

Hesaplamalar sonucunda belirlenen DEİT grubundaki ürünler ayrıca düşük kalite ve 

yüksek kalite olarak ayrıştırılacaktır.  

İYTE hesaplanırken çakışma değeri olarak 10% alınmıştır. Abd-el-

Rahman (1991) tarafından ilk defa ortaya konan mal kalitesinin eşik ölçümünü 

kullanan Greenaway vd. (1994, 1995), Aturupane vd. (1997, 1999), Martin ve Blanes 

(1999), Gullstrand (2002a, 2002b) ve Şimşek’in (2005a, 2008) çalışmalarında olduğu 

gibi bu çalışmada da yatay ve dikey mal farklılaştırması arasındaki ayrım için 25,0  

eşik değeri kullanılmıştır. Uygulamalarda genelde Abd-el Rahman’ın (1991: 88) da 

çalışmasında kullanarak önerdiği ton ölçü birimi kullanıldığından (Şimşek, 2005a: 

46), bu çalışmada da birim değer hesaplamasında ihracat ve ithalat miktarları ton 

olarak hesaplanmıştır. EİT’nin DEİT ve YEİT olarak ayrıştırmasında Greenaway 

vd.’nin (1995: 1509, 1999: 369) önerdiği ayrıştırma kullanılmıştır.  

ISIC Rev.3 dört basamaklı sınıflamaya göre tüm imalat sanayi grubunda yer 

alan ürünlere ait hesaplamalar Ek-2’de verilmiştir. Bu bağlamda aşağıdaki Tablo 

3.5’te 1980-2007 yılları arasında imalat sanayi grubunda yer alan ürün sayıları ile bu 

ürünlerin İYT endeksine göre hesaplanarak belirlenen EİT ve EAT’ye konu olanların 

sayıları, EİT’ye konu olan ürünlerin dikey ve yatay EİT ayrımında sayıları ve 

DEİT’ye konu olan ürünlerin düşük ve yüksek kaliteli mal ayrımında sayıları yıllar 

itibariyle yer almaktadır.  

Tablo 3.5’ten izlenebileceği gibi 1980-2007 döneminde ISIC Rev.3 dört 

basamaklı ürün sınıflamasına göre imalat sanayinde yer alan ürünlerin toplam 

sayılarının 118-122 arasında değiştiği görülmektedir. Tablo 3.5’te görüleceği üzere, 

1980 yılında EİT’ye konu olan ürün sayısı 42 iken bu sayı 2007 yılına gelindiğinde 

100’e ulaşmıştır. Diğer yandan 1980 yılından 2007 yılına gelindiğinde EAT’ye konu 

olan ürün sayısı 76 seviyesinden 20 düzeyine inmiştir.  
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Tablo 3. 5 İmalat Sanayide EİT’ye Konu Olan Ürün Sayıları 

DİKEY 
Yıllar 

Toplam Düşük Yüksek 
YATAY EAT EİT Toplam Sektör Sayısı 

1980 32 25 7 10 76 42 118 
1981 33 25 8 16 70 49 119 
1982 45 38 7 15 59 60 119 
1983 47 42 5 14 58 61 119 
1984 47 31 16 17 56 64 120 
1985 56 32 24 22 44 78 122 
1986 58 45 13 17 47 75 122 
1987 65 41 24 16 41 81 122 
1988 72 55 17 13 37 85 122 
1989 65 55 10 9 45 74 119 
1990 61 46 15 12 46 73 119 
1991 57 43 14 13 49 70 119 
1992 62 47 15 18 39 80 119 
1993 55 40 15 20 44 75 119 
1994 68 51 17 15 36 83 119 
1995 67 53 14 15 37 82 199 
1996 74 59 15 13 33 87 120 
1997 66 53 13 19 35 85 120 
1998 71 60 11 16 33 87 120 
1999 73 61 12 16 31 89 120 
2000 71 53 18 18 31 89 120 
2001 72 62 10 21 27 93 120 
2002 70 58 12 23 27 93 120 
2003 73 57 16 21 26 94 120 
2004 72 57 15 23 25 95 120 
2005 80 62 18 17 23 97 120 
2006 78 61 17 23 19 101 120 
2007 78 61 17 22 20 100 120 

Şekil 3.4’te görüldüğü üzere, imalat sanayide EİT’ye konu ürünlerin sayısı 

yıllar itibariyle artarken, EAT’ye konu olan ürünlerin sayısı giderek azalmaktadır.  

Şekil 3.5’te imalat sanayide EİT’ye konu olan ürünler için yatay ve dikey mal 

farklılaştırması ayrımında ürün sayılarının grafiği yer almaktadır. 1980 yılında 

DEİT’ye konu olan ürün sayısı 40’ın altında iken, 2007 yılına gelindiğinde bu sayı 

iki kattan daha fazla artarak 70’i geçmiş bulunmaktadır. 1980 yılında YEİT’ye konu 

olan ürün sayısı 10 civarında iken, 2007 yılına gelindiğinde bu sayı 20’yi geçmiş 

bulunmaktadır. 
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Şekil 3. 4 İmalat Sanayide EİT ve EAT 
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Şekil 3. 5 İmalat Sanayide DEİT ve YEİT 

Globalleşme süreci ile birlikte üretim sürecinin bölümlere ayrılabilmesi ve 

yerel avantajlardan faydalanma olanaklarının gelişmesi sonucunda çok uluslu 

şirketlerin üretim sürecini farklı ülkelere bölmesi, DEİT’nin gelişmesinin başlıca 

sebepleri arasında gösterilebilir (Ertekin, 2007:3). Bu bağlamda 1980 yılından sonra 

dışa açık ve liberal bir ekonomik model uygulanması ve ulusal ekonominin ihracata 

yönlendirilmesi suretiyle küreselleşen dünya ile bütünleşmesi amacıyla uygulanan 

dış ticaret politikalarının benimsenmesinin (Varol, 2003: 4), DEİT’ye konu olan 

ürünlerin sayılarında 1980 yılından itibaren büyük artışlara yol açtığı söylenebilir.  
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YEİT’ye konu olan malların sayısının az olması, imalat sanayi dış ticaretinde 

aynı kalitedeki malların ticaretinin daha az, DEİT’ye konu olan malların sayısının 

daha fazla olması ise aynı malların farklı kalitedeki çeşitlerinin ticaretinin daha fazla 

yapıldığını göstermektedir. DEİT ve YEİT’ye konu ürünlerin ISIC Rev.3 dört 

basamaklı ürün sınıflamasına göre toplam imalat sanayi ürünleri içerisindeki oranları 

ele alınan dönem içerisinde az da olsa dalgalanma göstermiştir. Ancak DEİT ve 

YEİT’ye konu olan ürün sayıları dönem içerisinde iki kattan fazla artmasına rağmen, 

bu artışın paralel olması dolayısıyla, DEİT ve YEİT’ye konu olan ürünlerin oranları 

dönem başında ve sonunda neredeyse aynı kalmıştır.  

Şekil 3.6’da DEİT’ye konu olan malların yüksek ve düşük kalite ayrımında 

sayılarının grafiği verilmiştir. Şekilden görüleceği üzere, 1980-2007 döneminde 

DEİTDK’ye konu olan ürünlerin sayısındaki artışlar, DEİTYK’ye konu olan ürünlerin 

artışlarından oldukça fazladır. Nitekim tablo 3.5’ten de görüleceği üzere, yüksek 

kalite malların sayısı 1980 yılında 7 iken, 2007 yılına gelindiğinde bu sayı ancak 

17’ye ulaşmıştır. Diğer yandan düşük kalite malların sayısı 1980 yılında 25 iken, 

2007 yılında bu sayı 61’e ulaşmıştır. 1980-2007 döneminde imalat sanayinde 

DEİT’ye konu olan malların tüm dönem boyunca büyük oranlarda düşük kalite 

mallardan oluşması, imalat sanayinde ihraç edilen malların kalitesinin ithal edilen 

malların kalitesinden daha düşük olduğuna işaret etmektedir.  
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3.4 Çalışmanın Bulguları Üzerine Bir Değerlendirme 
Bu çalışmada, toplam ihracat ve ithalat değerleri ve G-L endeksi ile hesaplanan 

EİT değerleri Seymen’in  (2009: 158) çalışmasında elde edilen sonuçlar ile 

benzerdir. 1980 yılında %54 civarında olan Türkiye’nin G-L endeksi, 2009 yılına 

gelindiğinde %77 seviyesine yükselmiştir. Erlat ve Erlat (2003), Emirhan (2002),  

Erlat ve diğ.’nin (2007) çalışmalarında elde edilen bulgulara paralel olarak, dış 

ticaret yapısının 1980’den sonra daha çok EİT şeklinde gerçekleştiğini gösteren 

bulgular elde edilmiştir.  

DEİT ve YEİT ayrımında yapılan analizler sonucunda, 1980-2007 döneminde 

DEİTDK’ye konu olan ürünlerin sayısındaki artışlar, DEİTYK’ye konu olan ürünlerin 

artışlarından oldukça fazla olduğu görülmüştür. Şimşek (2005a), Türkiye’nin toplam 

ihracat ve ithalat değerlerini kullanarak yapıtğı çalışmasında 1992-2003 yıllları 

arasında EİT’nin daha ziyade DEİTDK yapısında olduğu sonucuna ulaşmıştır. Bu 

çalışmada, Şimşek’in (2005a) çalışmasından farklı olarak DEİT ve YEİT analizleri 

imalat sanayi bazında yapılmıştır. Ancak elde edilen sonuçlar Şimşek’in (2005a) 

çalışmasında elde ettiği sonuçlara paraleldir. İmalat sanayi sektöründe 1980-2007 

döneminde, EİT’nin daha ziyade DEİTDK’nin egemen olduğunu sonucuna 

ulaşılmıştır.  

Doğu Avrupa ülkelerinde olduğu gibi, gelişmekte olan ülkelerin dış ticaretinde 

EİT’nin önemi gittikçe arttığı görülmektedir (Bedir, 2009: 5). OECD’nin (2002) 

yaptığı bir çalışmaya göre, Türkiye’nin imalat sanayi sektörüne ait EİT değerleri; 

Yeni Zelanda, Norveç, Yunanistan, Avustralya ve İzlanda gibi ülkelerin bulunduğu 

düşük ve durağan EİT grubunda yer almaktadır. OECD’nin (2002) bu çalışmasında 

Türkiye’nin imalat sanayi sektörüne ait EİT değerleri 1988-1991 dönemi için %36,7, 

1992-1995 dönemi için 36,2 ve 1996-2000 dönemi için ise %40 düzeyinde 

bulunmuştur. OECD’nin (2002) çalışmasında elde edilen bu sonuçlar bu çalışmada 

elde edilen sonuçlardan oldukça farklıdır. Bu çalışmasında Türkiye’nin imalat sanayi 

sektörüne ait EİT değerleri 1988-1991 dönemi için %84,25, 1992-1995 dönemi için 

%81,5 ve 1996-2000 dönemi için ise %76 düzeyinde bulunmuştur. Bu çalışma 

sonuçları ile OECD (2002) çalışmasında elde edilen Türkiye imalat sanayi sektörüne 

ait EİT değerleri arasındaki farklılık kullanılan ürün sınıflamalarının farklı 

olmasından kaynaklanmaktadır. Bu çalışmada ISIC Rev. 3 sınıflaması kullanılırken, 
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OECD (2002) çalışmasında SITC Rev. 3 sınıflaması kullanılmıştır. Elde edilen iki 

çalışmadaki sonuçlar farklı olsa dahi, üç dönem boyunca EİT değerlerindeki 

değişmenin benzer olduğu görülmektedir. OECD ülkelerindeki genel duruma benzer 

olarak (OECD, 2002: 160) bu çalışmada elde edilen sonuçlar da, imalat sanayi 

sektöründeki EİT değerlerinin diğer sektörler ile karşılaştırıldığın genel olarak 

yüksek olduğu görülmektedir.  

Klasik dış ticaret teorilerindeki varsayımlardan farklı olarak, gerçek hayatta 

ölçek ekonomileri, serbest piyasa ve ürün farklılaştırmaları gibi nedenlerden dolayı 

gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelere benzer faktör donanımına sahip ülkeler ile 

karşılıklı ticaret yapabilmektedir. Bunun sonucu olarak gelişmiş ve gelişmekte olan 

ülkelerde EİT seviyesinin %70 civarında olduğu görülmektedir (Bedir, 2009: 147). 

Bu çalışmada elde edilen sonuçlar, Türkiye’nin tüm sektörlerin toplamında ve imalat 

sanayi sektöründe EİT değerlerinin hem G-L endeksi hem de İYTE değerleri 

itibariyle gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki değerlere yakın olduğu 

görülmektedir.  
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SONUÇ 

Aynı faktör donatımı ve aynı gelişmişlik seviyesinde bulunan ülkeler arasında 

benzer endüstri ürünlerinin karşılıklı olarak ihraç ve ithal edilmesini açıklamakta 

yetersiz kalan klasik uluslararası iktisat teorisine alternatif olarak ileri sürülen yeni 

dış ticaret akımları çerçevesinde EİT kavramı gelişmiştir. Grubel ve Lloyd tarafından 

sistematik olarak açıklanan EİT konusunda yapılan ampirik çalışmalar, EİT’nin ürün 

farklılaştırılması ve ölçek ekonomilerinin bulunduğu sektörlerin ürettiği mallarda 

daha yoğun olduğunu göstermiştir. EİT daha yoğun olarak gelişmiş ülkeler arasında 

görülmekle beraber, gelişmekte olan ülkeler ve gelişmiş ülkeler arasında da EİT’nin 

yapıldığı görülmektedir.  

Türkiye ekonomisinin üretiminde oldukça büyük bir paya sahip imalat sanayi 

sektörünün yeni dış ticaret teorilerinden EİT kapsamında incelenmesi, zaman 

içerisinde göstermiş olduğu değişimlerin analiz edilmesi ve imalat sanayi sektörünün 

dış ticaretinde EİT’nin düzeyinin belirlenmesinin öneminden yola çıkılarak, bu 

çalışmada Türkiye’nin imalat sanayi sektörünün 1980-2007 yılları arasında EİT 

seviyesi yıllar itibariyle hesaplanarak, EİT değerlerinde zaman içerisinde meydana 

gelen hareketler analiz edilmiştir.   

Çalışmada öncelikle 1980-2007 yılları arası ISIC Rev. 3 bir basamaklı ürün 

sınıflamasına göre Türkiye’nin toplam ve imalat sanayi sektörü ile birlikte diğer tüm 

sektörlerinin G-L ve İYTE değerleri hesaplanmıştır. Hem G-L hem de İYTE 

değerleri incelendiğinde, imalat sanayi sektörünün EİT düzeyinin 1980 yılından 

itibaren hızla arttığı görülmüştür. G-L ve İYTE ile statik analizi yapılan sektörlerin 

dinamik EİT analizini yapmak amacıyla sektörlerin ve toplam ticaretin MEİT değerleri 

incelenmiştir. Yapılan hesaplamalar sonucunda ele alınan dönemlerde imalat sanayi 

sektörüne ait MEİT değerlerinin tüm dönemlerde en yüksek değerlere sahip olduğu 

sonucu elde edilmiştir.  

İmalat sanayi sektöründe zaman içerisinde hızla artan EİT düzeyi ayrıca 

DEİT ve YEİT ayrımında incelenmiştir. Öncelikle ISIC Rev. 3 dört basamaklı ürün 

sınıflamasına göre imalat sanayi sektörünün alt ürün gruplarının 1980-2007 yılları 

arasında İYTE hesaplamaları kullanılarak EİT ve EAT’ye konu olan ürün sayıları 
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belirlenmiştir. Analize konu olan dönem başında EAT’ye konu olan ürün sayısı 

EİT’ye konu olan ürünlerin sayısından neredeyse iki kat daha fazla iken, dönem 

boyunca EİT’ye konu olan ürün sayısının hızla artması ve EAT’ye konu olan ürün 

sayısının hızla azalması sonucunda, dönem sonunda EİT’ye konu olan malların sayısı 

EAT’ye konu olan malların neredeyse beş katı daha fazla sayıda gerçekleşmiştir.  

İmalat sanayindeki alt sektörlerin EİT ve EAT ayrımındaki analizinden sonra 

imalat sanayindeki EİT; DEİT ve YEİT ayrımında analiz edilmiştir. Bu bağlamda 

görülen sonuçları şu şekilde ifade edebiliriz; 

 İmalat sanayinde EİT’nin hızla artması ile birlikte, EİT’nin içindeki payı 

yüksek olan DEİT’ye konu olan malların sayısı yıllar içinde daha da 

artmıştır. Çok uluslu şirketlerin yerel avantajlardan istifade etmek 

amacıyla üretim sürecini bölümlere ayırması sonucunda imalat sanayi 

sektöründe yabancı yatırımların DEİT’nin artış göstermesinde öncü olduğu 

düşünülebilir.  

 YEİT’ye konu olan malların sayısının az olması, imalat sanayi dış ticaretinde 

aynı kalitedeki malların ticaretinin daha az, DEİT’ye konu olan malların 

sayısının daha fazla olması ise aynı malların farklı kalitedeki çeşitlerinin 

ticaretinin daha fazla yapıldığını göstermektedir.  

EİT’nin DEİT ve YEİT şeklinde ayrımının yapılmasından sonra DEİT’nin, 

düşük kalite ve yüksek kalite şeklinde ayrımı yapılmıştır. Bu ayrım bağlamında hem 

yüksek kaliteli hem de düşük kaliteli malların sayısının dönem içerisinde artmasına 

rağmen, düşük kaliteli mal sayısının artışının yüksek kaliteli mal sayısının artışına 

göre çok daha fazla gerçekleştiği görülmüştür.  

Dönem sonunda düşük kaliteli ürün sayısının toplam DEİT’ye konu olan 

ürünlerin içerisindeki payı %70’ten daha fazla gerçekleşmiştir. Bu durum, imalat 

sanayi sektöründe ihraç edilen malların kalitesinin ithal edilen malların kalitesinden 

daha düşük olduğuna işaret etmektedir.  Bu çerçevede aynı endüstrideki malların 

daha düşük fiyatlar ile ihraç edilip, karşılığında daha yüksek fiyatlar ile ithal 

edildiğini gösteren bu sonuçlar, imalat sanayi sektörünün dış ticaretinin Türkiye 

ekonomisine getirisinin sorgulanması gerektiğini göstermektedir. Ayrıca imalat 
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sanayi sektörünün ihracatında katma değeri düşük malların üretiminde uzmanlaşma, 

imalat sanayi dış ticaret getirisinin düşük gerçekleşmesine yol açmaktadır.  

Sistemli ve ciddi teknoloji politikaları ile imalat sanayi sektöründe AR-GE 

yatırımlarının arttırılması ve katma değeri yüksek ürünlerin üretiminin teşvik 

edilmesi imalat sanayi sektörü dış ticaret getirisini arttıracaktır. Yeni teknolojiler ile 

daha kaliteli malların üretilmesi, imalat sanayi sektörünün dış ticarette rekabet 

gücünü arttıracaktır.  
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EKLER 

Ek-1 ISIC Rev.3 Dört Basamaklı Ürün Sınıflaması İmalat Sanayi Ürün Grubuna Ait 
Kodlar ve Açıklamaları 

 
Kod Açıklama 
1511 Mezbahacılık 
1512 Balık ürünleri 
1513 İşlenmiş sebze ve meyveler 
1514 Bitkisel ve hayvansal sıvı ve katı yağlar 
1520 Süt ürünleri 
1531 Öğütülmüş tahıl ürünleri 
1532 Nişasta ve nişastalı ürünler 
1533 Hazır hayvan yemleri 
1541 Fırın ürünleri 
1542 Şeker 
1543 Kakao, çikolata ve şekerleme 
1544 Makarna, şehriye, kuskus vb. unlu mamüller 
1549 Başka yerde sınıflandırılmamış gıda maddeleri 
1551 Mayalı maddelerden etil alkol 
1552 Şarap 
1553 Bira ve malt 
1554 Alkolsüz içecekler, maden ve memba suları 
1600 Tütün ürünleri 
1711 Tekstil elyafından iplik ve dokunmuş tekstil 
1721 Giyim eşyası dışındaki hazır tekstil ürünleri 
1722 Halı ve kilim 
1723 Halat, ip, sicim ve ağ 
1729 Başka yerde sınıflandırılmamış tekstil ürünleri 
1730 Trikotaj (örme) ürünleri 
1810 Giyim eşyası (kürk hariç) 
1820 Kürk mamülleri 
1911 Dabaklanmış deri 
1912 Bavul, el çantası vb. saraciye 
1920 Ayakkabı 
2010 Kereste ve parke 
2021 Tahta plaka; kontrplak, yonga levha, sunta, diğer pano ve tahtalar 
2022 İnşaat kerestesi 
2023 Ağaçtan yapılan ambalaj malzemeleri 
2029 Diğer ağaç ürünleri; hasır vb. örülerek yapılan maddeler 
2101 Kâğıt hamuru, kağıt ve mukavva 
2102 Oluklu karton ve mukavva ile kağıt ve mukavvadan ambalajlar 
2109 Diğer kağıt ve mukavva ürünleri 
2211 Kitap, broşür, müzik kitapları ve diğer yayınlar 
2212 Gazete, dergi ve süreli yayınlar 
2213 Plak, kaset vb. 
2219 Diğer yayımlar 
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2221 Basım 
2222 Basımla ilgili hizmetler 
2230 Manyetik şeritli kartlar (ses kaydı yapılmış) 
2310 Kok fırını ürünleri 
2320 Rafine edilmiş petrol ürünleri 
2330 Nükleer yakıt 
2411 Ana kimyasal maddeler (kimyasal gübre ve azotlu bileşikler hariç) 
2412 Kimyasal gübre ve azotlu bileşikler 
2413 Sentetik kauçuk ve plastik hammaddeler 
2421 Pestisit (haşarat ilacı) ve diğer zirai-kimyasallar 
2422 Boya, vernik vb.kaplayıcı maddeler ile matbaa mürekkebi ve macun 
2423 Tıpta ve eczacılıkta kullanılan kimyasal ve bitkisel kaynaklı ürünler 
2424 Sabun, deterjan, temizlik, cilalama maddeleri; parfüm; kozmetik ve tuvalet malzemeleri 
2429 Başka yerde sınıflandırılmamış kimyasal ürünler 
2430 Suni ve sentetik elyaf 
2511 İç ve dış lastik 
2519 Diğer kauçuk ürünleri 
2520 Plastik ürünleri 
2610 Cam ve cam ürünleri 
2691 Yapı malzemeleri dışındaki, ateşe dayanıklı olmayan seramik eşya 
2692 Ateşe dayanıklı seramik ürünleri 
2693 Ateşe dayanıklı olmayan, kil ve seramik yapı malzemeleri 
2694 Çimento, kireç ve alçı 
2695 Çimento ve alçı ile sertleştirilmiş maddeler 
2696 Taş 
2699 Başka yerde sınıflandırılmamış metalik olmayan mineraller 
2710 Demir-çelik ana sanayi 
2720 Demir-çelik dışındaki ana metal sanayi 
2811 Metal yapı malzemeleri 
2812 Tank, sarnıç ve metal muhafazalar 
2813 Buhar kazanı (merkezi kalorifer kazanları hariç) 
2893 Çatal-bıçak takımı, el aletleri ve hırdavat malzemeleri 
2899 Başka yerde sınıflandırılmamış metal eşya 
2911 İçten yanmalı motor ve türbin; (uçak, motorlu taşıt ve motosiklet motorları hariç) 
2912 Pompa, kompresör, musluk ve vana 
2913 Mil yatağı, dişli, dişli takımı ve tahrik tertibatı 
2914 Sanayi fırını, ocak ve ocak ateşleyiciler 
2915 Kaldırma ve taşıma teçhizatı 
2919 Diğer genel amaçlı makineler 
2921 Tarım ve orman makineleri 
2922 Takım tezgâhları 
2923 Metalurji makineleri 
2924 Maden, taşocağı ve inşaat makineleri 
2925 Gıda, içecek ve tütün işleyen makineler 
2926 Tekstil, giyim eşyası ve deri işlemede kullanılan makineler 
2927 Silah ve mühimmat 
2929 Diğer özel amaçlı makineler 
2930 Başka yerde sınıflandırılmamış ev aletleri 
3000 Büro, muhasebe ve bilgi işleme makinaları 
3110 Elektrik mororu, jeneratör, trasformatörler 
3120 Elektrik dağıtım ve kontrol cihazları 
3130 İzole edilmiş tel ve kablolar 
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3140 Akümülatör, pil ve batarya 
3150 Elektrik ampulü ve lambaları ile aydınlatma teçhizatı 
3190 Başka yerde sınıflandırılmamış elektrikli teçhizat 
3210 Elektronik valf ve elektron  tüpleri ile diğer elektronik parçalar 
3220 Radyo ve televizyon vericileri ile telefon, telgraf teçhizatı 
3230 Televizyon ve radyo alıcıları; ses ve görüntü kaydeden veya üreten teçhizat vb. ilgili araçlar 
3311 Tıbbi ve cerrahi teçhizat ile ortopetik araçlar 
3312 Ölçme, kontrol, test, seyrüsefer vb. amaçlı alet ve cihazlar 
3313 Otomatik kontrol ve ayar alet ve cihazların aksam-parçası 
3320 Optik alet ve fotoğrafçılık teçhizatı 
3330 Saat 
3410 Motorlu kara taşıtları ve motorları 
3420 Motorlu kara taşıtlarının karasörleri ve römorkları 
3430 Motorlu kara taşıtlarının motorlarıyla ilgili parça ve aksesuarları 
3511 Gemi 
3512 Eğlence ve sportif amaçlı tekneler 
3520 Demiryolu ve tramvay lokomotifleri ile vagonları 
3530 Hava ve uzay taşıtları 
3591 Motosiklet 
3592 Bisiklet ve sakat taşıyıcıları 
3599 Başka yerde sınıflandırılmamış ulaşım araçları 
3610 Mobilya 
3691 Kuyumculuk ve ilgili maddeler 
3692 Müzik aletleri 
3693 Spor malzemeleri 
3694 Oyun ve oyuncak 
3699 Başka yerde sınıflandırılmamış diğer ürünler 
3710    Metal atık ve hurdaların yeniden değerlendirilmesi 
3720    Metal olmayan atık ve hurdaların yeniden değerlendirilmesi 
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Ek- 2 ISIC Rev. 3 Dört Basamaklı Ürün Sınıflamasına Göre Yapılan Hesaplamalar: 

Aşağıdaki tabloda ISIC Rev. 3 dört basamaklı ürün sınıflamasına göre İmalat 

Sanayi sektöründeki alt sektörlere ait sonuçlar yer almaktadır. Tabloda yer alan 

kısaltmaların açılımı aşağıdaki gibidir: 

ISIC3: ISIC Rev. 3 dört basamaklı ürün sınıflamasına göre İmalat Sanayi alt 

sektörlerine ait kodlar 

UVX: İhracat birim fiyatı. 

UVM: İthalat birim fiyatı. 

D: Dikey Endüstri-İçi Ticaret 

Y: Yatay Endüstri-İçi Ticaret 

İYTE: Fontagné ve Freudenberg Endeksi ile hesaplanan İki Yönlü Ticaret Endeks 

değerleri 

YÖN: Fontagné ve Freudenberg Endeksi ile yapılan hesaplamalar sonucunda ticaretin 

EİT ve EAT ayrımı (yönü). 

Dk: Düşük kalite Dikey Endüstri-İçi Ticaret. 

Yk: Yüksek kalite Dikey Endüstri-İçi Ticaret. 

 

 
YIL ISIC3 UVX/ 

UVM 

D/Y D  İYTE YÖN 

1980 1511 3,78 D Yk 0,54 EİT 

1980 1512 - - - 0,00 EAT 

1980 1513 0,09 D Dk 0,00 EAT 

1980 1514 0,72 D Dk 0,12 EİT 

1980 1520 1,63 D Yk 0,36 EİT 

1980 1531 0,62 D Dk 0,16 EİT 

1980 1532 0,23 D Dk 0,04 EAT 

1980 1533 - - - 0,00 EAT 

1980 1541 - - - 0,00 EAT 

1980 1542 0,17 D Dk 0,09 EAT 

1980 1543 0,36 D Dk 0,20 EİT 

1980 1544 1,36 D Yk 0,00 EAT 

1980 1549 0,43 D Dk 0,01 EAT 

1980 1551 0,40 D Dk 0,09 EAT 

1980 1552 0,09 D Dk 0,02 EAT 

1980 1553 - - - 0,00 EAT 

1980 1600 0,04 D Dk 0,02 EAT 

1980 1711 1,28 D Yk 0,23 EİT 

1980 1721 9,24 D Yk 0,05 EAT 

1980 1722 45,18 D Yk 0,00 EAT 

1980 1723 - - - 0,00 EAT 

1980 1729 0,99 Y 0 0,24 EİT 

1980 1730 1,30 D Yk 0,00 EAT 

1980 1810 0,69 D Dk 0,00 EAT 

1980 1820 - - - 0,00 EAT 

1980 1911 - - - 0,00 EAT 

1980 1912 0,46 D Dk 0,47 EİT 

1980 1920 2,68 D Yk 0,06 EAT 
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1980 2010 0,42 D Dk 0,10 EİT 

1980 2021 0,27 D Dk 0,62 EİT 

1980 2022 - - - 0,00 EAT 

1980 2023 0,02 D Dk 0,00 EAT 

1980 2029 0,29 D Dk 0,73 EİT 

1980 2101 1,15 Y 0 0,00 EAT 

1980 2102 0,60 D Dk 0,20 EİT 

1980 2109 1,51 D Yk 0,02 EAT 

1980 2211 0,30 D Dk 0,59 EİT 

1980 2212 0,35 D Dk 0,49 EİT 

1980 2213 0,42 D Dk 0,50 EİT 

1980 2219 0,33 D Dk 0,38 EİT 

1980 2221 - - - 0,00 EAT 

1980 2222 - - - 0,00 EAT 

1980 2310 - - - 0,00 EAT 

1980 2320 1,41 D Yk 0,04 EAT 

1980 2330 - - - 0,00 EAT 

1980 2411 0,79 Y 0 0,12 EİT 

1980 2412 1,18 Y 0 0,00 EAT 

1980 2413 1,08 Y 0 0,01 EAT 

1980 2421 0,81 Y 0 0,04 EAT 

1980 2422 0,53 D Dk 0,02 EAT 

1980 2423 1,09 Y 0 0,04 EAT 

1980 2424 1,46 D Yk 0,55 EİT 

1980 2429 4,57 D Yk 0,06 EAT 

1980 2430 1,14 Y 0 0,26 EİT 

1980 2511 0,83 Y 0 0,38 EİT 

1980 2519 0,16 D Dk 0,02 EAT 

1980 2520 0,66 D Dk 0,09 EAT 

1980 2610 0,28 D Dk 0,18 EİT 

1980 2691 0,28 D Dk 0,63 EİT 

1980 2692 0,16 D Dk 0,00 EAT 

1980 2693 0,06 D Dk 0,00 EAT 

1980 2694 0,04 D Dk 0,76 EİT 

1980 2695 0,10 D Dk 0,01 EAT 

1980 2696 0,22 D Dk 0,06 EAT 

1980 2699 1,48 D Yk 0,17 EİT 

1980 2710 1,05 Y 0 0,08 EAT 

1980 2720 0,18 D Dk 0,36 EİT 

1980 2811 0,30 D Dk 0,06 EAT 

1980 2812 0,48 D Dk 0,01 EAT 

1980 2813 0,81 Y 0 0,00 EAT 

1980 2893 0,91 Y 0 0,21 EİT 

1980 2899 2,36 D Yk 0,24 EİT 

1980 2911 0,69 D Dk 0,00 EAT 

1980 2912 0,62 D Dk 0,02 EAT 

1980 2913 0,10 D Dk 0,01 EAT 

1980 2914 0,35 D Dk 0,00 EAT 

1980 2915 0,47 D Dk 0,00 EAT 

1980 2919 0,15 D Dk 0,23 EİT 

1980 2921 0,64 D Dk 0,11 EİT 

1980 2922 0,31 D Dk 0,01 EAT 

1980 2923 0,31 D Dk 0,02 EAT 

1980 2924 0,43 D Dk 0,02 EAT 

1980 2925 0,86 Y 0 0,12 EİT 

1980 2926 0,49 D Dk 0,01 EAT 

1980 2927 0,12 D Dk 0,99 EİT 

1980 2929 0,75 D Dk 0,00 EAT 

1980 2930 0,12 D Dk 0,85 EİT 

1980 3000 - - - 0,00 EAT 

1980 3110 1,93 D Yk 0,00 EAT 

1980 3120 0,32 D Dk 0,02 EAT 

1980 3130 0,60 D Dk 0,11 EİT 

1980 3140 0,32 D Dk 0,47 EİT 

1980 3150 0,66 D Dk 0,05 EAT 

1980 3190 1,57 D Yk 0,03 EAT 

1980 3210 0,46 D Dk 0,04 EAT 

1980 3220 2,24 D Yk 0,00 EAT 

1980 3230 0,38 D Dk 0,52 EİT 

1980 3311 0,15 D Dk 0,00 EAT 

1980 3312 0,86 Y 0 0,00 EAT 

1980 3320 11,63 D Yk 0,00 EAT 

1980 3330 - - - 0,00 EAT 

1980 3410 1,02 Y 0 0,44 EİT 

1980 3420 0,69 D Dk 0,04 EAT 

1980 3430 1,63 D Yk 0,13 EİT 

1980 3511 13,59 D Yk 0,00 EAT 

1980 3520 - - - 0,00 EAT 

1980 3530 0,67 D Dk 0,09 EAT 

1980 3591 - - - 0,00 EAT 

1980 3592 4,93 D Yk 0,00 EAT 

1980 3599 0,40 D Dk 0,73 EİT 

1980 3610 0,13 D Dk 0,07 EAT 

1980 3691 3,40 D Yk 0,04 EAT 

1980 3692 0,84 Y 0 0,11 EİT 

1980 3693 0,61 D Dk 0,01 EAT 

1980 3694 1,02 Y 0 0,61 EİT 

1980 3699 0,71 D Dk 0,83 EİT 

1980 3710 0,06 D Dk 0,00 EAT 

1980 3720 0,92 Y 0 0,62 EİT 
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1981 1511 3,52 D Yk 0,21 EİT 

1981 1512 4,61 D Yk 0,04 EAT 

1981 1513 0,92 Y 0 0,00 EAT 

1981 1514 1,77 D Yk 0,99 EİT 

1981 1520 1,04 Y 0 0,84 EİT 

1981 1531 0,86 Y 0 0,30 EİT 

1981 1532 0,01 D Dk 0,21 EİT 

1981 1533 - - - 0,00 EAT 

1981 1541 - - - 0,00 EAT 

1981 1542 0,14 D Dk 0,12 EİT 

1981 1543 0,43 D Dk 0,50 EİT 

1981 1544 - - - 0,00 EAT 

1981 1549 1,67 D Yk 0,00 EAT 

1981 1551 0,43 D Dk 0,05 EAT 

1981 1552 0,02 D Dk 0,03 EAT 

1981 1553 - - - 0,00 EAT 

1981 1554 - - - 0,00 EAT 

1981 1600 - - - 0,00 EAT 

1981 1711 3,93 D Yk 0,22 EİT 

1981 1721 12,08 D Yk 0,04 EAT 

1981 1722 6,18 D Yk 0,00 EAT 

1981 1723 0,63 D Dk 0,80 EİT 

1981 1729 0,96 Y 0 0,94 EİT 

1981 1730 1,19 Y 0 0,01 EAT 

1981 1810 1,87 D Yk 0,00 EAT 

1981 1820 0,97 Y 0 0,00 EAT 

1981 1911 0,35 D Dk 0,04 EAT 

1981 1912 0,91 Y 0 0,22 EİT 

1981 1920 1,33 D Yk 0,28 EİT 

1981 2010 0,69 D Dk 0,01 EAT 

1981 2021 0,14 D Dk 0,16 EİT 

1981 2022 - - - 0,00 EAT 

1981 2023 0,62 D Dk 0,00 EAT 

1981 2029 0,69 D Dk 0,02 EAT 

1981 2101 1,23 Y 0 0,07 EAT 

1981 2102 0,65 D Dk 0,83 EİT 

1981 2109 0,56 D Dk 0,28 EİT 

1981 2211 0,23 D Dk 0,78 EİT 

1981 2212 0,84 Y 0 0,41 EİT 

1981 2213 3,28 D Yk 0,46 EİT 

1981 2219 0,21 D Dk 0,19 EİT 

1981 2221 101,29 D Yk 0,66 EİT 

1981 2222 - - - 0,00 EAT 

1981 2310 1,05 Y 0 0,00 EAT 

1981 2320 1,21 Y 0 0,17 EİT 

1981 2330 - - - 0,00 EAT 

1981 2411 1,10 Y 0 0,08 EAT 

1981 2412 4,14 D Yk 0,00 EAT 

1981 2413 0,98 Y 0 0,03 EAT 

1981 2421 0,79 Y 0 0,05 EAT 

1981 2422 0,65 D Dk 0,61 EİT 

1981 2423 2,30 D Yk 0,08 EAT 

1981 2424 1,18 Y 0 0,36 EİT 

1981 2429 0,95 Y 0 0,10 EİT 

1981 2430 0,82 Y 0 0,66 EİT 

1981 2511 0,72 D Dk 0,53 EİT 

1981 2519 0,24 D Dk 0,04 EAT 

1981 2520 0,96 Y 0 0,49 EİT 

1981 2610 0,35 D Dk 0,15 EİT 

1981 2691 0,18 D Dk 0,37 EİT 

1981 2692 0,30 D Dk 0,01 EAT 

1981 2693 0,65 D Dk 0,01 EAT 

1981 2694 0,04 D Dk 0,12 EİT 

1981 2695 0,01 D Dk 0,01 EAT 

1981 2696 - - - 0,00 EAT 

1981 2699 1,96 D Yk 0,27 EİT 

1981 2710 1,00 Y 0 0,18 EİT 

1981 2720 0,26 D Dk 0,27 EİT 

1981 2811 0,89 Y 0 0,57 EİT 

1981 2812 0,31 D Dk 0,06 EAT 

1981 2813 0,55 D Dk 0,01 EAT 

1981 2893 0,25 D Dk 0,85 EİT 

1981 2899 0,75 Y 0 0,85 EİT 

1981 2911 0,77 Y 0 0,00 EAT 

1981 2912 0,34 D Dk 0,05 EAT 

1981 2913 0,09 D Dk 0,01 EAT 

1981 2914 1,12 Y 0 0,01 EAT 

1981 2915 0,54 D Dk 0,01 EAT 

1981 2919 0,18 D Dk 0,38 EİT 

1981 2921 0,37 D Dk 0,85 EİT 

1981 2922 0,37 D Dk 0,03 EAT 

1981 2923 0,38 D Dk 0,00 EAT 

1981 2924 0,59 D Dk 0,06 EAT 

1981 2925 0,36 D Dk 0,05 EAT 

1981 2926 0,26 D Dk 0,01 EAT 

1981 2927 0,01 D Dk 0,49 EİT 

1981 2929 0,34 D Dk 0,01 EAT 

1981 2930 0,25 D Dk 0,53 EİT 

1981 3000 0,26 D Dk 0,00 EAT 

1981 3110 0,65 D Dk 0,04 EAT 
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1981 3120 0,29 D Dk 0,08 EAT 

1981 3130 0,47 D Dk 0,61 EİT 

1981 3140 0,33 D Dk 0,16 EİT 

1981 3150 1,17 Y 0 0,04 EAT 

1981 3190 2,38 D Yk 0,04 EAT 

1981 3210 0,34 D Dk 0,05 EAT 

1981 3220 0,34 D Dk 0,00 EAT 

1981 3230 0,15 D Dk 0,21 EİT 

1981 3311 0,76 Y 0 0,00 EAT 

1981 3312 0,27 D Dk 0,01 EAT 

1981 3320 1,13 Y 0 0,00 EAT 

1981 3330 1,62 D Yk 0,00 EAT 

1981 3410 0,91 Y 0 0,62 EİT 

1981 3420 1,56 D Yk 0,06 EAT 

1981 3430 0,91 Y 0 0,10 EİT 

1981 3511 8,55 D Yk 0,10 EAT 

1981 3520 - - - 0,00 EAT 

1981 3530 0,34 D Dk 0,14 EİT 

1981 3591 1,38 D Yk 0,01 EAT 

1981 3592 16,04 D Yk 0,03 EAT 

1981 3599 0,23 D Dk 0,02 EAT 

1981 3610 0,66 D Dk 0,00 EAT 

1981 3691 0,05 D Dk 0,05 EAT 

1981 3692 0,99 Y 0 0,66 EİT 

1981 3693 8,21 D Yk 0,06 EAT 

1981 3694 2,34 D Yk 0,06 EAT 

1981 3699 0,35 D Dk 0,52 EİT 

1981 3710 0,08 D Dk 0,00 EAT 

1981 3720 1,47 D Yk 0,69 EİT 

1982 1511 3,13 D Yk 0,12 EİT 

1982 1512 - - - 0,00 EAT 

1982 1513 0,41 D Dk 0,00 EAT 

1982 1514 1,39 D Yk 0,58 EİT 

1982 1520 1,44 D Yk 0,13 EİT 

1982 1531 0,51 D Dk 0,21 EİT 

1982 1532 0,01 D Dk 0,24 EİT 

1982 1533 0,08 D Dk 0,96 EİT 

1982 1541 0,19 D Dk 0,00 EAT 

1982 1542 1,63 D Yk 0,00 EAT 

1982 1543 0,36 D Dk 0,49 EİT 

1982 1544 - - - 0,00 EAT 

1982 1549 2,73 D Yk 0,03 EAT 

1982 1551 0,38 D Dk 0,13 EİT 

1982 1552 0,12 D Dk 0,13 EİT 

1982 1553 - - - 0,00 EAT 

1982 1554 - - - 0,00 EAT 

1982 1600 - - - 0,00 EAT 

1982 1711 1,21 Y 0 0,19 EİT 

1982 1721 9,53 D Yk 0,04 EAT 

1982 1722 - - - 0,00 EAT 

1982 1723 0,37 D Dk 0,03 EAT 

1982 1729 0,81 Y 0 0,86 EİT 

1982 1730 - - - 0,00 EAT 

1982 1810 15,28 D Yk 0,00 EAT 

1982 1820 - - - 0,00 EAT 

1982 1911 1,86 D Yk 0,06 EAT 

1982 1912 0,21 D Dk 0,10 EAT 

1982 1920 2,27 D Yk 0,35 EİT 

1982 2010 0,56 D Dk 0,01 EAT 

1982 2021 0,63 D Dk 0,47 EİT 

1982 2022 2,15 D Yk 0,01 EAT 

1982 2023 0,08 D Dk 0,00 EAT 

1982 2029 0,15 D Dk 0,25 EİT 

1982 2101 1,09 Y 0 0,11 EİT 

1982 2102 0,70 D Dk 0,04 EAT 

1982 2109 0,44 D Dk 0,06 EAT 

1982 2211 0,21 D Dk 0,43 EİT 

1982 2212 1,37 D Yk 0,06 EAT 

1982 2213 0,83 Y 0 0,48 EİT 

1982 2219 0,38 D Dk 0,45 EİT 

1982 2221 0,76 Y 0 0,20 EİT 

1982 2222 - - - 0,00 EAT 

1982 2310 1,42 D Yk 0,00 EAT 

1982 2320 0,96 Y 0 0,63 EİT 

1982 2330 1,20 Y 0 0,00 EAT 

1982 2411 0,87 Y 0 0,10 EİT 

1982 2412 1,09 Y 0 0,33 EİT 

1982 2413 0,86 Y 0 0,12 EİT 

1982 2421 0,46 D Dk 0,05 EAT 

1982 2422 0,52 D Dk 0,30 EİT 

1982 2423 0,65 D Dk 0,19 EİT 

1982 2424 0,62 D Dk 0,23 EİT 

1982 2429 0,52 D Dk 0,23 EİT 

1982 2430 0,89 Y 0 0,73 EİT 

1982 2511 0,61 D Dk 0,94 EİT 

1982 2519 0,19 D Dk 0,06 EAT 

1982 2520 0,82 Y 0 0,51 EİT 

1982 2610 0,16 D Dk 0,11 EİT 

1982 2691 0,25 D Dk 0,36 EİT 

1982 2692 0,22 D Dk 0,05 EAT 
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1982 2693 0,05 D Dk 0,00 EAT 

1982 2694 0,03 D Dk 0,14 EİT 

1982 2695 0,04 D Dk 0,00 EAT 

1982 2696 1,66 D Yk 0,00 EAT 

1982 2699 0,80 Y 0 0,13 EİT 

1982 2710 0,80 Y 0 0,70 EİT 

1982 2720 1,27 D Yk 0,33 EİT 

1982 2811 0,54 D Dk 0,99 EİT 

1982 2812 0,27 D Dk 0,84 EİT 

1982 2813 0,27 D Dk 0,01 EAT 

1982 2893 0,15 D Dk 0,45 EİT 

1982 2899 0,68 D Dk 0,67 EİT 

1982 2911 0,88 Y 0 0,00 EAT 

1982 2912 0,32 D Dk 0,17 EİT 

1982 2913 0,10 D Dk 0,01 EAT 

1982 2914 0,77 Y 0 0,03 EAT 

1982 2915 0,26 D Dk 0,02 EAT 

1982 2919 0,15 D Dk 0,54 EİT 

1982 2921 0,54 D Dk 0,51 EİT 

1982 2922 0,35 D Dk 0,11 EİT 

1982 2923 0,28 D Dk 0,00 EAT 

1982 2924 0,40 D Dk 0,07 EAT 

1982 2925 0,56 D Dk 0,13 EİT 

1982 2926 0,49 D Dk 0,01 EAT 

1982 2927 0,05 D Dk 0,24 EİT 

1982 2929 0,47 D Dk 0,01 EAT 

1982 2930 0,25 D Dk 0,35 EİT 

1982 3000 0,09 D Dk 0,00 EAT 

1982 3110 0,51 D Dk 0,09 EAT 

1982 3120 0,26 D Dk 0,35 EİT 

1982 3130 0,67 D Dk 0,36 EİT 

1982 3140 0,22 D Dk 0,76 EİT 

1982 3150 0,28 D Dk 0,13 EİT 

1982 3190 3,17 D Yk 0,08 EAT 

1982 3210 0,42 D Dk 0,15 EİT 

1982 3220 0,16 D Dk 0,00 EAT 

1982 3230 0,16 D Dk 0,04 EAT 

1982 3311 0,81 Y 0 0,00 EAT 

1982 3312 0,27 D Dk 0,02 EAT 

1982 3320 0,40 D Dk 0,00 EAT 

1982 3330 1,30 D Yk 0,01 EAT 

1982 3410 0,95 Y 0 0,26 EİT 

1982 3420 2,08 D Yk 0,02 EAT 

1982 3430 1,27 D Yk 0,85 EİT 

1982 3511 14,86 D Yk 0,05 EAT 

1982 3520 0,81 Y 0 0,00 EAT 

1982 3530 0,18 D Dk 0,03 EAT 

1982 3591 - - - 0,00 EAT 

1982 3592 0,62 D Dk 0,03 EAT 

1982 3599 0,41 D Dk 0,07 EAT 

1982 3610 2,24 D Yk 0,01 EAT 

1982 3691 0,04 D Dk 0,12 EİT 

1982 3692 0,15 D Dk 0,42 EİT 

1982 3693 0,81 Y 0 0,47 EİT 

1982 3694 2,04 D Yk 0,45 EİT 

1982 3699 0,34 D Dk 0,76 EİT 

1982 3710 7,51 D Yk 0,00 EAT 

1982 3720 0,55 D Dk 0,52 EİT 

1983 1511 2,89 D Yk 0,20 EİT 

1983 1512 - - - 0,00 EAT 

1983 1513 1,42 D Yk 0,02 EAT 

1983 1514 1,74 D Yk 0,79 EİT 

1983 1520 1,08 Y 0 0,38 EİT 

1983 1531 0,43 D Dk 0,08 EAT 

1983 1532 0,20 D Dk 0,01 EAT 

1983 1533 0,09 D Dk 0,71 EİT 

1983 1541 0,23 D Dk 0,00 EAT 

1983 1542 0,76 Y 0 0,00 EAT 

1983 1543 0,30 D Dk 0,16 EİT 

1983 1544 - - - 0,00 EAT 

1983 1549 0,22 D Dk 0,04 EAT 

1983 1551 0,30 D Dk 0,76 EİT 

1983 1552 0,07 D Dk 0,16 EİT 

1983 1553 0,08 D Dk 0,00 EAT 

1983 1554 - - - 0,00 EAT 

1983 1600 - - - 0,00 EAT 

1983 1711 1,48 D Yk 0,17 EİT 

1983 1721 9,78 D Yk 0,04 EAT 

1983 1722 2,01 D Yk 0,00 EAT 

1983 1723 0,16 D Dk 0,02 EAT 

1983 1729 0,63 D Dk 0,49 EİT 

1983 1730 7,78 D Yk 0,03 EAT 

1983 1810 0,87 Y 0 0,00 EAT 

1983 1820 14,63 D Yk 0,00 EAT 

1983 1911 0,98 Y 0 0,01 EAT 

1983 1912 1,04 Y 0 0,32 EİT 

1983 1920 0,45 D Dk 0,43 EİT 

1983 2010 0,61 D Dk 0,01 EAT 

1983 2021 0,20 D Dk 0,54 EİT 

1983 2022 0,52 D Dk 0,05 EAT 
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1983 2023 0,06 D Dk 0,00 EAT 

1983 2029 0,28 D Dk 0,10 EAT 

1983 2101 1,09 Y 0 0,25 EİT 

1983 2102 0,78 Y 0 0,21 EİT 

1983 2109 0,44 D Dk 0,23 EİT 

1983 2211 0,33 D Dk 0,20 EİT 

1983 2212 0,99 Y 0 0,10 EAT 

1983 2213 0,49 D Dk 0,11 EİT 

1983 2219 0,30 D Dk 0,84 EİT 

1983 2221 0,22 D Dk 0,10 EİT 

1983 2222 - - - 0,00 EAT 

1983 2310 1,20 Y 0 0,10 EİT 

1983 2320 1,13 Y 0 0,55 EİT 

1983 2330 1,61 D Yk 0,01 EAT 

1983 2411 0,79 Y 0 0,10 EAT 

1983 2412 1,21 Y 0 0,06 EAT 

1983 2413 0,59 D Dk 0,16 EİT 

1983 2421 0,33 D Dk 0,20 EİT 

1983 2422 0,54 D Dk 0,34 EİT 

1983 2423 0,88 Y 0 0,15 EİT 

1983 2424 0,73 D Dk 0,35 EİT 

1983 2429 0,60 D Dk 0,17 EİT 

1983 2430 0,85 Y 0 0,83 EİT 

1983 2511 0,46 D Dk 0,27 EİT 

1983 2519 0,36 D Dk 0,19 EİT 

1983 2520 0,66 D Dk 0,26 EİT 

1983 2610 0,18 D Dk 0,11 EİT 

1983 2691 0,47 D Dk 0,50 EİT 

1983 2692 0,21 D Dk 0,03 EAT 

1983 2693 0,02 D Dk 0,02 EAT 

1983 2694 0,02 D Dk 0,49 EİT 

1983 2695 0,60 D Dk 0,01 EAT 

1983 2696 2,64 D Yk 0,00 EAT 

1983 2699 0,95 Y 0 0,15 EİT 

1983 2710 0,96 Y 0 0,70 EİT 

1983 2720 1,21 Y 0 0,37 EİT 

1983 2811 0,37 D Dk 0,36 EİT 

1983 2812 0,51 D Dk 0,28 EİT 

1983 2813 0,12 D Dk 0,01 EAT 

1983 2893 0,22 D Dk 0,35 EİT 

1983 2899 0,36 D Dk 0,98 EİT 

1983 2911 2,30 D Yk 0,07 EAT 

1983 2912 0,26 D Dk 0,06 EAT 

1983 2913 0,25 D Dk 0,03 EAT 

1983 2914 0,43 D Dk 0,01 EAT 

1983 2915 0,48 D Dk 0,02 EAT 

1983 2919 0,18 D Dk 0,23 EİT 

1983 2921 0,47 D Dk 0,15 EİT 

1983 2922 0,31 D Dk 0,10 EİT 

1983 2923 1,02 Y 0 0,02 EAT 

1983 2924 0,34 D Dk 0,06 EAT 

1983 2925 0,41 D Dk 0,29 EİT 

1983 2926 0,42 D Dk 0,00 EAT 

1983 2927 0,03 D Dk 0,14 EİT 

1983 2929 0,43 D Dk 0,01 EAT 

1983 2930 0,18 D Dk 0,82 EİT 

1983 3000 1,96 D Yk 0,00 EAT 

1983 3110 0,21 D Dk 0,12 EİT 

1983 3120 0,10 D Dk 0,15 EİT 

1983 3130 0,54 D Dk 0,20 EİT 

1983 3140 0,20 D Dk 0,29 EİT 

1983 3150 0,40 D Dk 0,09 EAT 

1983 3190 2,81 D Yk 0,05 EAT 

1983 3210 0,46 D Dk 0,05 EAT 

1983 3220 1,59 D Yk 0,04 EAT 

1983 3230 0,22 D Dk 0,03 EAT 

1983 3311 0,21 D Dk 0,00 EAT 

1983 3312 0,13 D Dk 0,00 EAT 

1983 3320 0,11 D Dk 0,01 EAT 

1983 3330 0,33 D Dk 0,01 EAT 

1983 3410 0,64 D Dk 0,15 EİT 

1983 3420 0,16 D Dk 0,11 EİT 

1983 3430 0,90 Y 0 0,91 EİT 

1983 3511 544,58 D Yk 0,02 EAT 

1983 3520 6,84 D Yk 0,00 EAT 

1983 3530 0,68 D Dk 0,07 EAT 

1983 3591 - - - 0,00 EAT 

1983 3592 12,35 D Yk 0,01 EAT 

1983 3599 0,29 D Dk 0,55 EİT 

1983 3610 0,50 D Dk 0,00 EAT 

1983 3691 28,95 D Yk 0,49 EİT 

1983 3692 0,19 D Dk 0,30 EİT 

1983 3693 1,12 Y 0 0,31 EİT 

1983 3694 1,46 D Yk 0,77 EİT 

1983 3699 0,22 D Dk 0,83 EİT 

1983 3710 0,22 D Dk 0,00 EAT 

1983 3720 0,79 Y 0 0,48 EİT 

1984 1511 2,48 D Yk 0,38 EİT 

1984 1512 4,13 D Yk 0,22 EİT 

1984 1513 1,29 D Yk 0,02 EAT 
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1984 1514 1,01 Y 0 0,45 EİT 

1984 1520 2,53 D Yk 0,46 EİT 

1984 1531 0,56 D Dk 0,37 EİT 

1984 1532 1,03 Y 0 0,17 EİT 

1984 1533 0,46 D Dk 0,19 EİT 

1984 1541 0,32 D Dk 0,00 EAT 

1984 1542 0,70 D Dk 0,00 EAT 

1984 1543 0,56 D Dk 0,29 EİT 

1984 1544 - - - 0,00 EAT 

1984 1549 0,95 Y 0 0,15 EİT 

1984 1551 0,23 D Dk 0,08 EAT 

1984 1552 0,07 D Dk 0,24 EİT 

1984 1553 - - - 0,00 EAT 

1984 1554 - - - 0,00 EAT 

1984 1600 0,07 D Dk 0,07 EAT 

1984 1711 1,51 D Yk 0,19 EİT 

1984 1721 7,58 D Yk 0,03 EAT 

1984 1722 - - - 0,00 EAT 

1984 1723 0,88 Y 0 0,18 EİT 

1984 1729 1,00 Y 0 0,26 EİT 

1984 1730 2,44 D Yk 0,01 EAT 

1984 1810 1,82 D Yk 0,00 EAT 

1984 1820 20,41 D Yk 0,00 EAT 

1984 1911 0,20 D Dk 0,27 EİT 

1984 1912 0,30 D Dk 0,26 EİT 

1984 1920 0,87 Y 0 0,62 EİT 

1984 2010 1,26 D Yk 0,08 EAT 

1984 2021 0,51 D Dk 0,47 EİT 

1984 2022 0,44 D Dk 0,03 EAT 

1984 2023 0,02 D Dk 0,00 EAT 

1984 2029 0,69 D Dk 0,13 EİT 

1984 2101 0,84 Y 0 0,24 EİT 

1984 2102 0,69 D Dk 0,11 EİT 

1984 2109 0,37 D Dk 0,13 EİT 

1984 2211 2,40 D Yk 0,33 EİT 

1984 2212 1,44 D Yk 0,71 EİT 

1984 2213 0,70 D Dk 0,26 EİT 

1984 2219 0,37 D Dk 0,68 EİT 

1984 2221 1,47 D Yk 0,35 EİT 

1984 2222 - - - 0,00 EAT 

1984 2310 1,38 D Yk 0,11 EİT 

1984 2320 1,20 Y 0 0,64 EİT 

1984 2330 0,38 D Dk 0,05 EAT 

1984 2411 0,89 Y 0 0,10 EİT 

1984 2412 1,07 Y 0 0,13 EİT 

1984 2413 0,61 D Dk 0,11 EİT 

1984 2421 0,29 D Dk 0,02 EAT 

1984 2422 0,37 D Dk 0,30 EİT 

1984 2423 0,32 D Dk 0,13 EİT 

1984 2424 0,60 D Dk 0,26 EİT 

1984 2429 2,21 D Yk 0,11 EİT 

1984 2430 0,85 Y 0 0,84 EİT 

1984 2511 0,53 D Dk 0,17 EİT 

1984 2519 0,40 D Dk 0,27 EİT 

1984 2520 0,80 Y 0 0,15 EİT 

1984 2610 0,20 D Dk 0,09 EAT 

1984 2691 0,68 D Dk 0,93 EİT 

1984 2692 0,43 D Dk 0,04 EAT 

1984 2693 0,08 D Dk 0,00 EAT 

1984 2694 0,02 D Dk 0,91 EİT 

1984 2695 0,10 D Dk 0,06 EAT 

1984 2696 0,07 D Dk 0,00 EAT 

1984 2699 4,45 D Yk 0,72 EİT 

1984 2710 0,98 Y 0 0,76 EİT 

1984 2720 0,97 Y 0 0,36 EİT 

1984 2811 1,96 D Yk 0,62 EİT 

1984 2812 0,43 D Dk 0,31 EİT 

1984 2813 1,81 D Yk 0,01 EAT 

1984 2893 0,15 D Dk 0,29 EİT 

1984 2899 0,38 D Dk 0,70 EİT 

1984 2911 1,34 D Yk 0,14 EİT 

1984 2912 0,34 D Dk 0,05 EAT 

1984 2913 0,10 D Dk 0,01 EAT 

1984 2914 0,19 D Dk 0,00 EAT 

1984 2915 0,35 D Dk 0,01 EAT 

1984 2919 0,14 D Dk 0,24 EİT 

1984 2921 0,43 D Dk 0,29 EİT 

1984 2922 0,36 D Dk 0,07 EAT 

1984 2923 2,30 D Yk 0,02 EAT 

1984 2924 0,43 D Dk 0,03 EAT 

1984 2925 0,23 D Dk 0,01 EAT 

1984 2926 0,70 D Dk 0,01 EAT 

1984 2927 1,13 Y 0 0,00 EAT 

1984 2929 0,73 D Dk 0,05 EAT 

1984 2930 0,31 D Dk 0,40 EİT 

1984 3000 1,50 D Yk 0,00 EAT 

1984 3110 0,25 D Dk 0,09 EAT 

1984 3120 0,26 D Dk 0,05 EAT 

1984 3130 0,71 D Dk 0,25 EİT 

1984 3140 0,12 D Dk 0,73 EİT 
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1984 3150 0,56 D Dk 0,17 EİT 

1984 3190 3,43 D Yk 0,12 EİT 

1984 3210 0,65 D Dk 0,03 EAT 

1984 3220 4,70 D Yk 0,07 EAT 

1984 3230 0,40 D Dk 0,02 EAT 

1984 3311 0,29 D Dk 0,00 EAT 

1984 3312 1,20 Y 0 0,04 EAT 

1984 3320 0,30 D Dk 0,01 EAT 

1984 3330 0,91 Y 0 0,01 EAT 

1984 3410 1,12 Y 0 0,18 EİT 

1984 3420 0,21 D Dk 0,12 EİT 

1984 3430 3,53 D Yk 0,78 EİT 

1984 3511 1,95 D Yk 0,17 EİT 

1984 3520 0,42 D Dk 0,00 EAT 

1984 3530 0,24 D Dk 0,02 EAT 

1984 3591 0,82 Y 0 0,42 EİT 

1984 3592 1,06 Y 0 0,01 EAT 

1984 3599 0,22 D Dk 0,08 EAT 

1984 3610 2,03 D Yk 0,04 EAT 

1984 3691 0,80 Y 0 0,05 EAT 

1984 3692 0,26 D Dk 0,09 EAT 

1984 3693 1,16 Y 0 0,20 EİT 

1984 3694 0,49 D Dk 0,08 EAT 

1984 3699 0,56 D Dk 0,68 EİT 

1984 3710 1,59 D Yk 0,02 EAT 

1984 3720 1,67 D Yk 0,60 EİT 

1985 1511 1,25 Y 0 0,70 EİT 

1985 1512 7,72 D Yk 0,01 EAT 

1985 1513 0,93 Y 0 0,06 EAT 

1985 1514 0,86 Y 0 0,40 EİT 

1985 1520 1,85 D Yk 0,28 EİT 

1985 1531 0,78 Y 0 0,45 EİT 

1985 1532 0,53 D Dk 0,32 EİT 

1985 1533 0,19 D Dk 0,41 EİT 

1985 1541 0,28 D Dk 0,00 EAT 

1985 1542 0,48 D Dk 0,00 EAT 

1985 1543 0,73 D Dk 0,44 EİT 

1985 1544 0,02 D Dk 0,00 EAT 

1985 1549 0,36 D Dk 0,19 EİT 

1985 1551 0,41 D Dk 0,27 EİT 

1985 1552 0,16 D Dk 0,04 EAT 

1985 1553 - - - 0,00 EAT 

1985 1554 0,16 D Dk 0,38 EİT 

1985 1600 0,05 D Dk 0,05 EAT 

1985 1711 1,28 D Yk 0,22 EİT 

1985 1721 3,81 D Yk 0,01 EAT 

1985 1722 1,16 Y 0 0,00 EAT 

1985 1723 0,75 D Dk 0,39 EİT 

1985 1729 0,44 D Dk 0,16 EİT 

1985 1730 7,61 D Yk 0,01 EAT 

1985 1810 1,67 D Yk 0,00 EAT 

1985 1820 1,70 D Yk 0,22 EİT 

1985 1911 0,61 D Dk 0,10 EİT 

1985 1912 1,82 D Yk 0,09 EAT 

1985 1920 5,14 D Yk 0,33 EİT 

1985 1929 0,68 D Dk 0,45 EİT 

1985 2010 0,25 D Dk 0,96 EİT 

1985 2021 2,30 D Yk 0,06 EAT 

1985 2022 1,18 Y 0 0,27 EİT 

1985 2023 0,53 D Dk 0,01 EAT 

1985 2029 1,25 D Yk 0,11 EİT 

1985 2101 1,15 Y 0 0,15 EİT 

1985 2102 0,55 D Dk 0,07 EAT 

1985 2109 0,46 D Dk 0,34 EİT 

1985 2211 1,87 D Yk 0,28 EİT 

1985 2212 1,55 D Yk 0,48 EİT 

1985 2213 0,78 Y 0 0,78 EİT 

1985 2219 1,19 Y 0 0,65 EİT 

1985 2221 1,22 Y 0 0,09 EAT 

1985 2222 0,72 D Dk 0,00 EAT 

1985 2310 1,32 D Yk 0,11 EİT 

1985 2320 1,21 Y 0 0,78 EİT 

1985 2330 14,87 D Yk 0,16 EİT 

1985 2411 0,82 Y 0 0,20 EİT 

1985 2412 1,10 Y 0 0,24 EİT 

1985 2413 0,76 Y 0 0,15 EİT 

1985 2421 0,54 D Dk 0,11 EİT 

1985 2422 0,79 Y 0 0,67 EİT 

1985 2423 0,61 D Dk 0,18 EİT 

1985 2424 0,52 D Dk 0,66 EİT 

1985 2429 2,04 D Yk 0,22 EİT 

1985 2430 0,94 Y 0 0,83 EİT 

1985 2511 0,66 D Dk 0,25 EİT 

1985 2519 0,39 D Dk 0,33 EİT 

1985 2520 0,36 D Dk 0,29 EİT 

1985 2610 0,22 D Dk 0,12 EİT 

1985 2691 1,23 Y 0 0,15 EİT 

1985 2692 0,35 D Dk 0,06 EAT 

1985 2693 0,24 D Dk 0,10 EAT 

1985 2694 0,08 D Dk 0,03 EAT 
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1985 2695 0,05 D Dk 0,02 EAT 

1985 2696 0,37 D Dk 0,00 EAT 

1985 2699 2,93 D Yk 0,75 EİT 

1985 2710 1,15 Y 0 0,98 EİT 

1985 2720 1,14 Y 0 0,46 EİT 

1985 2811 0,43 D Dk 0,24 EİT 

1985 2812 0,54 D Dk 0,23 EİT 

1985 2813 0,37 D Dk 0,01 EAT 

1985 2890 - - - 0,00 EAT 

1985 2893 0,73 D Dk 0,49 EİT 

1985 2899 0,85 Y 0 0,81 EİT 

1985 2911 0,50 D Dk 0,03 EAT 

1985 2912 0,57 D Dk 0,52 EİT 

1985 2913 3,26 D Yk 0,26 EİT 

1985 2914 0,16 D Dk 0,02 EAT 

1985 2915 0,36 D Dk 0,04 EAT 

1985 2919 1,65 D Yk 0,78 EİT 

1985 2921 0,61 D Dk 0,65 EİT 

1985 2922 0,39 D Dk 0,10 EAT 

1985 2923 0,79 Y 0 0,00 EAT 

1985 2924 0,43 D Dk 0,01 EAT 

1985 2925 14,01 D Yk 0,65 EİT 

1985 2926 11,68 D Yk 0,35 EİT 

1985 2927 0,12 D Dk 0,02 EAT 

1985 2929 11,75 D Yk 0,45 EİT 

1985 2930 0,23 D Dk 0,54 EİT 

1985 3000 0,14 D Dk 0,00 EAT 

1985 3110 0,42 D Dk 0,04 EAT 

1985 3120 0,45 D Dk 0,15 EİT 

1985 3130 0,89 Y 0 0,49 EİT 

1985 3140 0,13 D Dk 0,67 EİT 

1985 3150 0,75 D Dk 0,26 EİT 

1985 3190 4,86 D Yk 0,33 EİT 

1985 3210 12,18 D Yk 0,02 EAT 

1985 3220 5,81 D Yk 0,11 EİT 

1985 3230 1,23 Y 0 0,07 EAT 

1985 3311 7,96 D Yk 0,13 EİT 

1985 3312 2,39 D Yk 0,15 EİT 

1985 3320 0,87 Y 0 0,05 EAT 

1985 3330 4,59 D Yk 0,06 EAT 

1985 3410 0,84 Y 0 0,13 EİT 

1985 3420 0,70 D Dk 0,44 EİT 

1985 3430 1,68 D Yk 0,50 EİT 

1985 3511 15,90 D Yk 0,11 EİT 

1985 3512 13,24 D Yk 0,61 EİT 

1985 3520 - - - 0,00 EAT 

1985 3530 0,05 D Dk 0,00 EAT 

1985 3591 1,33 D Yk 0,07 EAT 

1985 3592 0,73 D Dk 0,25 EİT 

1985 3599 0,23 D Dk 0,27 EİT 

1985 3610 1,11 Y 0 0,00 EAT 

1985 3691 0,19 D Dk 0,03 EAT 

1985 3692 0,15 D Dk 0,18 EİT 

1985 3693 1,18 Y 0 0,17 EİT 

1985 3694 1,24 Y 0 0,81 EİT 

1985 3699 1,75 D Yk 0,61 EİT 

1985 3710 1,25 D Yk 0,02 EAT 

1985 3720 0,96 Y 0 0,67 EİT 

1986 1511 1,22 Y 0 0,55 EİT 

1986 1512 14,08 D Yk 0,01 EAT 

1986 1513 1,21 Y 0 0,07 EAT 

1986 1514 1,07 Y 0 0,73 EİT 

1986 1520 1,67 D Yk 0,66 EİT 

1986 1531 1,19 Y 0 0,47 EİT 

1986 1532 1,32 D Yk 1,00 EİT 

1986 1533 0,31 D Dk 0,37 EİT 

1986 1541 0,29 D Dk 0,01 EAT 

1986 1542 0,65 D Dk 0,00 EAT 

1986 1543 0,69 D Dk 0,29 EİT 

1986 1544 - - - 0,00 EAT 

1986 1549 0,20 D Dk 0,29 EİT 

1986 1551 0,56 D Dk 0,36 EİT 

1986 1552 0,25 D Dk 0,14 EİT 

1986 1553 - - - 0,00 EAT 

1986 1554 0,27 D Dk 0,87 EİT 

1986 1600 0,07 D Dk 0,03 EAT 

1986 1711 1,17 Y 0 0,25 EİT 

1986 1721 4,37 D Yk 0,01 EAT 

1986 1722 1,08 Y 0 0,00 EAT 

1986 1723 0,62 D Dk 0,19 EİT 

1986 1729 0,41 D Dk 0,31 EİT 

1986 1730 1,60 D Yk 0,00 EAT 

1986 1810 1,28 D Yk 0,00 EAT 

1986 1820 1,75 D Yk 0,06 EAT 

1986 1911 1,02 Y 0 0,07 EAT 

1986 1912 2,10 D Yk 0,21 EİT 

1986 1920 1,82 D Yk 0,57 EİT 

1986 1929 0,52 D Dk 0,65 EİT 

1986 2010 0,93 Y 0 0,46 EİT 

1986 2021 0,66 D Dk 0,15 EİT 
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1986 2022 0,68 D Dk 0,63 EİT 

1986 2023 0,03 D Dk 0,00 EAT 

1986 2029 0,21 D Dk 0,71 EİT 

1986 2101 0,76 Y 0 0,20 EİT 

1986 2102 0,56 D Dk 0,13 EİT 

1986 2109 0,44 D Dk 0,88 EİT 

1986 2211 0,14 D Dk 0,12 EİT 

1986 2212 0,36 D Dk 0,35 EİT 

1986 2213 0,25 D Dk 0,37 EİT 

1986 2219 0,48 D Dk 0,90 EİT 

1986 2221 0,81 Y 0 0,10 EİT 

1986 2222 2,08 D Yk 0,01 EAT 

1986 2310 0,93 Y 0 0,49 EİT 

1986 2320 0,90 Y 0 0,89 EİT 

1986 2330 0,71 D Dk 0,01 EAT 

1986 2411 0,54 D Dk 0,18 EİT 

1986 2412 1,36 D Yk 0,57 EİT 

1986 2413 0,54 D Dk 0,25 EİT 

1986 2421 0,57 D Dk 0,03 EAT 

1986 2422 0,36 D Dk 0,25 EİT 

1986 2423 0,19 D Dk 0,15 EİT 

1986 2424 0,29 D Dk 0,57 EİT 

1986 2429 1,55 D Yk 0,20 EİT 

1986 2430 1,17 Y 0 0,85 EİT 

1986 2511 0,51 D Dk 0,29 EİT 

1986 2519 0,29 D Dk 0,16 EİT 

1986 2520 0,26 D Dk 0,21 EİT 

1986 2610 0,22 D Dk 0,17 EİT 

1986 2691 0,57 D Dk 0,59 EİT 

1986 2692 0,22 D Dk 0,02 EAT 

1986 2693 0,32 D Dk 0,86 EİT 

1986 2694 0,48 D Dk 0,11 EİT 

1986 2695 0,07 D Dk 0,18 EİT 

1986 2696 0,12 D Dk 0,02 EAT 

1986 2699 1,26 D Yk 0,18 EİT 

1986 2710 0,79 Y 0 0,95 EİT 

1986 2720 0,90 Y 0 0,46 EİT 

1986 2811 0,60 D Dk 0,17 EİT 

1986 2812 0,24 D Dk 0,41 EİT 

1986 2813 0,32 D Dk 0,00 EAT 

1986 2890 4,53 D Yk 0,01 EAT 

1986 2893 0,51 D Dk 0,87 EİT 

1986 2899 0,08 D Dk 0,94 EİT 

1986 2911 1,57 D Yk 0,00 EAT 

1986 2912 0,50 D Dk 0,20 EİT 

1986 2913 0,52 D Dk 0,03 EAT 

1986 2914 0,52 D Dk 0,02 EAT 

1986 2915 1,81 D Yk 0,08 EAT 

1986 2919 1,20 Y 0 0,39 EİT 

1986 2921 0,22 D Dk 0,22 EİT 

1986 2922 0,39 D Dk 0,11 EİT 

1986 2923 0,25 D Dk 0,01 EAT 

1986 2924 0,42 D Dk 0,01 EAT 

1986 2925 1,60 D Yk 0,01 EAT 

1986 2926 3,13 D Yk 0,08 EAT 

1986 2927 0,06 D Dk 0,33 EİT 

1986 2929 2,04 D Yk 0,17 EİT 

1986 2930 0,29 D Dk 0,83 EİT 

1986 3000 0,89 Y 0 0,01 EAT 

1986 3110 0,65 D Dk 0,06 EAT 

1986 3120 0,31 D Dk 0,04 EAT 

1986 3130 0,86 Y 0 0,39 EİT 

1986 3140 0,14 D Dk 0,89 EİT 

1986 3150 0,85 Y 0 0,37 EİT 

1986 3190 5,85 D Yk 0,15 EİT 

1986 3210 11,65 D Yk 0,01 EAT 

1986 3220 1,72 D Yk 0,04 EAT 

1986 3230 1,55 D Yk 0,03 EAT 

1986 3311 2,36 D Yk 0,02 EAT 

1986 3312 2,63 D Yk 0,09 EAT 

1986 3320 2,18 D Yk 0,07 EAT 

1986 3330 2,90 D Yk 0,03 EAT 

1986 3410 0,75 D Dk 0,18 EİT 

1986 3420 0,83 Y 0 0,36 EİT 

1986 3430 0,77 Y 0 0,23 EİT 

1986 3511 1,20 Y 0 0,01 EAT 

1986 3512 - - - 0,00 EAT 

1986 3520 - - - 0,00 EAT 

1986 3530 0,02 D Dk 0,00 EAT 

1986 3591 1,56 D Yk 0,23 EİT 

1986 3592 4,74 D Yk 0,74 EİT 

1986 3599 0,10 D Dk 0,03 EAT 

1986 3610 0,78 Y 0 0,04 EAT 

1986 3691 0,57 D Dk 0,05 EAT 

1986 3692 0,40 D Dk 0,21 EİT 

1986 3693 0,64 D Dk 0,12 EİT 

1986 3694 1,56 D Yk 0,57 EİT 

1986 3699 1,45 D Yk 0,89 EİT 

1986 3710 2,27 D Yk 0,01 EAT 

1986 3720 0,58 D Dk 0,94 EİT 
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1987 1511 1,43 D Yk 0,33 EİT 

1987 1512 9,92 D Yk 0,03 EAT 

1987 1513 2,99 D Yk 0,03 EAT 

1987 1514 1,51 D Yk 0,79 EİT 

1987 1520 1,76 D Yk 0,59 EİT 

1987 1531 1,34 D Yk 0,64 EİT 

1987 1532 1,45 D Yk 0,70 EİT 

1987 1533 0,54 D Dk 0,17 EİT 

1987 1541 0,34 D Dk 0,02 EAT 

1987 1542 1,18 Y 0 0,48 EİT 

1987 1543 0,81 Y 0 0,37 EİT 

1987 1544 0,24 D Dk 0,01 EAT 

1987 1549 0,46 D Dk 0,38 EİT 

1987 1551 0,70 D Dk 0,46 EİT 

1987 1552 0,21 D Dk 0,09 EAT 

1987 1553 - - - 0,00 EAT 

1987 1554 0,29 D Dk 0,72 EİT 

1987 1600 0,05 D Dk 0,03 EAT 

1987 1711 1,22 Y 0 0,27 EİT 

1987 1721 4,22 D Yk 0,02 EAT 

1987 1722 1,35 D Yk 0,00 EAT 

1987 1723 0,63 D Dk 0,54 EİT 

1987 1729 0,41 D Dk 0,25 EİT 

1987 1730 2,25 D Yk 0,01 EAT 

1987 1810 1,41 D Yk 0,00 EAT 

1987 1820 3,99 D Yk 0,11 EİT 

1987 1911 0,29 D Dk 0,03 EAT 

1987 1912 3,52 D Yk 0,18 EİT 

1987 1920 2,92 D Yk 0,69 EİT 

1987 1929 0,30 D Dk 0,45 EİT 

1987 2010 0,49 D Dk 0,04 EAT 

1987 2021 0,66 D Dk 0,17 EİT 

1987 2022 1,68 D Yk 0,74 EİT 

1987 2023 0,39 D Dk 0,01 EAT 

1987 2029 0,60 D Dk 0,70 EİT 

1987 2101 0,99 Y 0 0,25 EİT 

1987 2102 0,57 D Dk 0,07 EAT 

1987 2109 0,32 D Dk 0,76 EİT 

1987 2211 0,26 D Dk 0,15 EİT 

1987 2212 0,33 D Dk 0,22 EİT 

1987 2213 0,41 D Dk 0,93 EİT 

1987 2219 0,45 D Dk 0,63 EİT 

1987 2221 0,48 D Dk 0,28 EİT 

1987 2222 - - - 0,00 EAT 

1987 2310 4,56 D Yk 0,11 EİT 

1987 2320 0,79 Y 0 1,00 EİT 

1987 2330 1,32 D Yk 0,01 EAT 

1987 2411 0,68 D Dk 0,25 EİT 

1987 2412 1,33 D Yk 0,36 EİT 

1987 2413 0,65 D Dk 0,44 EİT 

1987 2421 0,66 D Dk 0,12 EİT 

1987 2422 0,42 D Dk 0,39 EİT 

1987 2423 0,22 D Dk 0,18 EİT 

1987 2424 0,35 D Dk 0,55 EİT 

1987 2429 1,03 Y 0 0,19 EİT 

1987 2430 1,14 Y 0 0,99 EİT 

1987 2511 0,64 D Dk 0,46 EİT 

1987 2519 0,48 D Dk 0,31 EİT 

1987 2520 0,34 D Dk 0,40 EİT 

1987 2610 0,24 D Dk 0,24 EİT 

1987 2691 1,12 Y 0 0,47 EİT 

1987 2692 0,40 D Dk 0,04 EAT 

1987 2693 0,54 D Dk 0,88 EİT 

1987 2694 0,84 Y 0 0,15 EİT 

1987 2695 0,40 D Dk 0,16 EİT 

1987 2696 0,26 D Dk 0,01 EAT 

1987 2699 3,44 D Yk 0,55 EİT 

1987 2710 0,86 Y 0 0,69 EİT 

1987 2720 1,03 Y 0 0,29 EİT 

1987 2811 1,48 D Yk 0,28 EİT 

1987 2812 0,30 D Dk 0,54 EİT 

1987 2813 0,50 D Dk 0,02 EAT 

1987 2890 3,17 D Yk 0,05 EAT 

1987 2893 1,24 Y 0 0,41 EİT 

1987 2899 0,38 D Dk 0,77 EİT 

1987 2911 2,63 D Yk 0,01 EAT 

1987 2912 1,11 Y 0 0,34 EİT 

1987 2913 1,35 D Yk 0,16 EİT 

1987 2914 0,33 D Dk 0,03 EAT 

1987 2915 1,77 D Yk 0,17 EİT 

1987 2919 0,66 D Dk 0,24 EİT 

1987 2921 0,29 D Dk 0,70 EİT 

1987 2922 0,51 D Dk 0,15 EİT 

1987 2923 0,31 D Dk 0,00 EAT 

1987 2924 0,38 D Dk 0,01 EAT 

1987 2925 3,53 D Yk 0,28 EİT 

1987 2926 24,31 D Yk 0,95 EİT 

1987 2927 1,87 D Yk 0,09 EAT 

1987 2929 5,80 D Yk 0,54 EİT 

1987 2930 0,18 D Dk 0,46 EİT 
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1987 3000 0,73 D Dk 0,01 EAT 

1987 3110 1,30 D Yk 0,40 EİT 

1987 3120 0,52 D Dk 0,09 EAT 

1987 3130 1,17 Y 0 0,17 EİT 

1987 3140 0,16 D Dk 0,54 EİT 

1987 3150 0,54 D Dk 0,15 EİT 

1987 3190 0,42 D Dk 0,06 EAT 

1987 3210 1,30 D Yk 0,01 EAT 

1987 3220 4,03 D Yk 0,06 EAT 

1987 3230 1,12 Y 0 0,11 EİT 

1987 3311 0,24 D Dk 0,00 EAT 

1987 3312 3,89 D Yk 0,16 EİT 

1987 3320 0,14 D Dk 0,15 EİT 

1987 3330 4,01 D Yk 0,02 EAT 

1987 3410 0,64 D Dk 0,14 EİT 

1987 3420 0,51 D Dk 0,25 EİT 

1987 3430 1,03 Y 0 0,29 EİT 

1987 3511 36,78 D Yk 0,29 EİT 

1987 3512 - - - 0,00 EAT 

1987 3520 - - - 0,00 EAT 

1987 3530 0,09 D Dk 0,00 EAT 

1987 3591 1,72 D Yk 0,04 EAT 

1987 3592 2,48 D Yk 0,45 EİT 

1987 3599 0,26 D Dk 0,04 EAT 

1987 3610 0,22 D Dk 0,17 EİT 

1987 3691 1,27 D Yk 0,03 EAT 

1987 3692 0,23 D Dk 0,18 EİT 

1987 3693 1,69 D Yk 0,08 EAT 

1987 3694 0,45 D Dk 0,13 EİT 

1987 3699 1,48 D Yk 0,63 EİT 

1987 3710 1,54 D Yk 0,01 EAT 

1987 3720 1,40 D Yk 0,76 EİT 

1988 1511 1,42 D Yk 0,45 EİT 

1988 1512 11,16 D Yk 0,02 EAT 

1988 1513 1,15 Y 0 0,01 EAT 

1988 1514 1,28 D Yk 0,59 EİT 

1988 1520 1,52 D Yk 0,88 EİT 

1988 1531 0,64 D Dk 0,35 EİT 

1988 1532 1,05 Y 0 0,54 EİT 

1988 1533 0,68 D Dk 0,52 EİT 

1988 1541 0,30 D Dk 0,01 EAT 

1988 1542 0,63 D Dk 0,01 EAT 

1988 1543 0,81 Y 0 0,24 EİT 

1988 1544 0,09 D Dk 0,00 EAT 

1988 1549 0,33 D Dk 0,27 EİT 

1988 1551 0,61 D Dk 0,26 EİT 

1988 1552 0,45 D Dk 0,46 EİT 

1988 1553 - - - 0,00 EAT 

1988 1554 0,35 D Dk 0,60 EİT 

1988 1600 0,08 D Dk 0,03 EAT 

1988 1711 1,10 Y 0 0,31 EİT 

1988 1721 6,14 D Yk 0,02 EAT 

1988 1722 1,77 D Yk 0,00 EAT 

1988 1723 0,94 Y 0 0,58 EİT 

1988 1729 0,56 D Dk 0,17 EİT 

1988 1730 2,14 D Yk 0,00 EAT 

1988 1810 1,33 D Yk 0,00 EAT 

1988 1820 3,61 D Yk 0,06 EAT 

1988 1911 0,46 D Dk 0,10 EİT 

1988 1912 3,14 D Yk 0,12 EİT 

1988 1920 2,26 D Yk 0,53 EİT 

1988 1929 1,54 D Yk 0,16 EİT 

1988 2010 0,73 D Dk 0,12 EİT 

1988 2021 0,59 D Dk 0,51 EİT 

1988 2022 1,32 D Yk 0,29 EİT 

1988 2023 0,08 D Dk 0,17 EİT 

1988 2029 1,20 Y 0 0,67 EİT 

1988 2101 1,40 D Yk 0,10 EAT 

1988 2102 0,76 Y 0 0,10 EİT 

1988 2109 0,49 D Dk 0,40 EİT 

1988 2211 0,29 D Dk 0,08 EAT 

1988 2212 0,46 D Dk 0,27 EİT 

1988 2213 0,09 D Dk 0,50 EİT 

1988 2219 0,63 D Dk 0,53 EİT 

1988 2221 0,56 D Dk 0,15 EİT 

1988 2222 1,61 D Yk 0,11 EİT 

1988 2310 0,91 Y 0 0,04 EAT 

1988 2320 0,63 D Dk 0,77 EİT 

1988 2330 4,73 D Yk 0,00 EAT 

1988 2411 0,66 D Dk 0,32 EİT 

1988 2412 1,39 D Yk 0,70 EİT 

1988 2413 0,69 D Dk 0,76 EİT 

1988 2421 0,89 Y 0 0,13 EİT 

1988 2422 0,40 D Dk 0,26 EİT 

1988 2423 0,28 D Dk 0,27 EİT 

1988 2424 0,49 D Dk 0,89 EİT 

1988 2429 1,12 Y 0 0,24 EİT 

1988 2430 1,10 Y 0 0,71 EİT 

1988 2511 0,86 Y 0 0,38 EİT 

1988 2519 0,31 D Dk 0,30 EİT 



 97 

1988 2520 0,33 D Dk 0,28 EİT 

1988 2610 0,37 D Dk 0,19 EİT 

1988 2691 0,25 D Dk 0,47 EİT 

1988 2692 0,55 D Dk 0,05 EAT 

1988 2693 0,60 D Dk 0,54 EİT 

1988 2694 0,99 Y 0 0,14 EİT 

1988 2695 0,15 D Dk 0,21 EİT 

1988 2696 0,13 D Dk 0,03 EAT 

1988 2699 1,18 Y 0 0,19 EİT 

1988 2710 0,79 Y 0 0,83 EİT 

1988 2720 0,68 D Dk 0,58 EİT 

1988 2811 0,42 D Dk 0,19 EİT 

1988 2812 0,45 D Dk 0,34 EİT 

1988 2813 0,52 D Dk 0,02 EAT 

1988 2890 2,10 D Yk 0,29 EİT 

1988 2893 0,57 D Dk 0,67 EİT 

1988 2899 0,39 D Dk 0,95 EİT 

1988 2911 1,37 D Yk 0,01 EAT 

1988 2912 0,42 D Dk 0,17 EİT 

1988 2913 0,55 D Dk 0,10 EAT 

1988 2914 0,38 D Dk 0,14 EİT 

1988 2915 0,29 D Dk 0,06 EAT 

1988 2919 0,58 D Dk 0,26 EİT 

1988 2921 0,21 D Dk 0,90 EİT 

1988 2922 0,49 D Dk 0,13 EİT 

1988 2923 0,44 D Dk 0,13 EİT 

1988 2924 0,42 D Dk 0,03 EAT 

1988 2925 1,61 D Yk 0,07 EAT 

1988 2926 5,12 D Yk 0,25 EİT 

1988 2927 0,11 D Dk 0,59 EİT 

1988 2929 3,20 D Yk 0,26 EİT 

1988 2930 0,24 D Dk 0,75 EİT 

1988 3000 0,82 Y 0 0,00 EAT 

1988 3110 0,29 D Dk 0,18 EİT 

1988 3120 0,33 D Dk 0,08 EAT 

1988 3130 0,50 D Dk 0,29 EİT 

1988 3140 0,18 D Dk 0,79 EİT 

1988 3150 0,51 D Dk 0,46 EİT 

1988 3190 2,41 D Yk 0,11 EİT 

1988 3210 1,49 D Yk 0,03 EAT 

1988 3220 1,54 D Yk 0,02 EAT 

1988 3230 0,75 D Dk 0,97 EİT 

1988 3311 0,21 D Dk 0,02 EAT 

1988 3312 1,38 D Yk 0,03 EAT 

1988 3320 0,26 D Dk 0,13 EİT 

1988 3330 1,62 D Yk 0,04 EAT 

1988 3410 0,72 D Dk 0,29 EİT 

1988 3420 0,67 D Dk 1,00 EİT 

1988 3430 0,58 D Dk 0,25 EİT 

1988 3511 2,64 D Yk 0,18 EİT 

1988 3512 - - - 0,00 EAT 

1988 3520 0,17 D Dk 0,01 EAT 

1988 3530 0,01 D Dk 0,00 EAT 

1988 3591 4,93 D Yk 0,12 EİT 

1988 3592 5,97 D Yk 0,78 EİT 

1988 3599 0,21 D Dk 0,07 EAT 

1988 3610 0,21 D Dk 0,59 EİT 

1988 3691 0,01 D Dk 0,18 EİT 

1988 3692 0,23 D Dk 0,19 EİT 

1988 3693 1,75 D Yk 0,04 EAT 

1988 3694 0,39 D Dk 0,23 EİT 

1988 3699 0,54 D Dk 0,46 EİT 

1988 3710 5,72 D Yk 0,05 EAT 

1988 3720 1,96 D Yk 0,73 EİT 

1989 1511 1,49 D Yk 0,27 EİT 

1989 1512 8,25 D Yk 0,26 EİT 

1989 1513 0,87 Y 0 0,00 EAT 

1989 1514 1,55 D Yk 0,68 EİT 

1989 1520 1,53 D Yk 0,97 EİT 

1989 1531 0,61 D Dk 0,62 EİT 

1989 1532 1,45 D Yk 0,82 EİT 

1989 1533 0,42 D Dk 0,59 EİT 

1989 1541 0,31 D Dk 0,01 EAT 

1989 1542 0,20 D Dk 0,00 EAT 

1989 1543 0,89 Y 0 0,39 EİT 

1989 1544 0,14 D Dk 0,00 EAT 

1989 1549 0,57 D Dk 0,15 EİT 

1989 1551 0,55 D Dk 0,68 EİT 

1989 1552 0,09 D Dk 0,14 EİT 

1989 1553 - - - 0,00 EAT 

1989 1554 0,48 D Dk 0,17 EİT 

1989 1600 0,03 D Dk 0,00 EAT 

1989 1711 1,10 Y 0 0,19 EİT 

1989 1721 2,57 D Yk 0,01 EAT 

1989 1722 2,72 D Yk 0,01 EAT 

1989 1723 0,69 D Dk 0,96 EİT 

1989 1729 0,60 D Dk 0,30 EİT 

1989 1730 1,10 Y 0 0,01 EAT 

1989 1810 2,91 D Yk 0,00 EAT 

1989 1820 2,35 D Yk 0,08 EAT 
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1989 1911 0,28 D Dk 0,13 EİT 

1989 1912 2,94 D Yk 0,06 EAT 

1989 1920 1,92 D Yk 0,17 EİT 

1989 2010 0,07 D Dk 0,73 EİT 

1989 2021 1,58 D Yk 0,90 EİT 

1989 2022 0,81 Y 0 0,67 EİT 

1989 2023 0,38 D Dk 0,04 EAT 

1989 2029 0,43 D Dk 0,60 EİT 

1989 2101 1,28 D Yk 0,06 EAT 

1989 2102 0,68 D Dk 0,07 EAT 

1989 2109 0,80 Y 0 0,17 EİT 

1989 2211 0,62 D Dk 0,09 EAT 

1989 2212 0,43 D Dk 0,21 EİT 

1989 2213 0,20 D Dk 0,34 EİT 

1989 2219 0,47 D Dk 0,59 EİT 

1989 2221 0,59 D Dk 0,11 EİT 

1989 2222 0,59 D Dk 0,02 EAT 

1989 2310 0,41 D Dk 0,06 EAT 

1989 2320 0,69 D Dk 0,78 EİT 

1989 2330 0,05 D Dk 0,00 EAT 

1989 2411 0,76 Y 0 0,32 EİT 

1989 2412 1,34 D Yk 0,29 EİT 

1989 2413 0,51 D Dk 0,59 EİT 

1989 2421 0,58 D Dk 0,06 EAT 

1989 2422 0,33 D Dk 0,24 EİT 

1989 2423 0,29 D Dk 0,47 EİT 

1989 2424 0,40 D Dk 0,25 EİT 

1989 2429 1,26 D Yk 0,21 EİT 

1989 2430 0,76 Y 0 0,68 EİT 

1989 2511 0,58 D Dk 0,34 EİT 

1989 2519 0,42 D Dk 0,50 EİT 

1989 2520 0,33 D Dk 0,72 EİT 

1989 2610 0,39 D Dk 0,18 EİT 

1989 2691 0,37 D Dk 0,65 EİT 

1989 2692 0,25 D Dk 0,03 EAT 

1989 2693 0,50 D Dk 0,24 EİT 

1989 2694 0,93 Y 0 0,35 EİT 

1989 2695 0,27 D Dk 0,27 EİT 

1989 2696 0,19 D Dk 0,04 EAT 

1989 2699 0,68 D Dk 0,15 EİT 

1989 2710 0,83 Y 0 0,90 EİT 

1989 2720 0,64 D Dk 0,66 EİT 

1989 2811 0,39 D Dk 0,34 EİT 

1989 2812 0,24 D Dk 0,75 EİT 

1989 2813 0,37 D Dk 0,00 EAT 

1989 2893 0,51 D Dk 0,40 EİT 

1989 2899 0,40 D Dk 0,90 EİT 

1989 2911 1,08 Y 0 0,03 EAT 

1989 2912 0,26 D Dk 0,20 EİT 

1989 2913 0,30 D Dk 0,07 EAT 

1989 2914 0,18 D Dk 0,17 EİT 

1989 2915 0,50 D Dk 0,08 EAT 

1989 2919 0,23 D Dk 0,06 EAT 

1989 2921 0,32 D Dk 0,62 EİT 

1989 2922 0,33 D Dk 0,12 EİT 

1989 2923 0,53 D Dk 0,02 EAT 

1989 2924 0,25 D Dk 0,11 EİT 

1989 2925 0,44 D Dk 0,17 EİT 

1989 2926 0,32 D Dk 0,01 EAT 

1989 2927 0,10 D Dk 0,95 EİT 

1989 2929 0,37 D Dk 0,04 EAT 

1989 2930 0,35 D Dk 0,73 EİT 

1989 3000 0,17 D Dk 0,03 EAT 

1989 3110 0,27 D Dk 0,14 EİT 

1989 3120 0,38 D Dk 0,06 EAT 

1989 3130 0,69 D Dk 1,00 EİT 

1989 3140 0,34 D Dk 0,96 EİT 

1989 3150 0,57 D Dk 0,23 EİT 

1989 3190 1,14 Y 0 0,08 EAT 

1989 3210 1,03 Y 0 0,01 EAT 

1989 3220 1,44 D Yk 0,05 EAT 

1989 3230 0,53 D Dk 0,61 EİT 

1989 3311 0,18 D Dk 0,04 EAT 

1989 3312 0,40 D Dk 0,01 EAT 

1989 3313 3,38 D Yk 0,01 EAT 

1989 3320 0,81 Y 0 0,04 EAT 

1989 3330 1,63 D Yk 0,05 EAT 

1989 3410 0,69 D Dk 0,53 EİT 

1989 3420 0,38 D Dk 0,38 EİT 

1989 3430 0,26 D Dk 0,26 EİT 

1989 3511 0,30 D Dk 0,11 EİT 

1989 3512 3,54 D Yk 0,10 EAT 

1989 3520 0,29 D Dk 0,01 EAT 

1989 3530 0,02 D Dk 0,00 EAT 

1989 3591 1,91 D Yk 0,09 EAT 

1989 3592 3,52 D Yk 0,89 EİT 

1989 3599 0,37 D Dk 0,67 EİT 

1989 3610 0,20 D Dk 0,30 EİT 

1989 3691 0,92 Y 0 0,19 EİT 

1989 3692 0,27 D Dk 0,16 EİT 
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1989 3693 0,43 D Dk 0,05 EAT 

1989 3694 0,51 D Dk 0,24 EİT 

1989 3699 0,47 D Dk 0,47 EİT 

1990 1511 1,20 Y 0 0,15 EİT 

1990 1512 9,32 D Yk 0,69 EİT 

1990 1513 1,35 D Yk 0,00 EAT 

1990 1514 1,67 D Yk 0,67 EİT 

1990 1520 2,02 D Yk 0,43 EİT 

1990 1531 1,38 D Yk 0,97 EİT 

1990 1532 1,61 D Yk 0,91 EİT 

1990 1533 0,19 D Dk 0,06 EAT 

1990 1541 0,51 D Dk 0,09 EAT 

1990 1542 0,15 D Dk 0,01 EAT 

1990 1543 0,95 Y 0 0,42 EİT 

1990 1544 0,31 D Dk 0,01 EAT 

1990 1549 0,74 D Dk 0,40 EİT 

1990 1551 0,83 Y 0 0,49 EİT 

1990 1552 0,35 D Dk 0,06 EAT 

1990 1553 - - - 0,00 EAT 

1990 1554 0,44 D Dk 0,32 EİT 

1990 1600 0,04 D Dk 0,08 EAT 

1990 1711 1,41 D Yk 0,50 EİT 

1990 1721 1,87 D Yk 0,02 EAT 

1990 1722 2,07 D Yk 0,03 EAT 

1990 1723 0,65 D Dk 0,90 EİT 

1990 1729 0,67 D Dk 0,64 EİT 

1990 1730 1,07 Y 0 0,02 EAT 

1990 1810 2,88 D Yk 0,00 EAT 

1990 1820 2,59 D Yk 0,10 EİT 

1990 1911 0,65 D Dk 0,04 EAT 

1990 1912 3,99 D Yk 0,09 EAT 

1990 1920 1,29 D Yk 0,73 EİT 

1990 2010 0,10 D Dk 0,87 EİT 

1990 2021 0,49 D Dk 0,45 EİT 

1990 2022 0,63 D Dk 0,31 EİT 

1990 2023 0,05 D Dk 0,27 EİT 

1990 2029 1,96 D Yk 0,97 EİT 

1990 2101 1,14 Y 0 0,12 EİT 

1990 2102 0,58 D Dk 0,14 EİT 

1990 2109 0,71 D Dk 0,15 EİT 

1990 2211 0,66 D Dk 0,13 EİT 

1990 2212 0,31 D Dk 0,21 EİT 

1990 2213 0,28 D Dk 0,24 EİT 

1990 2219 0,77 Y 0 0,45 EİT 

1990 2221 0,26 D Dk 0,08 EAT 

1990 2222 4,43 D Yk 0,15 EİT 

1990 2310 0,79 Y 0 0,12 EİT 

1990 2320 0,68 D Dk 0,52 EİT 

1990 2330 - - - 0,00 EAT 

1990 2411 0,60 D Dk 0,23 EİT 

1990 2412 1,25 D Yk 0,22 EİT 

1990 2413 0,46 D Dk 0,30 EİT 

1990 2421 0,66 D Dk 0,07 EAT 

1990 2422 0,28 D Dk 0,14 EİT 

1990 2423 0,32 D Dk 0,27 EİT 

1990 2424 0,36 D Dk 0,53 EİT 

1990 2429 1,00 Y 0 0,17 EİT 

1990 2430 0,92 Y 0 0,43 EİT 

1990 2511 0,72 D Dk 0,53 EİT 

1990 2519 0,42 D Dk 0,48 EİT 

1990 2520 0,28 D Dk 0,27 EİT 

1990 2610 0,61 D Dk 0,26 EİT 

1990 2691 0,54 D Dk 0,97 EİT 

1990 2692 0,18 D Dk 0,02 EAT 

1990 2693 0,73 D Dk 0,41 EİT 

1990 2694 0,70 D Dk 0,59 EİT 

1990 2695 0,22 D Dk 0,53 EİT 

1990 2696 0,37 D Dk 0,05 EAT 

1990 2699 0,79 Y 0 0,11 EİT 

1990 2710 0,64 D Dk 0,83 EİT 

1990 2720 0,72 D Dk 0,47 EİT 

1990 2811 0,49 D Dk 0,49 EİT 

1990 2812 0,24 D Dk 0,57 EİT 

1990 2813 3,31 D Yk 0,03 EAT 

1990 2893 0,52 D Dk 0,25 EİT 

1990 2899 0,53 D Dk 0,86 EİT 

1990 2911 0,76 Y 0 0,01 EAT 

1990 2912 0,31 D Dk 0,11 EİT 

1990 2913 0,29 D Dk 0,04 EAT 

1990 2914 0,24 D Dk 0,03 EAT 

1990 2915 0,29 D Dk 0,05 EAT 

1990 2919 0,28 D Dk 0,04 EAT 

1990 2921 0,24 D Dk 0,13 EİT 

1990 2922 0,36 D Dk 0,10 EAT 

1990 2923 0,92 Y 0 0,01 EAT 

1990 2924 0,31 D Dk 0,12 EİT 

1990 2925 0,30 D Dk 0,09 EAT 

1990 2926 0,51 D Dk 0,01 EAT 

1990 2927 0,08 D Dk 0,20 EİT 

1990 2929 0,36 D Dk 0,02 EAT 
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1990 2930 0,42 D Dk 0,51 EİT 

1990 3000 0,21 D Dk 0,04 EAT 

1990 3110 0,33 D Dk 0,22 EİT 

1990 3120 0,44 D Dk 0,06 EAT 

1990 3130 0,64 D Dk 0,72 EİT 

1990 3140 0,40 D Dk 0,38 EİT 

1990 3150 0,58 D Dk 0,11 EİT 

1990 3190 1,17 Y 0 0,06 EAT 

1990 3210 1,27 D Yk 0,01 EAT 

1990 3220 1,48 D Yk 0,07 EAT 

1990 3230 0,76 Y 0 0,52 EİT 

1990 3311 0,27 D Dk 0,04 EAT 

1990 3312 0,78 Y 0 0,02 EAT 

1990 3313 0,20 D Dk 0,03 EAT 

1990 3320 0,54 D Dk 0,02 EAT 

1990 3330 1,68 D Yk 0,02 EAT 

1990 3410 1,01 Y 0 0,10 EİT 

1990 3420 0,42 D Dk 0,34 EİT 

1990 3430 0,30 D Dk 0,19 EİT 

1990 3511 2,05 D Yk 0,39 EİT 

1990 3512 1,45 D Yk 0,34 EİT 

1990 3520 0,21 D Dk 0,00 EAT 

1990 3530 0,04 D Dk 0,00 EAT 

1990 3591 1,81 D Yk 0,02 EAT 

1990 3592 3,63 D Yk 0,13 EİT 

1990 3599 0,15 D Dk 0,10 EAT 

1990 3610 0,33 D Dk 0,87 EİT 

1990 3691 6,55 D Yk 0,52 EİT 

1990 3692 0,25 D Dk 0,04 EAT 

1990 3693 0,55 D Dk 0,02 EAT 

1990 3694 0,92 Y 0 0,12 EİT 

1990 3699 0,53 D Dk 0,29 EİT 

1991 1511 1,50 D Yk 0,08 EAT 

1991 1512 9,46 D Yk 0,65 EİT 

1991 1513 1,09 Y 0 0,01 EAT 

1991 1514 2,00 D Yk 0,60 EİT 

1991 1520 2,49 D Yk 0,37 EİT 

1991 1531 0,74 D Dk 0,28 EİT 

1991 1532 1,58 D Yk 0,87 EİT 

1991 1533 0,11 D Dk 0,34 EİT 

1991 1541 0,51 D Dk 0,05 EAT 

1991 1542 0,35 D Dk 0,15 EİT 

1991 1543 1,36 D Yk 0,29 EİT 

1991 1544 0,25 D Dk 0,00 EAT 

1991 1549 0,43 D Dk 0,78 EİT 

1991 1551 1,11 Y 0 0,24 EİT 

1991 1552 0,29 D Dk 0,05 EAT 

1991 1553 0,32 D Dk 0,00 EAT 

1991 1554 0,06 D Dk 0,12 EİT 

1991 1600 0,66 D Dk 0,03 EAT 

1991 1711 1,32 D Yk 0,53 EİT 

1991 1721 2,77 D Yk 0,01 EAT 

1991 1722 1,95 D Yk 0,02 EAT 

1991 1723 0,69 D Dk 0,83 EİT 

1991 1729 0,71 D Dk 0,85 EİT 

1991 1730 0,99 Y 0 0,02 EAT 

1991 1810 1,17 Y 0 0,01 EAT 

1991 1820 1,67 D Yk 0,06 EAT 

1991 1911 0,54 D Dk 0,06 EAT 

1991 1912 4,04 D Yk 0,10 EAT 

1991 1920 1,27 D Yk 0,57 EİT 

1991 2010 1,82 D Yk 0,69 EİT 

1991 2021 0,92 Y 0 0,39 EİT 

1991 2022 0,78 Y 0 0,15 EİT 

1991 2023 0,06 D Dk 0,77 EİT 

1991 2029 2,78 D Yk 0,77 EİT 

1991 2101 1,11 Y 0 0,10 EİT 

1991 2102 0,49 D Dk 0,24 EİT 

1991 2109 1,15 Y 0 0,14 EİT 

1991 2211 0,30 D Dk 0,15 EİT 

1991 2212 0,35 D Dk 0,31 EİT 

1991 2213 0,16 D Dk 0,08 EAT 

1991 2219 1,18 Y 0 0,62 EİT 

1991 2221 0,74 D Dk 0,07 EAT 

1991 2222 0,48 D Dk 0,01 EAT 

1991 2310 1,86 D Yk 0,04 EAT 

1991 2320 0,48 D Dk 0,45 EİT 

1991 2330 - - - 0,00 EAT 

1991 2411 0,49 D Dk 0,18 EİT 

1991 2412 1,19 Y 0 0,16 EİT 

1991 2413 0,46 D Dk 0,26 EİT 

1991 2421 0,61 D Dk 0,21 EİT 

1991 2422 0,34 D Dk 0,16 EİT 

1991 2423 0,22 D Dk 0,20 EİT 

1991 2424 0,35 D Dk 0,89 EİT 

1991 2429 0,80 Y 0 0,15 EİT 

1991 2430 0,88 Y 0 0,64 EİT 

1991 2511 0,71 D Dk 0,58 EİT 

1991 2519 0,52 D Dk 0,40 EİT 

1991 2520 0,31 D Dk 0,30 EİT 
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1991 2610 0,58 D Dk 0,35 EİT 

1991 2691 0,43 D Dk 0,56 EİT 

1991 2692 0,38 D Dk 0,09 EAT 

1991 2693 0,62 D Dk 0,20 EİT 

1991 2694 0,86 Y 0 0,20 EİT 

1991 2695 0,20 D Dk 0,22 EİT 

1991 2696 0,54 D Dk 0,12 EİT 

1991 2699 0,89 Y 0 0,09 EAT 

1991 2710 0,72 D Dk 0,92 EİT 

1991 2720 0,79 Y 0 0,43 EİT 

1991 2811 0,71 D Dk 0,45 EİT 

1991 2812 0,25 D Dk 0,45 EİT 

1991 2813 1,05 Y 0 0,03 EAT 

1991 2893 0,47 D Dk 0,17 EİT 

1991 2899 0,53 D Dk 0,53 EİT 

1991 2911 0,53 D Dk 0,01 EAT 

1991 2912 0,36 D Dk 0,12 EİT 

1991 2913 0,28 D Dk 0,02 EAT 

1991 2914 0,36 D Dk 0,05 EAT 

1991 2915 0,27 D Dk 0,07 EAT 

1991 2919 0,35 D Dk 0,04 EAT 

1991 2921 0,27 D Dk 0,27 EİT 

1991 2922 0,26 D Dk 0,06 EAT 

1991 2923 0,33 D Dk 0,01 EAT 

1991 2924 0,34 D Dk 0,07 EAT 

1991 2925 0,41 D Dk 0,34 EİT 

1991 2926 0,51 D Dk 0,03 EAT 

1991 2927 0,10 D Dk 0,05 EAT 

1991 2929 0,40 D Dk 0,02 EAT 

1991 2930 0,51 D Dk 0,63 EİT 

1991 3000 0,18 D Dk 0,03 EAT 

1991 3110 0,36 D Dk 0,19 EİT 

1991 3120 0,52 D Dk 0,04 EAT 

1991 3130 0,63 D Dk 0,51 EİT 

1991 3140 0,53 D Dk 0,78 EİT 

1991 3150 1,03 Y 0 0,10 EAT 

1991 3190 1,16 Y 0 0,04 EAT 

1991 3210 1,12 Y 0 0,01 EAT 

1991 3220 1,19 Y 0 0,07 EAT 

1991 3230 0,69 D Dk 0,46 EİT 

1991 3311 0,20 D Dk 0,05 EAT 

1991 3312 0,33 D Dk 0,02 EAT 

1991 3313 0,06 D Dk 0,08 EAT 

1991 3320 0,62 D Dk 0,02 EAT 

1991 3330 1,02 Y 0 0,01 EAT 

1991 3410 1,13 Y 0 0,17 EİT 

1991 3420 1,30 D Yk 0,81 EİT 

1991 3430 0,35 D Dk 0,17 EİT 

1991 3511 1,93 D Yk 0,47 EİT 

1991 3512 58,06 D Yk 0,99 EİT 

1991 3520 2,49 D Yk 0,17 EİT 

1991 3530 0,24 D Dk 0,00 EAT 

1991 3591 2,42 D Yk 0,01 EAT 

1991 3592 2,53 D Yk 0,05 EAT 

1991 3599 0,34 D Dk 0,21 EİT 

1991 3610 0,46 D Dk 0,84 EİT 

1991 3691 6,19 D Yk 0,63 EİT 

1991 3692 0,16 D Dk 0,05 EAT 

1991 3693 0,65 D Dk 0,02 EAT 

1991 3694 0,86 Y 0 0,12 EİT 

1991 3699 0,62 D Dk 0,27 EİT 

1992 1511 1,92 D Yk 0,11 EİT 

1992 1512 8,67 D Yk 0,92 EİT 

1992 1513 1,46 D Yk 0,01 EAT 

1992 1514 2,33 D Yk 0,67 EİT 

1992 1520 2,06 D Yk 0,28 EİT 

1992 1531 0,77 Y 0 0,71 EİT 

1992 1532 1,51 D Yk 0,84 EİT 

1992 1533 0,14 D Dk 0,04 EAT 

1992 1541 0,47 D Dk 0,04 EAT 

1992 1542 0,71 D Dk 0,03 EAT 

1992 1543 1,47 D Yk 0,21 EİT 

1992 1544 0,29 D Dk 0,01 EAT 

1992 1549 0,42 D Dk 0,73 EİT 

1992 1551 0,80 Y 0 0,57 EİT 

1992 1552 0,14 D Dk 0,17 EİT 

1992 1553 4,97 D Yk 0,00 EAT 

1992 1554 0,54 D Dk 0,12 EİT 

1992 1600 0,63 D Dk 0,13 EİT 

1992 1711 1,41 D Yk 0,63 EİT 

1992 1721 2,57 D Yk 0,03 EAT 

1992 1722 1,71 D Yk 0,02 EAT 

1992 1723 0,49 D Dk 0,76 EİT 

1992 1729 0,74 D Dk 0,96 EİT 

1992 1730 1,71 D Yk 0,04 EAT 

1992 1810 1,78 D Yk 0,01 EAT 

1992 1820 1,37 D Yk 0,13 EİT 

1992 1911 0,56 D Dk 0,08 EAT 

1992 1912 2,64 D Yk 0,13 EİT 

1992 1920 0,98 Y 0 0,30 EİT 



 102 

1992 2010 3,68 D Yk 0,59 EİT 

1992 2021 3,81 D Yk 0,35 EİT 

1992 2022 0,63 D Dk 0,28 EİT 

1992 2023 0,14 D Dk 0,49 EİT 

1992 2029 2,47 D Yk 0,75 EİT 

1992 2101 1,19 Y 0 0,10 EİT 

1992 2102 0,50 D Dk 0,33 EİT 

1992 2109 1,22 Y 0 0,29 EİT 

1992 2211 0,38 D Dk 0,18 EİT 

1992 2212 0,35 D Dk 0,21 EİT 

1992 2213 0,57 D Dk 0,51 EİT 

1992 2219 0,90 Y 0 0,67 EİT 

1992 2221 0,45 D Dk 0,13 EİT 

1992 2222 0,14 D Dk 0,03 EAT 

1992 2310 1,51 D Yk 0,01 EAT 

1992 2320 0,78 Y 0 0,42 EİT 

1992 2330 - - - 0,00 EAT 

1992 2411 0,51 D Dk 0,17 EİT 

1992 2412 1,07 Y 0 0,13 EİT 

1992 2413 0,51 D Dk 0,23 EİT 

1992 2421 0,75 Y 0 0,29 EİT 

1992 2422 0,48 D Dk 0,15 EİT 

1992 2423 0,20 D Dk 0,16 EİT 

1992 2424 0,32 D Dk 0,87 EİT 

1992 2429 0,85 Y 0 0,17 EİT 

1992 2430 0,98 Y 0 0,49 EİT 

1992 2511 0,74 D Dk 0,40 EİT 

1992 2519 0,52 D Dk 0,38 EİT 

1992 2520 0,45 D Dk 0,29 EİT 

1992 2610 0,61 D Dk 0,38 EİT 

1992 2691 0,43 D Dk 0,45 EİT 

1992 2692 0,32 D Dk 0,11 EİT 

1992 2693 0,64 D Dk 0,15 EİT 

1992 2694 0,82 Y 0 0,13 EİT 

1992 2695 0,08 D Dk 0,37 EİT 

1992 2696 0,32 D Dk 0,17 EİT 

1992 2699 0,73 D Dk 0,13 EİT 

1992 2710 0,69 D Dk 0,94 EİT 

1992 2720 0,85 Y 0 0,43 EİT 

1992 2811 0,78 Y 0 0,62 EİT 

1992 2812 0,15 D Dk 0,95 EİT 

1992 2813 0,27 D Dk 0,09 EAT 

1992 2893 0,51 D Dk 0,20 EİT 

1992 2899 0,63 D Dk 0,66 EİT 

1992 2911 0,22 D Dk 0,01 EAT 

1992 2912 0,40 D Dk 0,12 EİT 

1992 2913 0,26 D Dk 0,03 EAT 

1992 2914 0,40 D Dk 0,07 EAT 

1992 2915 0,32 D Dk 0,06 EAT 

1992 2919 0,34 D Dk 0,05 EAT 

1992 2921 0,26 D Dk 0,22 EİT 

1992 2922 0,39 D Dk 0,08 EAT 

1992 2923 0,39 D Dk 0,02 EAT 

1992 2924 0,33 D Dk 0,11 EİT 

1992 2925 0,32 D Dk 0,44 EİT 

1992 2926 0,30 D Dk 0,02 EAT 

1992 2927 0,16 D Dk 0,10 EİT 

1992 2929 0,28 D Dk 0,03 EAT 

1992 2930 0,48 D Dk 0,86 EİT 

1992 3000 0,26 D Dk 0,03 EAT 

1992 3110 0,35 D Dk 0,32 EİT 

1992 3120 0,36 D Dk 0,08 EAT 

1992 3130 1,27 D Yk 0,58 EİT 

1992 3140 0,41 D Dk 0,20 EİT 

1992 3150 0,44 D Dk 0,13 EİT 

1992 3190 1,26 D Yk 0,05 EAT 

1992 3210 8,48 D Yk 0,03 EAT 

1992 3220 1,22 Y 0 0,10 EAT 

1992 3230 0,72 D Dk 0,44 EİT 

1992 3311 0,27 D Dk 0,06 EAT 

1992 3312 0,52 D Dk 0,04 EAT 

1992 3313 0,95 Y 0 0,46 EİT 

1992 3320 0,32 D Dk 0,02 EAT 

1992 3330 0,91 Y 0 0,01 EAT 

1992 3410 1,16 Y 0 0,18 EİT 

1992 3420 0,43 D Dk 0,30 EİT 

1992 3430 0,47 D Dk 0,20 EİT 

1992 3511 0,74 D Dk 0,71 EİT 

1992 3512 71,39 D Yk 0,92 EİT 

1992 3520 0,33 D Dk 0,00 EAT 

1992 3530 0,16 D Dk 0,00 EAT 

1992 3591 2,89 D Yk 0,04 EAT 

1992 3592 3,40 D Yk 0,06 EAT 

1992 3599 0,34 D Dk 0,21 EİT 

1992 3610 0,39 D Dk 0,74 EİT 

1992 3691 13,85 D Yk 0,46 EİT 

1992 3692 0,26 D Dk 0,10 EAT 

1992 3693 1,35 D Yk 0,02 EAT 

1992 3694 0,99 Y 0 0,11 EİT 

1992 3699 0,88 Y 0 0,24 EİT 
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1993 1511 2,13 D Yk 0,07 EAT 

1993 1512 6,13 D Yk 0,99 EİT 

1993 1513 1,14 Y 0 0,01 EAT 

1993 1514 2,11 D Yk 0,58 EİT 

1993 1520 1,71 D Yk 0,37 EİT 

1993 1531 0,94 Y 0 0,73 EİT 

1993 1532 1,75 D Yk 0,65 EİT 

1993 1533 0,21 D Dk 0,02 EAT 

1993 1541 0,48 D Dk 0,05 EAT 

1993 1542 1,00 Y 0 0,04 EAT 

1993 1543 1,28 D Yk 0,19 EİT 

1993 1544 0,43 D Dk 0,01 EAT 

1993 1549 0,46 D Dk 0,61 EİT 

1993 1551 1,15 Y 0 0,66 EİT 

1993 1552 0,30 D Dk 0,12 EİT 

1993 1553 0,33 D Dk 0,00 EAT 

1993 1554 0,85 Y 0 0,14 EİT 

1993 1600 0,32 D Dk 0,19 EİT 

1993 1711 1,51 D Yk 1,00 EİT 

1993 1721 2,80 D Yk 0,03 EAT 

1993 1722 2,44 D Yk 0,02 EAT 

1993 1723 0,38 D Dk 0,81 EİT 

1993 1729 0,94 Y 0 0,97 EİT 

1993 1730 2,26 D Yk 0,05 EAT 

1993 1810 2,00 D Yk 0,01 EAT 

1993 1820 2,01 D Yk 0,20 EİT 

1993 1911 0,53 D Dk 0,08 EAT 

1993 1912 3,20 D Yk 0,21 EİT 

1993 1920 1,21 Y 0 0,48 EİT 

1993 2010 8,42 D Yk 0,18 EİT 

1993 2021 3,50 D Yk 0,10 EİT 

1993 2022 2,05 D Yk 0,63 EİT 

1993 2023 0,18 D Dk 0,20 EİT 

1993 2029 2,57 D Yk 0,63 EİT 

1993 2101 1,50 D Yk 0,05 EAT 

1993 2102 0,37 D Dk 0,56 EİT 

1993 2109 1,07 Y 0 0,28 EİT 

1993 2211 1,61 D Yk 0,04 EAT 

1993 2212 0,41 D Dk 0,39 EİT 

1993 2213 0,64 D Dk 0,88 EİT 

1993 2219 1,32 D Yk 0,65 EİT 

1993 2221 0,58 D Dk 0,10 EAT 

1993 2222 0,39 D Dk 0,03 EAT 

1993 2310 1,53 D Yk 0,00 EAT 

1993 2320 0,75 Y 0 0,24 EİT 

1993 2330 0,20 D Dk 0,00 EAT 

1993 2411 0,46 D Dk 0,14 EİT 

1993 2412 0,96 Y 0 0,05 EAT 

1993 2413 0,57 D Dk 0,22 EİT 

1993 2421 0,70 D Dk 0,30 EİT 

1993 2422 0,32 D Dk 0,20 EİT 

1993 2423 0,25 D Dk 0,18 EİT 

1993 2424 0,38 D Dk 0,81 EİT 

1993 2429 0,90 Y 0 0,15 EİT 

1993 2430 1,01 Y 0 0,33 EİT 

1993 2511 0,84 Y 0 0,52 EİT 

1993 2519 0,52 D Dk 0,33 EİT 

1993 2520 0,47 D Dk 0,23 EİT 

1993 2610 0,65 D Dk 0,42 EİT 

1993 2691 0,57 D Dk 0,60 EİT 

1993 2692 0,32 D Dk 0,18 EİT 

1993 2693 0,56 D Dk 0,13 EİT 

1993 2694 0,89 Y 0 0,20 EİT 

1993 2695 0,46 D Dk 0,45 EİT 

1993 2696 0,73 D Dk 0,14 EİT 

1993 2699 0,86 Y 0 0,13 EİT 

1993 2710 0,90 Y 0 0,91 EİT 

1993 2720 0,91 Y 0 0,37 EİT 

1993 2811 0,69 D Dk 0,95 EİT 

1993 2812 0,29 D Dk 0,65 EİT 

1993 2813 0,54 D Dk 0,06 EAT 

1993 2893 0,51 D Dk 0,15 EİT 

1993 2899 0,54 D Dk 0,56 EİT 

1993 2911 0,86 Y 0 0,01 EAT 

1993 2912 0,42 D Dk 0,11 EİT 

1993 2913 0,33 D Dk 0,04 EAT 

1993 2914 0,43 D Dk 0,06 EAT 

1993 2915 0,41 D Dk 0,06 EAT 

1993 2919 0,31 D Dk 0,06 EAT 

1993 2921 0,43 D Dk 0,19 EİT 

1993 2922 0,40 D Dk 0,06 EAT 

1993 2923 1,20 Y 0 0,02 EAT 

1993 2924 0,29 D Dk 0,07 EAT 

1993 2925 0,45 D Dk 0,22 EİT 

1993 2926 0,35 D Dk 0,02 EAT 

1993 2927 0,40 D Dk 0,05 EAT 

1993 2929 0,38 D Dk 0,03 EAT 

1993 2930 0,46 D Dk 0,74 EİT 

1993 3000 0,35 D Dk 0,02 EAT 

1993 3110 0,41 D Dk 0,31 EİT 
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1993 3120 0,31 D Dk 0,08 EAT 

1993 3130 0,89 Y 0 0,62 EİT 

1993 3140 0,37 D Dk 0,63 EİT 

1993 3150 0,89 Y 0 0,17 EİT 

1993 3190 1,04 Y 0 0,04 EAT 

1993 3210 5,69 D Yk 0,02 EAT 

1993 3220 1,23 Y 0 0,14 EİT 

1993 3230 0,60 D Dk 0,61 EİT 

1993 3311 0,21 D Dk 0,05 EAT 

1993 3312 0,16 D Dk 0,02 EAT 

1993 3313 0,55 D Dk 0,42 EİT 

1993 3320 0,45 D Dk 0,01 EAT 

1993 3330 1,03 Y 0 0,01 EAT 

1993 3410 1,17 Y 0 0,11 EİT 

1993 3420 0,34 D Dk 0,35 EİT 

1993 3430 0,47 D Dk 0,16 EİT 

1993 3511 0,98 Y 0 0,21 EİT 

1993 3512 8,26 D Yk 0,89 EİT 

1993 3520 0,19 D Dk 0,01 EAT 

1993 3530 0,04 D Dk 0,01 EAT 

1993 3591 5,02 D Yk 0,08 EAT 

1993 3592 5,57 D Yk 0,09 EAT 

1993 3599 0,29 D Dk 0,12 EİT 

1993 3610 0,65 D Dk 0,86 EİT 

1993 3691 8,43 D Yk 0,36 EİT 

1993 3692 0,16 D Dk 0,10 EİT 

1993 3693 1,12 Y 0 0,05 EAT 

1993 3694 1,19 Y 0 0,12 EİT 

1993 3699 0,66 D Dk 0,18 EİT 

1994 1511 1,02 Y 0 0,11 EİT 

1994 1512 4,96 D Yk 0,70 EİT 

1994 1513 0,95 Y 0 0,01 EAT 

1994 1514 1,68 D Yk 0,59 EİT 

1994 1520 1,51 D Yk 0,59 EİT 

1994 1531 0,90 Y 0 0,36 EİT 

1994 1532 1,56 D Yk 0,48 EİT 

1994 1533 0,14 D Dk 0,20 EİT 

1994 1541 0,43 D Dk 0,03 EAT 

1994 1542 0,67 D Dk 0,00 EAT 

1994 1543 1,20 Y 0 0,10 EAT 

1994 1544 0,32 D Dk 0,01 EAT 

1994 1549 0,36 D Dk 0,57 EİT 

1994 1551 0,35 D Dk 0,56 EİT 

1994 1552 0,43 D Dk 0,14 EİT 

1994 1553 2,23 D Yk 0,00 EAT 

1994 1554 2,05 D Yk 0,05 EAT 

1994 1600 0,28 D Dk 0,53 EİT 

1994 1711 1,18 Y 0 0,66 EİT 

1994 1721 4,96 D Yk 0,02 EAT 

1994 1722 1,75 D Yk 0,02 EAT 

1994 1723 0,50 D Dk 0,61 EİT 

1994 1729 0,98 Y 0 0,98 EİT 

1994 1730 2,18 D Yk 0,09 EAT 

1994 1810 2,10 D Yk 0,01 EAT 

1994 1820 1,79 D Yk 0,25 EİT 

1994 1911 0,41 D Dk 0,15 EİT 

1994 1912 2,76 D Yk 0,15 EİT 

1994 1920 1,70 D Yk 0,18 EİT 

1994 2010 0,90 Y 0 0,82 EİT 

1994 2021 2,24 D Yk 0,38 EİT 

1994 2022 1,37 D Yk 0,40 EİT 

1994 2023 0,15 D Dk 0,19 EİT 

1994 2029 2,15 D Yk 0,88 EİT 

1994 2101 0,76 Y 0 0,20 EİT 

1994 2102 0,43 D Dk 0,63 EİT 

1994 2109 0,93 Y 0 0,52 EİT 

1994 2211 1,50 D Yk 0,05 EAT 

1994 2212 0,19 D Dk 0,21 EİT 

1994 2213 0,32 D Dk 0,74 EİT 

1994 2219 1,70 D Yk 0,85 EİT 

1994 2221 0,32 D Dk 0,14 EİT 

1994 2222 0,22 D Dk 0,06 EAT 

1994 2310 0,88 Y 0 0,07 EAT 

1994 2320 0,84 Y 0 0,41 EİT 

1994 2330 - - - 0,00 EAT 

1994 2411 0,39 D Dk 0,19 EİT 

1994 2412 1,12 Y 0 0,18 EİT 

1994 2413 0,56 D Dk 0,22 EİT 

1994 2421 0,58 D Dk 0,30 EİT 

1994 2422 0,30 D Dk 0,27 EİT 

1994 2423 0,23 D Dk 0,20 EİT 

1994 2424 0,41 D Dk 0,78 EİT 

1994 2429 1,43 D Yk 0,18 EİT 

1994 2430 0,88 Y 0 0,64 EİT 

1994 2511 0,80 Y 0 0,23 EİT 

1994 2519 0,64 D Dk 0,51 EİT 

1994 2520 0,52 D Dk 0,50 EİT 

1994 2610 0,56 D Dk 0,30 EİT 

1994 2691 0,45 D Dk 0,33 EİT 

1994 2692 0,36 D Dk 0,13 EİT 
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1994 2693 0,56 D Dk 0,11 EİT 

1994 2694 0,79 Y 0 0,08 EAT 

1994 2695 0,38 D Dk 0,26 EİT 

1994 2696 0,62 D Dk 0,07 EAT 

1994 2699 0,84 Y 0 0,19 EİT 

1994 2710 0,80 Y 0 0,61 EİT 

1994 2720 0,89 Y 0 0,42 EİT 

1994 2811 0,71 D Dk 0,85 EİT 

1994 2812 0,40 D Dk 0,71 EİT 

1994 2813 0,37 D Dk 0,57 EİT 

1994 2893 0,53 D Dk 0,23 EİT 

1994 2899 0,54 D Dk 0,74 EİT 

1994 2911 0,31 D Dk 0,01 EAT 

1994 2912 0,50 D Dk 0,21 EİT 

1994 2913 0,43 D Dk 0,08 EAT 

1994 2914 0,35 D Dk 0,10 EAT 

1994 2915 0,34 D Dk 0,09 EAT 

1994 2919 0,30 D Dk 0,10 EİT 

1994 2921 0,18 D Dk 0,36 EİT 

1994 2922 0,26 D Dk 0,10 EAT 

1994 2923 0,12 D Dk 0,02 EAT 

1994 2924 0,26 D Dk 0,20 EİT 

1994 2925 0,40 D Dk 0,52 EİT 

1994 2926 0,36 D Dk 0,04 EAT 

1994 2927 0,44 D Dk 0,09 EAT 

1994 2929 0,48 D Dk 0,06 EAT 

1994 2930 0,54 D Dk 0,55 EİT 

1994 3000 0,37 D Dk 0,03 EAT 

1994 3110 0,30 D Dk 0,45 EİT 

1994 3120 0,31 D Dk 0,13 EİT 

1994 3130 0,64 D Dk 0,24 EİT 

1994 3140 0,32 D Dk 0,75 EİT 

1994 3150 0,74 D Dk 0,33 EİT 

1994 3190 0,96 Y 0 0,06 EAT 

1994 3210 2,84 D Yk 0,04 EAT 

1994 3220 0,49 D Dk 0,12 EİT 

1994 3230 0,48 D Dk 0,47 EİT 

1994 3311 0,33 D Dk 0,05 EAT 

1994 3312 0,26 D Dk 0,03 EAT 

1994 3313 0,94 Y 0 0,58 EİT 

1994 3320 0,27 D Dk 0,03 EAT 

1994 3330 2,45 D Yk 0,05 EAT 

1994 3410 0,68 D Dk 0,42 EİT 

1994 3420 0,48 D Dk 0,15 EİT 

1994 3430 0,45 D Dk 0,39 EİT 

1994 3511 0,01 D Dk 0,20 EİT 

1994 3512 13,76 D Yk 0,63 EİT 

1994 3520 0,13 D Dk 0,03 EAT 

1994 3530 0,18 D Dk 0,06 EAT 

1994 3591 3,54 D Yk 0,11 EİT 

1994 3592 5,24 D Yk 0,36 EİT 

1994 3599 0,33 D Dk 0,29 EİT 

1994 3610 0,57 D Dk 0,76 EİT 

1994 3691 15,19 D Yk 0,10 EİT 

1994 3692 0,31 D Dk 0,17 EİT 

1994 3693 0,70 D Dk 0,09 EAT 

1994 3694 1,27 D Yk 0,21 EİT 

1994 3699 0,65 D Dk 0,30 EİT 

1995 1511 0,90 Y 0 0,04 EAT 

1995 1512 4,39 D Yk 0,71 EİT 

1995 1513 0,96 Y 0 0,02 EAT 

1995 1514 2,05 D Yk 0,79 EİT 

1995 1520 1,19 Y 0 0,58 EİT 

1995 1531 0,73 D Dk 0,60 EİT 

1995 1532 1,57 D Yk 0,38 EİT 

1995 1533 0,20 D Dk 0,30 EİT 

1995 1541 0,33 D Dk 0,01 EAT 

1995 1542 0,40 D Dk 0,02 EAT 

1995 1543 1,22 Y 0 0,09 EAT 

1995 1544 0,48 D Dk 0,00 EAT 

1995 1549 0,32 D Dk 0,92 EİT 

1995 1551 0,32 D Dk 0,57 EİT 

1995 1552 0,16 D Dk 0,12 EİT 

1995 1553 1,39 D Yk 0,06 EAT 

1995 1554 1,69 D Yk 0,01 EAT 

1995 1600 0,48 D Dk 0,19 EİT 

1995 1711 1,56 D Yk 0,99 EİT 

1995 1721 2,48 D Yk 0,03 EAT 

1995 1722 1,46 D Yk 0,03 EAT 

1995 1723 0,84 Y 0 0,71 EİT 

1995 1729 1,02 Y 0 0,95 EİT 

1995 1730 2,19 D Yk 0,06 EAT 

1995 1810 2,20 D Yk 0,01 EAT 

1995 1820 1,88 D Yk 0,41 EİT 

1995 1911 0,45 D Dk 0,14 EİT 

1995 1912 2,60 D Yk 0,23 EİT 

1995 1920 1,11 Y 0 0,40 EİT 

1995 2010 0,63 D Dk 0,55 EİT 

1995 2021 5,62 D Yk 0,55 EİT 

1995 2022 1,22 Y 0 0,62 EİT 
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1995 2023 0,09 D Dk 0,71 EİT 

1995 2029 1,67 D Yk 0,90 EİT 

1995 2101 0,66 D Dk 0,08 EAT 

1995 2102 0,56 D Dk 0,93 EİT 

1995 2109 1,09 Y 0 0,52 EİT 

1995 2211 0,83 Y 0 0,13 EİT 

1995 2212 0,30 D Dk 0,08 EAT 

1995 2213 0,09 D Dk 0,22 EİT 

1995 2219 1,51 D Yk 0,79 EİT 

1995 2221 0,37 D Dk 0,23 EİT 

1995 2222 0,27 D Dk 0,21 EİT 

1995 2310 1,30 D Yk 0,01 EAT 

1995 2320 0,71 D Dk 0,38 EİT 

1995 2330 0,18 D Dk 0,00 EAT 

1995 2411 0,32 D Dk 0,13 EİT 

1995 2412 1,03 Y 0 0,07 EAT 

1995 2413 0,67 D Dk 0,11 EİT 

1995 2421 0,52 D Dk 0,21 EİT 

1995 2422 0,35 D Dk 0,26 EİT 

1995 2423 0,19 D Dk 0,11 EİT 

1995 2424 0,38 D Dk 0,68 EİT 

1995 2429 1,09 Y 0 0,18 EİT 

1995 2430 0,85 Y 0 0,45 EİT 

1995 2511 0,67 D Dk 0,30 EİT 

1995 2519 0,63 D Dk 0,58 EİT 

1995 2520 0,50 D Dk 0,52 EİT 

1995 2610 0,74 D Dk 0,48 EİT 

1995 2691 0,33 D Dk 0,48 EİT 

1995 2692 0,15 D Dk 0,12 EİT 

1995 2693 0,49 D Dk 0,08 EAT 

1995 2694 0,88 Y 0 0,10 EAT 

1995 2695 0,12 D Dk 0,15 EİT 

1995 2696 0,75 D Dk 0,07 EAT 

1995 2699 0,88 Y 0 0,23 EİT 

1995 2710 0,70 D Dk 0,94 EİT 

1995 2720 0,77 Y 0 0,38 EİT 

1995 2811 0,80 Y 0 0,68 EİT 

1995 2812 0,28 D Dk 0,46 EİT 

1995 2813 0,22 D Dk 0,17 EİT 

1995 2893 0,63 D Dk 0,27 EİT 

1995 2899 0,43 D Dk 0,72 EİT 

1995 2911 0,30 D Dk 0,01 EAT 

1995 2912 0,40 D Dk 0,17 EİT 

1995 2913 0,37 D Dk 0,10 EAT 

1995 2914 0,37 D Dk 0,15 EİT 

1995 2915 0,31 D Dk 0,15 EİT 

1995 2919 0,33 D Dk 0,09 EAT 

1995 2921 0,34 D Dk 0,25 EİT 

1995 2922 0,26 D Dk 0,11 EİT 

1995 2923 0,23 D Dk 0,04 EAT 

1995 2924 0,24 D Dk 0,21 EİT 

1995 2925 0,26 D Dk 0,49 EİT 

1995 2926 0,31 D Dk 0,02 EAT 

1995 2927 0,23 D Dk 0,13 EİT 

1995 2929 0,33 D Dk 0,03 EAT 

1995 2930 0,52 D Dk 0,53 EİT 

1995 3000 0,34 D Dk 0,01 EAT 

1995 3110 0,32 D Dk 0,60 EİT 

1995 3120 0,30 D Dk 0,18 EİT 

1995 3130 0,53 D Dk 0,26 EİT 

1995 3140 0,35 D Dk 0,64 EİT 

1995 3150 0,66 D Dk 0,31 EİT 

1995 3190 1,03 Y 0 0,10 EAT 

1995 3210 1,54 D Yk 0,02 EAT 

1995 3220 0,46 D Dk 0,07 EAT 

1995 3230 0,59 D Dk 0,50 EİT 

1995 3311 0,25 D Dk 0,04 EAT 

1995 3312 0,18 D Dk 0,04 EAT 

1995 3313 0,43 D Dk 0,42 EİT 

1995 3320 1,71 D Yk 0,04 EAT 

1995 3330 1,28 D Yk 0,01 EAT 

1995 3410 0,88 Y 0 0,49 EİT 

1995 3420 0,29 D Dk 0,34 EİT 

1995 3430 0,43 D Dk 0,34 EİT 

1995 3511 1,02 Y 0 0,12 EİT 

1995 3512 55,77 D Yk 0,48 EİT 

1995 3520 0,16 D Dk 0,03 EAT 

1995 3530 0,12 D Dk 0,02 EAT 

1995 3591 2,00 D Yk 0,43 EİT 

1995 3592 5,46 D Yk 0,63 EİT 

1995 3599 0,81 Y 0 0,24 EİT 

1995 3610 0,51 D Dk 0,97 EİT 

1995 3691 32,88 D Yk 0,14 EİT 

1995 3692 0,33 D Dk 0,11 EİT 

1995 3693 0,51 D Dk 0,05 EAT 

1995 3694 1,35 D Yk 0,17 EİT 

1995 3699 0,44 D Dk 0,18 EİT 

1996 1511 0,69 D Dk 0,04 EAT 

1996 1512 4,10 D Yk 0,76 EİT 

1996 1513 1,10 Y 0 0,02 EAT 
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1996 1514 1,98 D Yk 0,72 EİT 

1996 1520 1,35 D Yk 0,45 EİT 

1996 1531 0,83 Y 0 0,39 EİT 

1996 1532 1,45 D Yk 0,39 EİT 

1996 1533 0,34 D Dk 0,34 EİT 

1996 1541 0,40 D Dk 0,03 EAT 

1996 1542 2,13 D Yk 0,01 EAT 

1996 1543 1,09 Y 0 0,11 EİT 

1996 1544 0,48 D Dk 0,01 EAT 

1996 1549 0,29 D Dk 0,96 EİT 

1996 1551 2,06 D Yk 0,19 EİT 

1996 1552 0,44 D Dk 0,11 EİT 

1996 1553 1,29 D Yk 0,05 EAT 

1996 1554 0,71 D Dk 0,12 EİT 

1996 1600 1,65 D Yk 0,36 EİT 

1996 1711 1,22 Y 0 0,89 EİT 

1996 1721 2,55 D Yk 0,04 EAT 

1996 1722 1,47 D Yk 0,14 EİT 

1996 1723 0,90 Y 0 0,94 EİT 

1996 1729 1,01 Y 0 0,90 EİT 

1996 1730 1,62 D Yk 0,09 EAT 

1996 1810 0,73 D Dk 0,03 EAT 

1996 1820 1,71 D Yk 0,95 EİT 

1996 1911 0,45 D Dk 0,13 EİT 

1996 1912 2,83 D Yk 0,52 EİT 

1996 1920 0,70 D Dk 0,66 EİT 

1996 2010 3,28 D Yk 0,34 EİT 

1996 2021 1,40 D Yk 0,46 EİT 

1996 2022 1,46 D Yk 0,98 EİT 

1996 2023 0,34 D Dk 0,78 EİT 

1996 2029 1,12 Y 0 0,40 EİT 

1996 2101 1,19 Y 0 0,05 EAT 

1996 2102 0,39 D Dk 0,52 EİT 

1996 2109 0,89 Y 0 0,44 EİT 

1996 2211 0,48 D Dk 0,13 EİT 

1996 2212 0,30 D Dk 0,31 EİT 

1996 2213 0,19 D Dk 0,52 EİT 

1996 2219 0,54 D Dk 0,72 EİT 

1996 2221 0,22 D Dk 0,31 EİT 

1996 2222 0,43 D Dk 0,26 EİT 

1996 2230 - - - 0,00 EAT 

1996 2310 1,60 D Yk 0,01 EAT 

1996 2320 0,66 D Dk 0,25 EİT 

1996 2330 0,01 D Dk 0,00 EAT 

1996 2411 0,39 D Dk 0,11 EİT 

1996 2412 1,14 Y 0 0,05 EAT 

1996 2413 0,66 D Dk 0,09 EAT 

1996 2421 0,69 D Dk 0,16 EİT 

1996 2422 0,38 D Dk 0,35 EİT 

1996 2423 0,36 D Dk 0,14 EİT 

1996 2424 0,34 D Dk 0,61 EİT 

1996 2429 0,86 Y 0 0,18 EİT 

1996 2430 0,73 D Dk 0,39 EİT 

1996 2511 0,67 D Dk 0,52 EİT 

1996 2519 0,49 D Dk 0,36 EİT 

1996 2520 0,42 D Dk 0,45 EİT 

1996 2610 0,68 D Dk 0,64 EİT 

1996 2691 0,45 D Dk 0,70 EİT 

1996 2692 0,17 D Dk 0,13 EİT 

1996 2693 0,39 D Dk 0,08 EAT 

1996 2694 0,45 D Dk 0,06 EAT 

1996 2695 0,06 D Dk 0,20 EİT 

1996 2696 0,60 D Dk 0,17 EİT 

1996 2699 0,75 D Dk 0,24 EİT 

1996 2710 0,65 D Dk 0,98 EİT 

1996 2720 0,96 Y 0 0,37 EİT 

1996 2811 0,52 D Dk 0,95 EİT 

1996 2812 0,20 D Dk 0,46 EİT 

1996 2813 0,39 D Dk 0,04 EAT 

1996 2893 0,50 D Dk 0,20 EİT 

1996 2899 0,40 D Dk 0,65 EİT 

1996 2911 1,62 D Yk 0,05 EAT 

1996 2912 0,41 D Dk 0,16 EİT 

1996 2913 0,32 D Dk 0,11 EİT 

1996 2914 0,26 D Dk 0,07 EAT 

1996 2915 0,53 D Dk 0,14 EİT 

1996 2919 0,31 D Dk 0,08 EAT 

1996 2921 0,36 D Dk 0,26 EİT 

1996 2922 0,30 D Dk 0,08 EAT 

1996 2923 0,40 D Dk 0,13 EİT 

1996 2924 0,27 D Dk 0,15 EİT 

1996 2925 0,20 D Dk 0,22 EİT 

1996 2926 0,39 D Dk 0,01 EAT 

1996 2927 1,05 Y 0 0,18 EİT 

1996 2929 0,39 D Dk 0,03 EAT 

1996 2930 0,53 D Dk 0,97 EİT 

1996 3000 0,65 D Dk 0,03 EAT 

1996 3110 0,41 D Dk 0,58 EİT 

1996 3120 0,34 D Dk 0,21 EİT 

1996 3130 0,61 D Dk 0,19 EİT 
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1996 3140 0,45 D Dk 0,61 EİT 

1996 3150 0,65 D Dk 0,27 EİT 

1996 3190 0,95 Y 0 0,11 EİT 

1996 3210 1,19 Y 0 0,03 EAT 

1996 3220 0,51 D Dk 0,14 EİT 

1996 3230 0,74 D Dk 0,92 EİT 

1996 3311 0,20 D Dk 0,05 EAT 

1996 3312 0,51 D Dk 0,06 EAT 

1996 3313 0,42 D Dk 0,37 EİT 

1996 3320 0,97 Y 0 0,06 EAT 

1996 3330 0,18 D Dk 0,02 EAT 

1996 3410 0,89 Y 0 0,29 EİT 

1996 3420 0,05 D Dk 0,46 EİT 

1996 3430 0,41 D Dk 0,35 EİT 

1996 3511 0,21 D Dk 0,13 EİT 

1996 3512 0,38 D Dk 0,43 EİT 

1996 3520 0,13 D Dk 0,00 EAT 

1996 3530 0,43 D Dk 0,07 EAT 

1996 3591 1,21 Y 0 0,21 EİT 

1996 3592 1,27 D Yk 0,25 EİT 

1996 3599 0,71 D Dk 0,22 EİT 

1996 3610 0,44 D Dk 0,63 EİT 

1996 3691 10,44 D Yk 0,26 EİT 

1996 3692 0,86 Y 0 0,09 EAT 

1996 3693 2,35 D Yk 0,18 EİT 

1996 3694 0,73 D Dk 0,13 EİT 

1996 3699 0,42 D Dk 0,21 EİT 

1997 1511 0,85 Y 0 0,04 EAT 

1997 1512 3,86 D Yk 0,88 EİT 

1997 1513 1,45 D Yk 0,03 EAT 

1997 1514 1,78 D Yk 0,70 EİT 

1997 1520 1,53 D Yk 0,68 EİT 

1997 1531 0,93 Y 0 0,28 EİT 

1997 1532 1,17 Y 0 0,28 EİT 

1997 1533 0,34 D Dk 0,05 EAT 

1997 1541 0,41 D Dk 0,05 EAT 

1997 1542 1,30 D Yk 0,51 EİT 

1997 1543 0,82 Y 0 0,13 EİT 

1997 1544 0,45 D Dk 0,01 EAT 

1997 1549 0,57 D Dk 0,93 EİT 

1997 1551 1,81 D Yk 0,40 EİT 

1997 1552 0,36 D Dk 0,05 EAT 

1997 1553 1,49 D Yk 0,07 EAT 

1997 1554 0,41 D Dk 0,03 EAT 

1997 1600 1,70 D Yk 0,35 EİT 

1997 1711 1,10 Y 0 0,98 EİT 

1997 1721 1,26 D Yk 0,03 EAT 

1997 1722 1,28 D Yk 0,16 EİT 

1997 1723 1,15 Y 0 0,59 EİT 

1997 1729 0,84 Y 0 0,97 EİT 

1997 1730 1,37 D Yk 0,10 EAT 

1997 1810 0,58 D Dk 0,04 EAT 

1997 1820 0,83 Y 0 0,61 EİT 

1997 1911 0,36 D Dk 0,23 EİT 

1997 1912 2,93 D Yk 0,54 EİT 

1997 1920 0,52 D Dk 0,65 EİT 

1997 2010 4,20 D Yk 0,51 EİT 

1997 2021 1,03 Y 0 0,47 EİT 

1997 2022 1,46 D Yk 0,81 EİT 

1997 2023 0,23 D Dk 0,97 EİT 

1997 2029 0,88 Y 0 0,28 EİT 

1997 2101 1,25 Y 0 0,05 EAT 

1997 2102 0,40 D Dk 0,68 EİT 

1997 2109 1,20 Y 0 0,63 EİT 

1997 2211 0,30 D Dk 0,11 EİT 

1997 2212 0,27 D Dk 0,21 EİT 

1997 2213 0,14 D Dk 0,16 EİT 

1997 2219 1,11 Y 0 0,98 EİT 

1997 2221 0,22 D Dk 0,38 EİT 

1997 2222 0,21 D Dk 0,13 EİT 

1997 2230 3,10 D Yk 0,00 EAT 

1997 2310 1,74 D Yk 0,02 EAT 

1997 2320 0,61 D Dk 0,16 EİT 

1997 2330 0,08 D Dk 0,00 EAT 

1997 2411 0,40 D Dk 0,12 EİT 

1997 2412 1,02 Y 0 0,04 EAT 

1997 2413 0,80 Y 0 0,07 EAT 

1997 2421 0,52 D Dk 0,17 EİT 

1997 2422 0,43 D Dk 0,41 EİT 

1997 2423 0,40 D Dk 0,13 EİT 

1997 2424 0,34 D Dk 0,71 EİT 

1997 2429 0,77 Y 0 0,15 EİT 

1997 2430 0,84 Y 0 0,35 EİT 

1997 2511 0,66 D Dk 0,58 EİT 

1997 2519 0,47 D Dk 0,39 EİT 

1997 2520 0,43 D Dk 0,56 EİT 

1997 2610 0,55 D Dk 0,50 EİT 

1997 2691 0,45 D Dk 0,47 EİT 

1997 2692 0,38 D Dk 0,24 EİT 

1997 2693 0,44 D Dk 0,12 EİT 
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1997 2694 0,47 D Dk 0,08 EAT 

1997 2695 0,37 D Dk 0,24 EİT 

1997 2696 0,54 D Dk 0,22 EİT 

1997 2699 0,69 D Dk 0,22 EİT 

1997 2710 0,71 D Dk 0,96 EİT 

1997 2720 0,90 Y 0 0,36 EİT 

1997 2811 0,58 D Dk 0,93 EİT 

1997 2812 0,20 D Dk 0,47 EİT 

1997 2813 0,47 D Dk 0,06 EAT 

1997 2893 0,48 D Dk 0,22 EİT 

1997 2899 0,45 D Dk 0,75 EİT 

1997 2911 0,77 Y 0 0,03 EAT 

1997 2912 0,48 D Dk 0,12 EİT 

1997 2913 0,30 D Dk 0,10 EİT 

1997 2914 0,43 D Dk 0,10 EİT 

1997 2915 0,50 D Dk 0,10 EAT 

1997 2919 0,35 D Dk 0,09 EAT 

1997 2921 0,35 D Dk 0,20 EİT 

1997 2922 0,39 D Dk 0,09 EAT 

1997 2923 0,29 D Dk 0,08 EAT 

1997 2924 0,25 D Dk 0,13 EİT 

1997 2925 0,27 D Dk 0,61 EİT 

1997 2926 0,30 D Dk 0,03 EAT 

1997 2927 0,94 Y 0 0,13 EİT 

1997 2929 0,55 D Dk 0,04 EAT 

1997 2930 0,59 D Dk 0,88 EİT 

1997 3000 0,63 D Dk 0,03 EAT 

1997 3110 0,36 D Dk 0,46 EİT 

1997 3120 0,41 D Dk 0,16 EİT 

1997 3130 0,45 D Dk 0,26 EİT 

1997 3140 0,46 D Dk 0,57 EİT 

1997 3150 0,60 D Dk 0,26 EİT 

1997 3190 1,03 Y 0 0,13 EİT 

1997 3210 1,04 Y 0 0,02 EAT 

1997 3220 0,30 D Dk 0,08 EAT 

1997 3230 0,71 D Dk 0,79 EİT 

1997 3311 0,24 D Dk 0,05 EAT 

1997 3312 0,37 D Dk 0,06 EAT 

1997 3313 0,67 D Dk 0,31 EİT 

1997 3320 0,42 D Dk 0,04 EAT 

1997 3330 0,30 D Dk 0,03 EAT 

1997 3410 0,86 Y 0 0,12 EİT 

1997 3420 0,37 D Dk 0,30 EİT 

1997 3430 0,48 D Dk 0,30 EİT 

1997 3511 0,14 D Dk 0,30 EİT 

1997 3512 0,69 D Dk 0,20 EİT 

1997 3520 0,11 D Dk 0,01 EAT 

1997 3530 0,48 D Dk 0,12 EİT 

1997 3591 1,57 D Yk 0,37 EİT 

1997 3592 1,28 D Yk 0,38 EİT 

1997 3599 0,62 D Dk 0,23 EİT 

1997 3610 0,41 D Dk 0,52 EİT 

1997 3691 4,57 D Yk 0,42 EİT 

1997 3692 0,88 Y 0 0,12 EİT 

1997 3693 1,18 Y 0 0,10 EİT 

1997 3694 0,63 D Dk 0,10 EAT 

1997 3699 0,62 D Dk 0,19 EİT 

1998 1511 1,31 D Yk 0,10 EAT 

1998 1512 3,50 D Yk 0,93 EİT 

1998 1513 1,00 Y 0 0,03 EAT 

1998 1514 1,82 D Yk 0,73 EİT 

1998 1520 1,40 D Yk 0,49 EİT 

1998 1531 0,99 Y 0 0,65 EİT 

1998 1532 0,62 D Dk 0,10 EAT 

1998 1533 0,45 D Dk 0,02 EAT 

1998 1541 0,33 D Dk 0,06 EAT 

1998 1542 1,92 D Yk 0,04 EAT 

1998 1543 0,79 Y 0 0,16 EİT 

1998 1544 0,31 D Dk 0,01 EAT 

1998 1549 0,69 D Dk 0,93 EİT 

1998 1551 1,25 D Yk 0,41 EİT 

1998 1552 0,72 D Dk 0,08 EAT 

1998 1553 0,84 Y 0 0,04 EAT 

1998 1554 0,36 D Dk 0,07 EAT 

1998 1600 1,64 D Yk 0,76 EİT 

1998 1711 1,02 Y 0 0,87 EİT 

1998 1721 1,58 D Yk 0,03 EAT 

1998 1722 1,06 Y 0 0,16 EİT 

1998 1723 0,81 Y 0 0,55 EİT 

1998 1729 0,87 Y 0 0,86 EİT 

1998 1730 1,29 D Yk 0,09 EAT 

1998 1810 0,52 D Dk 0,03 EAT 

1998 1820 0,95 Y 0 0,70 EİT 

1998 1911 0,25 D Dk 0,32 EİT 

1998 1912 3,05 D Yk 0,87 EİT 

1998 1920 0,39 D Dk 0,69 EİT 

1998 2010 3,85 D Yk 0,49 EİT 

1998 2021 0,96 Y 0 0,35 EİT 

1998 2022 1,63 D Yk 0,42 EİT 

1998 2023 0,22 D Dk 0,42 EİT 
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1998 2029 0,72 D Dk 0,22 EİT 

1998 2101 1,04 Y 0 0,06 EAT 

1998 2102 0,43 D Dk 0,52 EİT 

1998 2109 1,02 Y 0 0,62 EİT 

1998 2211 0,28 D Dk 0,16 EİT 

1998 2212 0,20 D Dk 0,12 EİT 

1998 2213 0,24 D Dk 0,25 EİT 

1998 2219 0,42 D Dk 0,59 EİT 

1998 2221 0,30 D Dk 0,48 EİT 

1998 2222 0,16 D Dk 0,17 EİT 

1998 2230 3,08 D Yk 0,14 EİT 

1998 2310 1,09 Y 0 0,04 EAT 

1998 2320 0,72 D Dk 0,26 EİT 

1998 2330 0,07 D Dk 0,01 EAT 

1998 2411 0,36 D Dk 0,13 EİT 

1998 2412 1,36 D Yk 0,04 EAT 

1998 2413 0,85 Y 0 0,07 EAT 

1998 2421 0,41 D Dk 0,15 EİT 

1998 2422 0,47 D Dk 0,39 EİT 

1998 2423 0,30 D Dk 0,11 EİT 

1998 2424 0,39 D Dk 0,77 EİT 

1998 2429 0,75 D Dk 0,14 EİT 

1998 2430 0,78 Y 0 0,30 EİT 

1998 2511 0,67 D Dk 0,62 EİT 

1998 2519 0,57 D Dk 0,55 EİT 

1998 2520 0,46 D Dk 0,53 EİT 

1998 2610 0,68 D Dk 0,56 EİT 

1998 2691 0,46 D Dk 0,56 EİT 

1998 2692 0,29 D Dk 0,18 EİT 

1998 2693 0,39 D Dk 0,12 EİT 

1998 2694 0,64 D Dk 0,12 EİT 

1998 2695 0,10 D Dk 0,50 EİT 

1998 2696 0,53 D Dk 0,33 EİT 

1998 2699 0,66 D Dk 0,23 EİT 

1998 2710 0,70 D Dk 0,82 EİT 

1998 2720 1,00 Y 0 0,41 EİT 

1998 2811 0,39 D Dk 0,72 EİT 

1998 2812 0,16 D Dk 0,48 EİT 

1998 2813 0,42 D Dk 0,16 EİT 

1998 2893 0,84 Y 0 0,38 EİT 

1998 2899 0,43 D Dk 0,84 EİT 

1998 2911 0,62 D Dk 0,04 EAT 

1998 2912 0,67 D Dk 0,18 EİT 

1998 2913 0,32 D Dk 0,12 EİT 

1998 2914 0,40 D Dk 0,07 EAT 

1998 2915 0,52 D Dk 0,13 EİT 

1998 2919 0,95 Y 0 0,09 EAT 

1998 2921 0,52 D Dk 0,32 EİT 

1998 2922 0,30 D Dk 0,13 EİT 

1998 2923 0,59 D Dk 0,28 EİT 

1998 2924 0,24 D Dk 0,15 EİT 

1998 2925 0,19 D Dk 0,44 EİT 

1998 2926 0,30 D Dk 0,03 EAT 

1998 2927 0,67 D Dk 0,08 EAT 

1998 2929 0,37 D Dk 0,04 EAT 

1998 2930 0,61 D Dk 0,89 EİT 

1998 3000 0,51 D Dk 0,04 EAT 

1998 3110 0,35 D Dk 0,34 EİT 

1998 3120 0,54 D Dk 0,23 EİT 

1998 3130 0,67 D Dk 0,33 EİT 

1998 3140 0,40 D Dk 0,39 EİT 

1998 3150 0,51 D Dk 0,23 EİT 

1998 3190 0,90 Y 0 0,17 EİT 

1998 3210 1,48 D Yk 0,02 EAT 

1998 3220 0,32 D Dk 0,08 EAT 

1998 3230 0,71 D Dk 0,41 EİT 

1998 3311 0,28 D Dk 0,05 EAT 

1998 3312 0,44 D Dk 0,07 EAT 

1998 3313 0,68 D Dk 0,41 EİT 

1998 3320 0,09 D Dk 0,06 EAT 

1998 3330 0,30 D Dk 0,03 EAT 

1998 3410 0,73 D Dk 0,15 EİT 

1998 3420 0,19 D Dk 0,56 EİT 

1998 3430 0,48 D Dk 0,39 EİT 

1998 3511 0,45 D Dk 0,51 EİT 

1998 3512 0,53 D Dk 0,30 EİT 

1998 3520 0,47 D Dk 0,04 EAT 

1998 3530 0,62 D Dk 0,16 EİT 

1998 3591 1,18 Y 0 0,25 EİT 

1998 3592 1,83 D Yk 0,55 EİT 

1998 3599 0,47 D Dk 0,21 EİT 

1998 3610 0,39 D Dk 0,59 EİT 

1998 3691 4,97 D Yk 0,30 EİT 

1998 3692 0,86 Y 0 0,13 EİT 

1998 3693 0,60 D Dk 0,05 EAT 

1998 3694 0,96 Y 0 0,19 EİT 

1998 3699 0,62 D Dk 0,23 EİT 

1999 1511 1,54 D Yk 0,16 EİT 

1999 1512 4,95 D Yk 0,92 EİT 

1999 1513 0,92 Y 0 0,03 EAT 
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1999 1514 2,80 D Yk 0,79 EİT 

1999 1520 1,41 D Yk 0,44 EİT 

1999 1531 0,76 Y 0 0,72 EİT 

1999 1532 0,67 D Dk 0,16 EİT 

1999 1533 0,15 D Dk 0,11 EİT 

1999 1541 0,34 D Dk 0,08 EAT 

1999 1542 1,25 Y 0 0,02 EAT 

1999 1543 0,86 Y 0 0,20 EİT 

1999 1544 0,20 D Dk 0,06 EAT 

1999 1549 0,35 D Dk 0,75 EİT 

1999 1551 0,66 D Dk 0,66 EİT 

1999 1552 0,58 D Dk 0,07 EAT 

1999 1553 0,54 D Dk 0,05 EAT 

1999 1554 0,51 D Dk 0,26 EİT 

1999 1600 2,27 D Yk 0,55 EİT 

1999 1711 1,03 Y 0 0,75 EİT 

1999 1721 1,36 D Yk 0,03 EAT 

1999 1722 1,04 Y 0 0,17 EİT 

1999 1723 0,53 D Dk 0,46 EİT 

1999 1729 0,74 D Dk 0,93 EİT 

1999 1730 1,00 Y 0 0,07 EAT 

1999 1810 0,65 D Dk 0,03 EAT 

1999 1820 3,31 D Yk 0,35 EİT 

1999 1911 0,42 D Dk 0,40 EİT 

1999 1912 3,30 D Yk 0,93 EİT 

1999 1920 0,35 D Dk 0,73 EİT 

1999 2010 3,57 D Yk 0,45 EİT 

1999 2021 0,84 Y 0 0,55 EİT 

1999 2022 2,13 D Yk 0,67 EİT 

1999 2023 0,20 D Dk 0,50 EİT 

1999 2029 0,63 D Dk 0,22 EİT 

1999 2101 0,90 Y 0 0,06 EAT 

1999 2102 0,43 D Dk 0,57 EİT 

1999 2109 1,18 Y 0 0,55 EİT 

1999 2211 0,30 D Dk 0,13 EİT 

1999 2212 0,25 D Dk 0,04 EAT 

1999 2213 0,44 D Dk 0,54 EİT 

1999 2219 0,47 D Dk 0,88 EİT 

1999 2221 0,26 D Dk 0,53 EİT 

1999 2222 0,28 D Dk 0,23 EİT 

1999 2230 - - - 0,00 EAT 

1999 2310 0,82 Y 0 0,05 EAT 

1999 2320 0,72 D Dk 0,25 EİT 

1999 2330 0,04 D Dk 0,01 EAT 

1999 2411 0,40 D Dk 0,17 EİT 

1999 2412 1,53 D Yk 0,03 EAT 

1999 2413 0,79 Y 0 0,08 EAT 

1999 2421 0,58 D Dk 0,16 EİT 

1999 2422 0,44 D Dk 0,34 EİT 

1999 2423 0,37 D Dk 0,10 EİT 

1999 2424 0,42 D Dk 0,98 EİT 

1999 2429 0,71 D Dk 0,09 EAT 

1999 2430 0,59 D Dk 0,40 EİT 

1999 2511 0,76 Y 0 0,60 EİT 

1999 2519 0,65 D Dk 0,67 EİT 

1999 2520 0,50 D Dk 0,54 EİT 

1999 2610 0,74 D Dk 0,50 EİT 

1999 2691 0,44 D Dk 0,39 EİT 

1999 2692 0,24 D Dk 0,22 EİT 

1999 2693 0,35 D Dk 0,08 EAT 

1999 2694 0,64 D Dk 0,11 EİT 

1999 2695 0,07 D Dk 0,82 EİT 

1999 2696 0,63 D Dk 0,24 EİT 

1999 2699 0,73 D Dk 0,24 EİT 

1999 2710 0,73 D Dk 0,90 EİT 

1999 2720 0,97 Y 0 0,40 EİT 

1999 2811 0,43 D Dk 0,85 EİT 

1999 2812 0,15 D Dk 0,51 EİT 

1999 2813 0,41 D Dk 0,20 EİT 

1999 2893 0,69 D Dk 0,37 EİT 

1999 2899 0,51 D Dk 0,83 EİT 

1999 2911 0,50 D Dk 0,04 EAT 

1999 2912 0,60 D Dk 0,24 EİT 

1999 2913 0,35 D Dk 0,18 EİT 

1999 2914 0,40 D Dk 0,10 EAT 

1999 2915 0,53 D Dk 0,18 EİT 

1999 2919 0,31 D Dk 0,12 EİT 

1999 2921 0,57 D Dk 0,48 EİT 

1999 2922 0,24 D Dk 0,20 EİT 

1999 2923 0,51 D Dk 0,37 EİT 

1999 2924 0,26 D Dk 0,34 EİT 

1999 2925 0,18 D Dk 0,48 EİT 

1999 2926 0,30 D Dk 0,07 EAT 

1999 2927 0,79 Y 0 0,20 EİT 

1999 2929 0,43 D Dk 0,06 EAT 

1999 2930 0,60 D Dk 0,82 EİT 

1999 3000 0,31 D Dk 0,05 EAT 

1999 3110 0,41 D Dk 0,27 EİT 

1999 3120 0,34 D Dk 0,24 EİT 

1999 3130 0,57 D Dk 0,29 EİT 
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1999 3140 0,39 D Dk 0,39 EİT 

1999 3150 0,77 Y 0 0,26 EİT 

1999 3190 1,05 Y 0 0,19 EİT 

1999 3210 3,67 D Yk 0,03 EAT 

1999 3220 0,15 D Dk 0,04 EAT 

1999 3230 0,73 D Dk 0,42 EİT 

1999 3311 0,20 D Dk 0,04 EAT 

1999 3312 0,41 D Dk 0,08 EAT 

1999 3313 0,93 Y 0 0,31 EİT 

1999 3320 0,37 D Dk 0,04 EAT 

1999 3330 0,79 Y 0 0,04 EAT 

1999 3410 0,94 Y 0 0,46 EİT 

1999 3420 0,29 D Dk 0,57 EİT 

1999 3430 0,47 D Dk 0,50 EİT 

1999 3511 0,36 D Dk 0,59 EİT 

1999 3512 0,50 D Dk 0,93 EİT 

1999 3520 0,12 D Dk 0,05 EAT 

1999 3530 0,86 Y 0 0,92 EİT 

1999 3591 0,88 Y 0 0,27 EİT 

1999 3592 1,58 D Yk 0,53 EİT 

1999 3599 0,59 D Dk 0,16 EİT 

1999 3610 0,36 D Dk 0,92 EİT 

1999 3691 9,67 D Yk 0,15 EİT 

1999 3692 1,32 D Yk 0,16 EİT 

1999 3693 0,66 D Dk 0,07 EAT 

1999 3694 1,03 Y 0 0,19 EİT 

1999 3699 0,72 D Dk 0,24 EİT 

2000 1511 1,32 D Yk 0,14 EİT 

2000 1512 3,61 D Yk 0,75 EİT 

2000 1513 0,95 Y 0 0,03 EAT 

2000 1514 2,42 D Yk 0,39 EİT 

2000 1520 1,40 D Yk 0,54 EİT 

2000 1531 0,73 D Dk 0,51 EİT 

2000 1532 0,96 Y 0 0,26 EİT 

2000 1533 0,19 D Dk 0,22 EİT 

2000 1541 0,43 D Dk 0,09 EAT 

2000 1542 1,24 Y 0 0,02 EAT 

2000 1543 0,92 Y 0 0,21 EİT 

2000 1544 0,22 D Dk 0,05 EAT 

2000 1549 0,34 D Dk 0,71 EİT 

2000 1551 0,79 Y 0 0,62 EİT 

2000 1552 0,63 D Dk 0,07 EAT 

2000 1553 0,56 D Dk 0,04 EAT 

2000 1554 0,41 D Dk 0,41 EİT 

2000 1600 1,99 D Yk 0,35 EİT 

2000 1711 1,21 Y 0 0,85 EİT 

2000 1721 1,59 D Yk 0,03 EAT 

2000 1722 0,99 Y 0 0,21 EİT 

2000 1723 0,57 D Dk 0,36 EİT 

2000 1729 0,85 Y 0 0,80 EİT 

2000 1730 1,03 Y 0 0,10 EAT 

2000 1810 0,73 D Dk 0,04 EAT 

2000 1820 2,56 D Yk 0,84 EİT 

2000 1911 0,34 D Dk 0,23 EİT 

2000 1912 4,48 D Yk 0,94 EİT 

2000 1920 0,39 D Dk 0,98 EİT 

2000 2010 2,90 D Yk 0,29 EİT 

2000 2021 1,48 D Yk 0,24 EİT 

2000 2022 2,25 D Yk 0,42 EİT 

2000 2023 0,14 D Dk 0,49 EİT 

2000 2029 0,72 D Dk 0,20 EİT 

2000 2101 1,01 Y 0 0,05 EAT 

2000 2102 0,49 D Dk 0,56 EİT 

2000 2109 1,30 D Yk 0,44 EİT 

2000 2211 0,17 D Dk 0,05 EAT 

2000 2212 0,21 D Dk 0,18 EİT 

2000 2213 0,37 D Dk 0,15 EİT 

2000 2219 0,45 D Dk 0,79 EİT 

2000 2221 0,33 D Dk 0,41 EİT 

2000 2222 0,29 D Dk 0,21 EİT 

2000 2230 2,24 D Yk 0,00 EAT 

2000 2310 0,98 Y 0 0,06 EAT 

2000 2320 0,80 Y 0 0,12 EİT 

2000 2330 0,19 D Dk 0,01 EAT 

2000 2411 1,27 D Yk 0,14 EİT 

2000 2412 1,46 D Yk 0,01 EAT 

2000 2413 0,86 Y 0 0,06 EAT 

2000 2421 0,66 D Dk 0,24 EİT 

2000 2422 0,41 D Dk 0,32 EİT 

2000 2423 0,42 D Dk 0,10 EİT 

2000 2424 0,44 D Dk 0,99 EİT 

2000 2429 0,60 D Dk 0,08 EAT 

2000 2430 0,90 Y 0 0,47 EİT 

2000 2511 0,85 Y 0 0,79 EİT 

2000 2519 0,71 D Dk 0,65 EİT 

2000 2520 0,64 D Dk 0,62 EİT 

2000 2610 0,77 Y 0 0,43 EİT 

2000 2691 0,50 D Dk 0,43 EİT 

2000 2692 0,29 D Dk 0,30 EİT 

2000 2693 0,47 D Dk 0,07 EAT 
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2000 2694 0,78 Y 0 0,06 EAT 

2000 2695 0,06 D Dk 0,84 EİT 

2000 2696 0,68 D Dk 0,24 EİT 

2000 2699 1,27 D Yk 0,45 EİT 

2000 2710 0,70 D Dk 0,77 EİT 

2000 2720 1,16 Y 0 0,34 EİT 

2000 2811 0,56 D Dk 0,95 EİT 

2000 2812 0,19 D Dk 0,55 EİT 

2000 2813 0,35 D Dk 0,18 EİT 

2000 2893 0,68 D Dk 0,24 EİT 

2000 2899 0,48 D Dk 0,86 EİT 

2000 2911 0,92 Y 0 0,06 EAT 

2000 2912 0,57 D Dk 0,22 EİT 

2000 2913 0,48 D Dk 0,21 EİT 

2000 2914 0,35 D Dk 0,13 EİT 

2000 2915 0,49 D Dk 0,21 EİT 

2000 2919 0,37 D Dk 0,16 EİT 

2000 2921 0,60 D Dk 0,80 EİT 

2000 2922 0,31 D Dk 0,20 EİT 

2000 2923 0,46 D Dk 0,26 EİT 

2000 2924 0,26 D Dk 0,20 EİT 

2000 2925 0,28 D Dk 0,62 EİT 

2000 2926 0,38 D Dk 0,05 EAT 

2000 2927 1,22 Y 0 0,45 EİT 

2000 2929 0,42 D Dk 0,07 EAT 

2000 2930 0,59 D Dk 0,90 EİT 

2000 3000 0,39 D Dk 0,04 EAT 

2000 3110 0,41 D Dk 0,42 EİT 

2000 3120 0,46 D Dk 0,26 EİT 

2000 3130 0,53 D Dk 0,25 EİT 

2000 3140 0,44 D Dk 0,43 EİT 

2000 3150 0,89 Y 0 0,21 EİT 

2000 3190 0,97 Y 0 0,17 EİT 

2000 3210 2,89 D Yk 0,02 EAT 

2000 3220 0,19 D Dk 0,04 EAT 

2000 3230 0,66 D Dk 0,51 EİT 

2000 3311 0,26 D Dk 0,05 EAT 

2000 3312 0,63 D Dk 0,07 EAT 

2000 3313 1,33 D Yk 0,26 EİT 

2000 3320 0,94 Y 0 0,04 EAT 

2000 3330 0,67 D Dk 0,05 EAT 

2000 3410 0,89 Y 0 0,24 EİT 

2000 3420 0,36 D Dk 0,72 EİT 

2000 3430 0,52 D Dk 0,39 EİT 

2000 3511 8,54 D Yk 0,82 EİT 

2000 3512 0,49 D Dk 0,55 EİT 

2000 3520 0,07 D Dk 0,02 EAT 

2000 3530 1,28 D Yk 0,66 EİT 

2000 3591 1,20 Y 0 0,30 EİT 

2000 3592 1,83 D Yk 0,38 EİT 

2000 3599 0,69 D Dk 0,32 EİT 

2000 3610 0,43 D Dk 0,94 EİT 

2000 3691 14,90 D Yk 0,19 EİT 

2000 3692 1,04 Y 0 0,17 EİT 

2000 3693 0,75 Y 0 0,08 EAT 

2000 3694 0,79 Y 0 0,15 EİT 

2000 3699 0,59 D Dk 0,20 EİT 

2001 1511 0,96 Y 0 0,15 EİT 

2001 1512 4,93 D Yk 0,65 EİT 

2001 1513 0,73 D Dk 0,02 EAT 

2001 1514 2,56 D Yk 0,74 EİT 

2001 1520 1,08 Y 0 0,77 EİT 

2001 1531 1,17 Y 0 0,50 EİT 

2001 1532 1,12 Y 0 0,26 EİT 

2001 1533 0,12 D Dk 0,62 EİT 

2001 1541 4,03 D Yk 0,06 EAT 

2001 1542 1,36 D Yk 0,01 EAT 

2001 1543 0,87 Y 0 0,15 EİT 

2001 1544 0,23 D Dk 0,04 EAT 

2001 1549 0,35 D Dk 0,78 EİT 

2001 1551 0,66 D Dk 0,93 EİT 

2001 1552 1,07 Y 0 0,04 EAT 

2001 1553 1,12 Y 0 0,05 EAT 

2001 1554 0,25 D Dk 0,57 EİT 

2001 1600 1,95 D Yk 0,49 EİT 

2001 1711 1,07 Y 0 0,72 EİT 

2001 1721 1,57 D Yk 0,03 EAT 

2001 1722 0,66 D Dk 0,20 EİT 

2001 1723 0,58 D Dk 0,46 EİT 

2001 1729 0,85 Y 0 0,60 EİT 

2001 1730 0,90 Y 0 0,08 EAT 

2001 1810 0,73 D Dk 0,03 EAT 

2001 1820 2,56 D Yk 0,94 EİT 

2001 1911 0,24 D Dk 0,25 EİT 

2001 1912 4,32 D Yk 0,68 EİT 

2001 1920 0,35 D Dk 0,67 EİT 

2001 2010 1,81 D Yk 0,79 EİT 

2001 2021 0,99 Y 0 0,97 EİT 

2001 2022 1,78 D Yk 0,80 EİT 

2001 2023 0,11 D Dk 0,14 EİT 
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2001 2029 0,69 D Dk 0,32 EİT 

2001 2101 0,80 Y 0 0,13 EİT 

2001 2102 0,55 D Dk 0,48 EİT 

2001 2109 1,00 Y 0 0,96 EİT 

2001 2211 0,14 D Dk 0,12 EİT 

2001 2212 0,15 D Dk 0,33 EİT 

2001 2213 0,07 D Dk 0,12 EİT 

2001 2219 0,49 D Dk 0,72 EİT 

2001 2221 0,18 D Dk 0,36 EİT 

2001 2222 0,25 D Dk 0,23 EİT 

2001 2230 1,66 D Yk 0,01 EAT 

2001 2310 0,91 Y 0 0,06 EAT 

2001 2320 0,79 Y 0 0,24 EİT 

2001 2330 0,09 D Dk 0,00 EAT 

2001 2411 0,53 D Dk 0,19 EİT 

2001 2412 0,93 Y 0 0,06 EAT 

2001 2413 0,91 Y 0 0,11 EİT 

2001 2421 0,66 D Dk 0,27 EİT 

2001 2422 0,51 D Dk 0,41 EİT 

2001 2423 0,35 D Dk 0,10 EİT 

2001 2424 0,43 D Dk 0,83 EİT 

2001 2429 0,55 D Dk 0,09 EAT 

2001 2430 0,96 Y 0 0,58 EİT 

2001 2511 0,79 Y 0 0,31 EİT 

2001 2519 0,69 D Dk 0,89 EİT 

2001 2520 0,54 D Dk 0,84 EİT 

2001 2610 0,74 D Dk 0,33 EİT 

2001 2691 0,56 D Dk 0,28 EİT 

2001 2692 0,37 D Dk 0,51 EİT 

2001 2693 0,44 D Dk 0,05 EAT 

2001 2694 0,61 D Dk 0,03 EAT 

2001 2695 0,04 D Dk 0,75 EİT 

2001 2696 0,90 Y 0 0,09 EAT 

2001 2699 0,90 Y 0 0,31 EİT 

2001 2710 0,65 D Dk 0,72 EİT 

2001 2720 0,51 D Dk 0,23 EİT 

2001 2811 0,69 D Dk 0,85 EİT 

2001 2812 0,15 D Dk 0,87 EİT 

2001 2813 0,36 D Dk 0,05 EAT 

2001 2893 0,46 D Dk 0,36 EİT 

2001 2899 0,48 D Dk 0,64 EİT 

2001 2911 0,62 D Dk 0,02 EAT 

2001 2912 0,63 D Dk 0,31 EİT 

2001 2913 0,52 D Dk 0,32 EİT 

2001 2914 0,38 D Dk 0,10 EAT 

2001 2915 0,52 D Dk 0,43 EİT 

2001 2919 0,32 D Dk 0,20 EİT 

2001 2921 0,57 D Dk 0,79 EİT 

2001 2922 0,29 D Dk 0,30 EİT 

2001 2923 0,30 D Dk 0,21 EİT 

2001 2924 0,27 D Dk 0,47 EİT 

2001 2925 0,20 D Dk 0,96 EİT 

2001 2926 0,33 D Dk 0,09 EAT 

2001 2927 0,50 D Dk 0,28 EİT 

2001 2929 0,32 D Dk 0,10 EİT 

2001 2930 0,55 D Dk 0,36 EİT 

2001 3000 0,40 D Dk 0,07 EAT 

2001 3110 0,40 D Dk 0,61 EİT 

2001 3120 0,40 D Dk 0,38 EİT 

2001 3130 0,50 D Dk 0,14 EİT 

2001 3140 0,39 D Dk 0,84 EİT 

2001 3150 0,79 Y 0 0,40 EİT 

2001 3190 1,13 Y 0 0,29 EİT 

2001 3210 2,49 D Yk 0,02 EAT 

2001 3220 0,18 D Dk 0,12 EİT 

2001 3230 0,58 D Dk 0,25 EİT 

2001 3311 0,17 D Dk 0,06 EAT 

2001 3312 0,45 D Dk 0,10 EAT 

2001 3313 0,48 D Dk 0,17 EİT 

2001 3320 0,77 Y 0 0,05 EAT 

2001 3330 0,70 D Dk 0,10 EİT 

2001 3410 0,75 Y 0 0,71 EİT 

2001 3420 0,36 D Dk 0,47 EİT 

2001 3430 0,50 D Dk 0,91 EİT 

2001 3511 0,22 D Dk 0,44 EİT 

2001 3512 1,25 Y 0 0,65 EİT 

2001 3520 0,13 D Dk 0,05 EAT 

2001 3530 2,61 D Yk 0,92 EİT 

2001 3591 0,71 D Dk 0,81 EİT 

2001 3592 1,94 D Yk 0,61 EİT 

2001 3599 0,95 Y 0 0,43 EİT 

2001 3610 0,40 D Dk 0,59 EİT 

2001 3691 20,72 D Yk 0,15 EİT 

2001 3692 0,93 Y 0 0,37 EİT 

2001 3693 0,61 D Dk 0,12 EİT 

2001 3694 0,69 D Dk 0,25 EİT 

2001 3699 0,38 D Dk 0,22 EİT 

2002 1511 0,81 Y 0 0,10 EAT 

2002 1512 4,93 D Yk 0,38 EİT 

2002 1513 0,66 D Dk 0,03 EAT 
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2002 1514 1,94 D Yk 0,43 EİT 

2002 1520 1,10 Y 0 0,85 EİT 

2002 1531 0,90 Y 0 0,49 EİT 

2002 1532 1,21 Y 0 0,23 EİT 

2002 1533 0,45 D Dk 0,04 EAT 

2002 1541 0,33 D Dk 0,05 EAT 

2002 1542 2,89 D Yk 0,25 EİT 

2002 1543 0,80 Y 0 0,18 EİT 

2002 1544 0,18 D Dk 0,03 EAT 

2002 1549 0,29 D Dk 0,82 EİT 

2002 1551 1,12 Y 0 0,91 EİT 

2002 1552 0,62 D Dk 0,04 EAT 

2002 1553 0,97 Y 0 0,03 EAT 

2002 1554 0,28 D Dk 0,17 EİT 

2002 1600 1,82 D Yk 0,46 EİT 

2002 1711 1,16 Y 0 0,92 EİT 

2002 1721 1,86 D Yk 0,02 EAT 

2002 1722 0,60 D Dk 0,20 EİT 

2002 1723 0,53 D Dk 0,30 EİT 

2002 1729 0,80 Y 0 0,72 EİT 

2002 1730 1,13 Y 0 0,08 EAT 

2002 1810 0,87 Y 0 0,03 EAT 

2002 1820 2,32 D Yk 0,87 EİT 

2002 1911 0,21 D Dk 0,20 EİT 

2002 1912 4,70 D Yk 0,95 EİT 

2002 1920 0,36 D Dk 0,88 EİT 

2002 2010 2,08 D Yk 0,99 EİT 

2002 2021 0,99 Y 0 0,67 EİT 

2002 2022 1,03 Y 0 0,81 EİT 

2002 2023 0,22 D Dk 0,19 EİT 

2002 2029 0,93 Y 0 0,39 EİT 

2002 2101 1,05 Y 0 0,14 EİT 

2002 2102 0,50 D Dk 0,49 EİT 

2002 2109 1,26 D Yk 0,96 EİT 

2002 2211 0,14 D Dk 0,16 EİT 

2002 2212 0,18 D Dk 0,11 EİT 

2002 2213 0,11 D Dk 0,19 EİT 

2002 2219 0,97 Y 0 0,41 EİT 

2002 2221 0,14 D Dk 0,44 EİT 

2002 2222 0,31 D Dk 0,37 EİT 

2002 2230 0,05 D Dk 0,18 EİT 

2002 2310 0,94 Y 0 0,02 EAT 

2002 2320 1,09 Y 0 0,31 EİT 

2002 2330 0,05 D Dk 0,01 EAT 

2002 2411 0,43 D Dk 0,17 EİT 

2002 2412 1,03 Y 0 0,11 EİT 

2002 2413 0,95 Y 0 0,07 EAT 

2002 2421 0,62 D Dk 0,24 EİT 

2002 2422 0,52 D Dk 0,35 EİT 

2002 2423 0,32 D Dk 0,09 EAT 

2002 2424 0,51 D Dk 0,89 EİT 

2002 2429 0,54 D Dk 0,10 EİT 

2002 2430 0,77 Y 0 0,37 EİT 

2002 2511 0,83 Y 0 0,44 EİT 

2002 2519 0,77 Y 0 0,84 EİT 

2002 2520 0,53 D Dk 0,78 EİT 

2002 2610 0,77 Y 0 0,36 EİT 

2002 2691 1,11 Y 0 0,32 EİT 

2002 2692 0,23 D Dk 0,35 EİT 

2002 2693 0,42 D Dk 0,04 EAT 

2002 2694 0,24 D Dk 0,02 EAT 

2002 2695 0,07 D Dk 0,13 EİT 

2002 2696 0,98 Y 0 0,07 EAT 

2002 2699 0,74 D Dk 0,25 EİT 

2002 2710 0,73 D Dk 0,78 EİT 

2002 2720 0,55 D Dk 0,16 EİT 

2002 2811 0,39 D Dk 0,74 EİT 

2002 2812 0,18 D Dk 0,71 EİT 

2002 2813 0,15 D Dk 0,03 EAT 

2002 2893 0,55 D Dk 0,36 EİT 

2002 2899 0,47 D Dk 0,66 EİT 

2002 2911 0,88 Y 0 0,03 EAT 

2002 2912 0,49 D Dk 0,29 EİT 

2002 2913 0,28 D Dk 0,31 EİT 

2002 2914 0,29 D Dk 0,15 EİT 

2002 2915 0,41 D Dk 0,28 EİT 

2002 2919 0,33 D Dk 0,28 EİT 

2002 2921 0,42 D Dk 0,73 EİT 

2002 2922 0,26 D Dk 0,23 EİT 

2002 2923 0,48 D Dk 0,47 EİT 

2002 2924 0,20 D Dk 0,37 EİT 

2002 2925 0,16 D Dk 0,62 EİT 

2002 2926 0,29 D Dk 0,04 EAT 

2002 2927 0,60 D Dk 0,78 EİT 

2002 2929 0,33 D Dk 0,10 EAT 

2002 2930 0,51 D Dk 0,23 EİT 

2002 3000 0,64 D Dk 0,04 EAT 

2002 3110 0,39 D Dk 0,44 EİT 

2002 3120 0,38 D Dk 0,32 EİT 

2002 3130 0,43 D Dk 0,26 EİT 
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2002 3140 0,36 D Dk 0,66 EİT 

2002 3150 0,71 D Dk 0,42 EİT 

2002 3190 1,00 Y 0 0,21 EİT 

2002 3210 1,67 D Yk 0,02 EAT 

2002 3220 0,15 D Dk 0,10 EİT 

2002 3230 0,74 D Dk 0,19 EİT 

2002 3311 0,19 D Dk 0,08 EAT 

2002 3312 0,32 D Dk 0,07 EAT 

2002 3313 0,50 D Dk 0,14 EİT 

2002 3320 1,33 D Yk 0,07 EAT 

2002 3330 0,68 D Dk 0,08 EAT 

2002 3410 0,67 D Dk 0,68 EİT 

2002 3420 0,30 D Dk 0,72 EİT 

2002 3430 0,49 D Dk 0,92 EİT 

2002 3511 0,56 D Dk 0,56 EİT 

2002 3512 0,46 D Dk 0,62 EİT 

2002 3520 0,65 D Dk 0,40 EİT 

2002 3530 1,59 D Yk 0,49 EİT 

2002 3591 0,51 D Dk 0,90 EİT 

2002 3592 2,11 D Yk 0,63 EİT 

2002 3599 0,60 D Dk 0,73 EİT 

2002 3610 0,36 D Dk 0,45 EİT 

2002 3691 10,33 D Yk 0,15 EİT 

2002 3692 0,83 Y 0 0,27 EİT 

2002 3693 0,82 Y 0 0,16 EİT 

2002 3694 0,75 Y 0 0,20 EİT 

2002 3699 2,42 D Yk 0,15 EİT 

2003 1511 0,82 Y 0 0,10 EİT 

2003 1512 4,58 D Yk 0,60 EİT 

2003 1513 0,76 Y 0 0,03 EAT 

2003 1514 2,35 D Yk 0,75 EİT 

2003 1520 0,99 Y 0 0,89 EİT 

2003 1531 0,71 D Dk 0,50 EİT 

2003 1532 0,91 Y 0 0,21 EİT 

2003 1533 0,56 D Dk 0,03 EAT 

2003 1541 0,33 D Dk 0,04 EAT 

2003 1542 2,99 D Yk 0,20 EİT 

2003 1543 0,68 D Dk 0,18 EİT 

2003 1544 0,23 D Dk 0,03 EAT 

2003 1549 0,36 D Dk 0,82 EİT 

2003 1551 1,95 D Yk 0,77 EİT 

2003 1552 1,02 Y 0 0,04 EAT 

2003 1553 0,89 Y 0 0,02 EAT 

2003 1554 0,27 D Dk 0,18 EİT 

2003 1600 1,95 D Yk 0,65 EİT 

2003 1711 1,32 D Yk 0,89 EİT 

2003 1721 2,32 D Yk 0,02 EAT 

2003 1722 0,60 D Dk 0,19 EİT 

2003 1723 0,55 D Dk 0,24 EİT 

2003 1729 0,87 Y 0 0,73 EİT 

2003 1730 1,32 D Yk 0,09 EAT 

2003 1810 1,06 Y 0 0,04 EAT 

2003 1820 2,25 D Yk 0,70 EİT 

2003 1911 0,23 D Dk 0,26 EİT 

2003 1912 4,80 D Yk 0,79 EİT 

2003 1920 0,46 D Dk 0,96 EİT 

2003 2010 3,55 D Yk 0,39 EİT 

2003 2021 1,15 Y 0 0,61 EİT 

2003 2022 1,43 D Yk 0,85 EİT 

2003 2023 0,21 D Dk 0,24 EİT 

2003 2029 1,26 D Yk 0,33 EİT 

2003 2101 1,20 Y 0 0,11 EİT 

2003 2102 0,57 D Dk 0,52 EİT 

2003 2109 1,17 Y 0 0,81 EİT 

2003 2211 0,11 D Dk 0,24 EİT 

2003 2212 0,18 D Dk 0,18 EİT 

2003 2213 0,04 D Dk 0,13 EİT 

2003 2219 0,42 D Dk 0,51 EİT 

2003 2221 0,13 D Dk 0,49 EİT 

2003 2222 0,38 D Dk 0,34 EİT 

2003 2230 2,74 D Yk 0,74 EİT 

2003 2310 1,36 D Yk 0,05 EAT 

2003 2320 1,12 Y 0 0,34 EİT 

2003 2330 0,34 D Dk 0,03 EAT 

2003 2411 0,40 D Dk 0,15 EİT 

2003 2412 1,09 Y 0 0,04 EAT 

2003 2413 0,99 Y 0 0,06 EAT 

2003 2421 0,59 D Dk 0,21 EİT 

2003 2422 0,46 D Dk 0,32 EİT 

2003 2423 0,28 D Dk 0,09 EAT 

2003 2424 0,43 D Dk 0,86 EİT 

2003 2429 0,57 D Dk 0,11 EİT 

2003 2430 0,85 Y 0 0,41 EİT 

2003 2511 0,93 Y 0 0,53 EİT 

2003 2519 0,71 D Dk 0,84 EİT 

2003 2520 0,50 D Dk 0,84 EİT 

2003 2610 0,79 Y 0 0,43 EİT 

2003 2691 1,45 D Yk 0,33 EİT 

2003 2692 0,17 D Dk 0,47 EİT 

2003 2693 0,42 D Dk 0,04 EAT 
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2003 2694 0,69 D Dk 0,03 EAT 

2003 2695 0,09 D Dk 0,07 EAT 

2003 2696 1,21 Y 0 0,06 EAT 

2003 2699 0,86 Y 0 0,29 EİT 

2003 2710 0,71 D Dk 0,98 EİT 

2003 2720 0,49 D Dk 0,13 EİT 

2003 2811 0,41 D Dk 0,26 EİT 

2003 2812 0,21 D Dk 0,57 EİT 

2003 2813 0,19 D Dk 0,15 EİT 

2003 2893 0,55 D Dk 0,41 EİT 

2003 2899 0,42 D Dk 0,63 EİT 

2003 2911 0,66 D Dk 0,05 EAT 

2003 2912 0,54 D Dk 0,26 EİT 

2003 2913 0,33 D Dk 0,33 EİT 

2003 2914 0,39 D Dk 0,16 EİT 

2003 2915 0,50 D Dk 0,36 EİT 

2003 2919 0,35 D Dk 0,35 EİT 

2003 2921 0,47 D Dk 0,39 EİT 

2003 2922 0,34 D Dk 0,22 EİT 

2003 2923 0,34 D Dk 0,29 EİT 

2003 2924 0,26 D Dk 0,42 EİT 

2003 2925 0,14 D Dk 0,55 EİT 

2003 2926 0,32 D Dk 0,04 EAT 

2003 2927 1,01 Y 0 0,44 EİT 

2003 2929 0,34 D Dk 0,11 EİT 

2003 2930 0,49 D Dk 0,23 EİT 

2003 3000 1,25 Y 0 0,03 EAT 

2003 3110 0,42 D Dk 0,51 EİT 

2003 3120 0,37 D Dk 0,36 EİT 

2003 3130 0,47 D Dk 0,23 EİT 

2003 3140 0,36 D Dk 0,72 EİT 

2003 3150 0,87 Y 0 0,46 EİT 

2003 3190 0,82 Y 0 0,18 EİT 

2003 3210 2,64 D Yk 0,02 EAT 

2003 3220 0,11 D Dk 0,08 EAT 

2003 3230 0,86 Y 0 0,25 EİT 

2003 3311 0,18 D Dk 0,09 EAT 

2003 3312 0,35 D Dk 0,10 EİT 

2003 3313 0,82 Y 0 0,16 EİT 

2003 3320 1,20 Y 0 0,06 EAT 

2003 3330 1,11 Y 0 0,08 EAT 

2003 3410 0,75 D Dk 0,91 EİT 

2003 3420 0,38 D Dk 0,85 EİT 

2003 3430 0,55 D Dk 0,72 EİT 

2003 3511 0,47 D Dk 0,34 EİT 

2003 3512 0,61 D Dk 0,27 EİT 

2003 3520 0,12 D Dk 0,17 EİT 

2003 3530 4,48 D Yk 0,38 EİT 

2003 3591 0,72 D Dk 0,72 EİT 

2003 3592 2,72 D Yk 0,78 EİT 

2003 3599 0,76 Y 0 0,74 EİT 

2003 3610 0,38 D Dk 0,38 EİT 

2003 3691 5,74 D Yk 0,17 EİT 

2003 3692 1,01 Y 0 0,28 EİT 

2003 3693 1,12 Y 0 0,23 EİT 

2003 3694 0,79 Y 0 0,17 EİT 

2003 3699 0,23 D Dk 0,24 EİT 

2004 1511 0,78 Y 0 0,12 EİT 

2004 1512 6,20 D Yk 0,74 EİT 

2004 1513 0,96 Y 0 0,03 EAT 

2004 1514 2,70 D Yk 0,48 EİT 

2004 1520 0,74 D Dk 0,67 EİT 

2004 1531 0,64 D Dk 0,25 EİT 

2004 1532 1,00 Y 0 0,29 EİT 

2004 1533 0,72 D Dk 0,03 EAT 

2004 1541 0,36 D Dk 0,06 EAT 

2004 1542 2,86 D Yk 0,44 EİT 

2004 1543 0,76 Y 0 0,18 EİT 

2004 1544 0,15 D Dk 0,03 EAT 

2004 1549 0,35 D Dk 0,73 EİT 

2004 1551 4,65 D Yk 0,47 EİT 

2004 1552 1,08 Y 0 0,21 EİT 

2004 1553 1,07 Y 0 0,14 EİT 

2004 1554 0,08 D Dk 0,29 EİT 

2004 1600 1,48 D Yk 0,94 EİT 

2004 1711 1,27 D Yk 0,91 EİT 

2004 1721 1,45 D Yk 0,03 EAT 

2004 1722 0,63 D Dk 0,22 EİT 

2004 1723 0,73 D Dk 0,25 EİT 

2004 1729 0,95 Y 0 0,67 EİT 

2004 1730 1,14 Y 0 0,12 EİT 

2004 1810 1,03 Y 0 0,06 EAT 

2004 1820 2,32 D Yk 0,58 EİT 

2004 1911 0,23 D Dk 0,30 EİT 

2004 1912 3,79 D Yk 0,50 EİT 

2004 1920 0,38 D Dk 0,68 EİT 

2004 2010 4,48 D Yk 0,21 EİT 

2004 2021 1,02 Y 0 0,54 EİT 

2004 2022 1,46 D Yk 0,71 EİT 

2004 2023 0,31 D Dk 0,25 EİT 
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2004 2029 1,17 Y 0 0,25 EİT 

2004 2101 1,14 Y 0 0,10 EAT 

2004 2102 0,56 D Dk 0,54 EİT 

2004 2109 1,21 Y 0 0,75 EİT 

2004 2211 0,20 D Dk 0,20 EİT 

2004 2212 0,18 D Dk 0,27 EİT 

2004 2213 0,10 D Dk 0,25 EİT 

2004 2219 0,39 D Dk 0,35 EİT 

2004 2221 0,19 D Dk 0,44 EİT 

2004 2222 0,32 D Dk 0,46 EİT 

2004 2230 1,35 D Yk 0,12 EİT 

2004 2310 0,78 Y 0 0,01 EAT 

2004 2320 1,00 Y 0 0,37 EİT 

2004 2330 0,63 D Dk 0,05 EAT 

2004 2411 0,42 D Dk 0,16 EİT 

2004 2412 1,05 Y 0 0,07 EAT 

2004 2413 0,96 Y 0 0,06 EAT 

2004 2421 0,45 D Dk 0,16 EİT 

2004 2422 0,46 D Dk 0,33 EİT 

2004 2423 0,25 D Dk 0,09 EAT 

2004 2424 0,37 D Dk 0,89 EİT 

2004 2429 0,54 D Dk 0,09 EAT 

2004 2430 0,80 Y 0 0,47 EİT 

2004 2511 0,87 Y 0 0,63 EİT 

2004 2519 0,74 D Dk 0,79 EİT 

2004 2520 0,52 D Dk 0,92 EİT 

2004 2610 0,80 Y 0 0,52 EİT 

2004 2691 0,70 D Dk 0,31 EİT 

2004 2692 0,27 D Dk 0,49 EİT 

2004 2693 0,61 D Dk 0,07 EAT 

2004 2694 0,85 Y 0 0,04 EAT 

2004 2695 0,16 D Dk 0,12 EİT 

2004 2696 1,27 D Yk 0,06 EAT 

2004 2699 0,83 Y 0 0,29 EİT 

2004 2710 0,76 Y 0 0,88 EİT 

2004 2720 0,49 D Dk 0,13 EİT 

2004 2811 0,62 D Dk 0,21 EİT 

2004 2812 0,26 D Dk 0,52 EİT 

2004 2813 0,20 D Dk 0,39 EİT 

2004 2893 0,53 D Dk 0,38 EİT 

2004 2899 0,44 D Dk 0,68 EİT 

2004 2911 1,22 Y 0 0,10 EİT 

2004 2912 0,63 D Dk 0,25 EİT 

2004 2913 0,38 D Dk 0,34 EİT 

2004 2914 0,31 D Dk 0,22 EİT 

2004 2915 0,44 D Dk 0,29 EİT 

2004 2919 0,37 D Dk 0,35 EİT 

2004 2921 0,49 D Dk 0,83 EİT 

2004 2922 0,34 D Dk 0,19 EİT 

2004 2923 0,51 D Dk 0,35 EİT 

2004 2924 0,32 D Dk 0,36 EİT 

2004 2925 0,18 D Dk 0,47 EİT 

2004 2926 0,34 D Dk 0,07 EAT 

2004 2927 0,21 D Dk 0,63 EİT 

2004 2929 0,45 D Dk 0,13 EİT 

2004 2930 0,47 D Dk 0,28 EİT 

2004 3000 1,14 Y 0 0,03 EAT 

2004 3110 0,51 D Dk 0,56 EİT 

2004 3120 0,40 D Dk 0,42 EİT 

2004 3130 0,48 D Dk 0,29 EİT 

2004 3140 0,46 D Dk 0,56 EİT 

2004 3150 0,81 Y 0 0,46 EİT 

2004 3190 0,60 D Dk 0,10 EAT 

2004 3210 2,22 D Yk 0,01 EAT 

2004 3220 0,11 D Dk 0,05 EAT 

2004 3230 0,66 D Dk 0,25 EİT 

2004 3311 0,27 D Dk 0,08 EAT 

2004 3312 0,37 D Dk 0,10 EİT 

2004 3313 0,74 D Dk 0,14 EİT 

2004 3320 0,60 D Dk 0,04 EAT 

2004 3330 1,01 Y 0 0,06 EAT 

2004 3410 0,84 Y 0 0,84 EİT 

2004 3420 0,40 D Dk 0,67 EİT 

2004 3430 0,54 D Dk 0,54 EİT 

2004 3511 2,36 D Yk 0,58 EİT 

2004 3512 0,87 Y 0 0,13 EİT 

2004 3520 0,28 D Dk 0,07 EAT 

2004 3530 1,91 D Yk 0,48 EİT 

2004 3591 1,11 Y 0 0,19 EİT 

2004 3592 1,88 D Yk 0,50 EİT 

2004 3599 0,72 D Dk 0,82 EİT 

2004 3610 0,47 D Dk 0,47 EİT 

2004 3691 3,99 D Yk 0,20 EİT 

2004 3692 1,15 Y 0 0,27 EİT 

2004 3693 1,07 Y 0 0,14 EİT 

2004 3694 0,72 D Dk 0,12 EİT 

2004 3699 0,05 D Dk 0,34 EİT 

2005 1511 0,91 Y 0 0,18 EİT 

2005 1512 4,73 D Yk 0,72 EİT 

2005 1513 1,05 Y 0 0,03 EAT 
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2005 1514 3,22 D Yk 0,67 EİT 

2005 1520 0,64 D Dk 0,94 EİT 

2005 1531 0,58 D Dk 0,17 EİT 

2005 1532 1,03 Y 0 0,30 EİT 

2005 1533 0,81 Y 0 0,03 EAT 

2005 1541 0,37 D Dk 0,07 EAT 

2005 1542 4,27 D Yk 0,18 EİT 

2005 1543 0,83 Y 0 0,16 EİT 

2005 1544 0,13 D Dk 0,03 EAT 

2005 1549 0,44 D Dk 0,72 EİT 

2005 1551 3,83 D Yk 0,64 EİT 

2005 1552 0,97 Y 0 0,32 EİT 

2005 1553 0,99 Y 0 0,08 EAT 

2005 1554 0,19 D Dk 0,16 EİT 

2005 1600 1,36 D Yk 0,77 EİT 

2005 1711 1,32 D Yk 0,98 EİT 

2005 1721 1,24 Y 0 0,04 EAT 

2005 1722 0,59 D Dk 0,22 EİT 

2005 1723 0,48 D Dk 0,22 EİT 

2005 1729 0,95 Y 0 0,74 EİT 

2005 1730 1,01 Y 0 0,12 EİT 

2005 1810 0,98 Y 0 0,06 EAT 

2005 1820 1,71 D Yk 0,54 EİT 

2005 1911 0,20 D Dk 0,35 EİT 

2005 1912 2,83 D Yk 0,37 EİT 

2005 1920 0,42 D Dk 0,52 EİT 

2005 2010 5,01 D Yk 0,18 EİT 

2005 2021 1,06 Y 0 0,38 EİT 

2005 2022 1,14 Y 0 0,46 EİT 

2005 2023 0,49 D Dk 0,24 EİT 

2005 2029 1,36 D Yk 0,25 EİT 

2005 2101 1,23 Y 0 0,09 EAT 

2005 2102 0,66 D Dk 0,52 EİT 

2005 2109 1,29 D Yk 0,57 EİT 

2005 2211 0,15 D Dk 0,30 EİT 

2005 2212 0,21 D Dk 0,35 EİT 

2005 2213 0,07 D Dk 0,12 EİT 

2005 2219 0,46 D Dk 0,42 EİT 

2005 2221 0,25 D Dk 0,41 EİT 

2005 2222 0,33 D Dk 0,77 EİT 

2005 2230 0,47 D Dk 0,11 EİT 

2005 2310 0,78 Y 0 0,02 EAT 

2005 2320 1,01 Y 0 0,47 EİT 

2005 2330 0,79 Y 0 0,08 EAT 

2005 2411 0,38 D Dk 0,15 EİT 

2005 2412 1,15 Y 0 0,05 EAT 

2005 2413 0,98 Y 0 0,05 EAT 

2005 2421 0,47 D Dk 0,18 EİT 

2005 2422 0,49 D Dk 0,37 EİT 

2005 2423 0,23 D Dk 0,10 EAT 

2005 2424 0,40 D Dk 0,90 EİT 

2005 2429 0,52 D Dk 0,10 EİT 

2005 2430 0,88 Y 0 0,42 EİT 

2005 2511 0,83 Y 0 0,55 EİT 

2005 2519 0,69 D Dk 0,90 EİT 

2005 2520 0,56 D Dk 0,93 EİT 

2005 2610 1,17 Y 0 0,67 EİT 

2005 2691 0,50 D Dk 0,47 EİT 

2005 2692 0,32 D Dk 0,57 EİT 

2005 2693 0,50 D Dk 0,15 EİT 

2005 2694 0,89 Y 0 0,07 EAT 

2005 2695 0,28 D Dk 0,45 EİT 

2005 2696 1,14 Y 0 0,11 EİT 

2005 2699 0,68 D Dk 0,36 EİT 

2005 2710 0,75 D Dk 0,86 EİT 

2005 2720 0,55 D Dk 0,15 EİT 

2005 2811 0,65 D Dk 0,21 EİT 

2005 2812 0,25 D Dk 0,55 EİT 

2005 2813 0,35 D Dk 0,45 EİT 

2005 2893 0,57 D Dk 0,41 EİT 

2005 2899 0,46 D Dk 0,68 EİT 

2005 2911 1,83 D Yk 0,17 EİT 

2005 2912 0,68 D Dk 0,29 EİT 

2005 2913 0,45 D Dk 0,35 EİT 

2005 2914 0,36 D Dk 0,26 EİT 

2005 2915 0,53 D Dk 0,30 EİT 

2005 2919 0,41 D Dk 0,34 EİT 

2005 2921 0,45 D Dk 0,51 EİT 

2005 2922 0,38 D Dk 0,22 EİT 

2005 2923 0,35 D Dk 0,25 EİT 

2005 2924 0,35 D Dk 0,29 EİT 

2005 2925 0,29 D Dk 0,67 EİT 

2005 2926 0,32 D Dk 0,10 EİT 

2005 2927 0,24 D Dk 0,86 EİT 

2005 2929 0,49 D Dk 0,16 EİT 

2005 2930 0,44 D Dk 0,30 EİT 

2005 3000 1,16 Y 0 0,03 EAT 

2005 3110 0,51 D Dk 0,54 EİT 

2005 3120 0,41 D Dk 0,48 EİT 

2005 3130 0,49 D Dk 0,31 EİT 
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2005 3140 0,48 D Dk 0,55 EİT 

2005 3150 0,85 Y 0 0,51 EİT 

2005 3190 0,45 D Dk 0,07 EAT 

2005 3210 2,58 D Yk 0,02 EAT 

2005 3220 0,11 D Dk 0,05 EAT 

2005 3230 0,60 D Dk 0,27 EİT 

2005 3311 0,26 D Dk 0,07 EAT 

2005 3312 0,33 D Dk 0,09 EAT 

2005 3313 0,29 D Dk 0,10 EİT 

2005 3320 0,35 D Dk 0,03 EAT 

2005 3330 0,95 Y 0 0,05 EAT 

2005 3410 0,85 Y 0 0,94 EİT 

2005 3420 0,53 D Dk 0,97 EİT 

2005 3430 0,54 D Dk 0,58 EİT 

2005 3511 2,62 D Yk 0,98 EİT 

2005 3512 0,80 Y 0 0,19 EİT 

2005 3520 1,07 Y 0 0,30 EİT 

2005 3530 2,44 D Yk 0,97 EİT 

2005 3591 1,29 D Yk 0,09 EAT 

2005 3592 1,75 D Yk 0,47 EİT 

2005 3599 0,64 D Dk 0,79 EİT 

2005 3610 0,53 D Dk 0,51 EİT 

2005 3691 3,19 D Yk 0,20 EİT 

2005 3692 1,32 D Yk 0,25 EİT 

2005 3693 1,36 D Yk 0,10 EİT 

2005 3694 0,62 D Dk 0,11 EİT 

2005 3699 0,21 D Dk 0,67 EİT 

2006 1511 0,84 Y 0 0,15 EİT 

2006 1512 4,90 D Yk 0,81 EİT 

2006 1513 0,91 Y 0 0,04 EAT 

2006 1514 2,69 D Yk 0,58 EİT 

2006 1520 0,71 D Dk 0,90 EİT 

2006 1531 0,58 D Dk 0,22 EİT 

2006 1532 1,07 Y 0 0,34 EİT 

2006 1533 1,13 Y 0 0,02 EAT 

2006 1541 0,39 D Dk 0,07 EAT 

2006 1542 2,78 D Yk 0,35 EİT 

2006 1543 0,75 Y 0 0,20 EİT 

2006 1544 0,17 D Dk 0,03 EAT 

2006 1549 0,53 D Dk 0,82 EİT 

2006 1551 1,62 D Yk 0,62 EİT 

2006 1552 0,67 D Dk 0,42 EİT 

2006 1553 1,21 Y 0 0,10 EİT 

2006 1554 0,23 D Dk 0,32 EİT 

2006 1600 2,05 D Yk 0,46 EİT 

2006 1711 1,30 D Yk 0,94 EİT 

2006 1721 1,09 Y 0 0,06 EAT 

2006 1722 0,48 D Dk 0,23 EİT 

2006 1723 0,76 Y 0 0,25 EİT 

2006 1729 0,90 Y 0 0,78 EİT 

2006 1730 0,86 Y 0 0,13 EİT 

2006 1810 0,92 Y 0 0,09 EAT 

2006 1820 1,62 D Yk 0,61 EİT 

2006 1911 0,24 D Dk 0,37 EİT 

2006 1912 2,15 D Yk 0,37 EİT 

2006 1920 0,41 D Dk 0,46 EİT 

2006 2010 4,54 D Yk 0,14 EİT 

2006 2021 0,91 Y 0 0,54 EİT 

2006 2022 1,90 D Yk 0,69 EİT 

2006 2023 0,49 D Dk 0,19 EİT 

2006 2029 2,89 D Yk 0,50 EİT 

2006 2101 1,11 Y 0 0,07 EAT 

2006 2102 0,69 D Dk 0,52 EİT 

2006 2109 0,99 Y 0 0,52 EİT 

2006 2211 0,20 D Dk 0,25 EİT 

2006 2212 0,21 D Dk 0,46 EİT 

2006 2213 0,15 D Dk 0,14 EİT 

2006 2219 0,49 D Dk 0,50 EİT 

2006 2221 0,33 D Dk 0,45 EİT 

2006 2222 0,26 D Dk 0,67 EİT 

2006 2230 1,80 D Yk 0,80 EİT 

2006 2310 1,40 D Yk 0,02 EAT 

2006 2320 0,93 Y 0 0,45 EİT 

2006 2330 1,12 Y 0 0,11 EİT 

2006 2411 0,40 D Dk 0,19 EİT 

2006 2412 0,93 Y 0 0,04 EAT 

2006 2413 0,90 Y 0 0,07 EAT 

2006 2421 0,46 D Dk 0,17 EİT 

2006 2422 0,52 D Dk 0,39 EİT 

2006 2423 0,30 D Dk 0,10 EİT 

2006 2424 0,40 D Dk 0,89 EİT 

2006 2429 0,54 D Dk 0,12 EİT 

2006 2430 0,90 Y 0 0,39 EİT 

2006 2511 0,80 Y 0 0,65 EİT 

2006 2519 0,67 D Dk 0,99 EİT 

2006 2520 0,57 D Dk 0,89 EİT 

2006 2610 1,43 D Yk 0,75 EİT 

2006 2691 0,55 D Dk 0,69 EİT 

2006 2692 0,28 D Dk 0,41 EİT 

2006 2693 0,48 D Dk 0,22 EİT 
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2006 2694 1,12 Y 0 0,27 EİT 

2006 2695 0,25 D Dk 0,25 EİT 

2006 2696 1,07 Y 0 0,16 EİT 

2006 2699 0,98 Y 0 0,31 EİT 

2006 2710 0,81 Y 0 0,89 EİT 

2006 2720 0,77 Y 0 0,23 EİT 

2006 2811 0,62 D Dk 0,18 EİT 

2006 2812 0,22 D Dk 0,61 EİT 

2006 2813 0,32 D Dk 0,30 EİT 

2006 2893 0,57 D Dk 0,44 EİT 

2006 2899 0,53 D Dk 0,69 EİT 

2006 2911 0,81 Y 0 0,12 EİT 

2006 2912 0,68 D Dk 0,30 EİT 

2006 2913 0,45 D Dk 0,33 EİT 

2006 2914 0,46 D Dk 0,32 EİT 

2006 2915 0,53 D Dk 0,23 EİT 

2006 2919 0,43 D Dk 0,33 EİT 

2006 2921 0,43 D Dk 0,48 EİT 

2006 2922 0,41 D Dk 0,26 EİT 

2006 2923 0,35 D Dk 0,29 EİT 

2006 2924 0,39 D Dk 0,27 EİT 

2006 2925 0,21 D Dk 0,42 EİT 

2006 2926 0,31 D Dk 0,17 EİT 

2006 2927 0,33 D Dk 0,99 EİT 

2006 2929 0,51 D Dk 0,15 EİT 

2006 2930 0,45 D Dk 0,30 EİT 

2006 3000 1,03 Y 0 0,03 EAT 

2006 3110 0,64 D Dk 0,66 EİT 

2006 3120 0,42 D Dk 0,55 EİT 

2006 3130 0,54 D Dk 0,32 EİT 

2006 3140 0,53 D Dk 0,66 EİT 

2006 3150 0,79 Y 0 0,48 EİT 

2006 3190 0,60 D Dk 0,13 EİT 

2006 3210 3,12 D Yk 0,03 EAT 

2006 3220 0,08 D Dk 0,05 EAT 

2006 3230 0,48 D Dk 0,33 EİT 

2006 3311 0,24 D Dk 0,08 EAT 

2006 3312 0,31 D Dk 0,11 EİT 

2006 3313 0,60 D Dk 0,09 EAT 

2006 3320 0,52 D Dk 0,04 EAT 

2006 3330 0,93 Y 0 0,05 EAT 

2006 3410 0,81 Y 0 0,86 EİT 

2006 3420 0,65 D Dk 0,92 EİT 

2006 3430 0,55 D Dk 0,59 EİT 

2006 3511 0,95 Y 0 0,21 EİT 

2006 3512 0,74 D Dk 0,18 EİT 

2006 3520 0,57 D Dk 0,13 EİT 

2006 3530 1,02 Y 0 0,43 EİT 

2006 3591 1,54 D Yk 0,06 EAT 

2006 3592 1,89 D Yk 0,46 EİT 

2006 3599 0,66 D Dk 0,98 EİT 

2006 3610 0,50 D Dk 0,64 EİT 

2006 3691 2,67 D Yk 0,26 EİT 

2006 3692 1,48 D Yk 0,27 EİT 

2006 3693 1,45 D Yk 0,17 EİT 

2006 3694 0,50 D Dk 0,07 EAT 

2006 3699 0,22 D Dk 0,57 EİT 

2007 1511 0,79 Y 0 0,18 EİT 

2007 1512 4,06 D Yk 0,95 EİT 

2007 1513 0,84 Y 0 0,06 EAT 

2007 1514 2,68 D Yk 0,53 EİT 

2007 1520 0,56 D Dk 0,77 EİT 

2007 1531 0,53 D Dk 0,24 EİT 

2007 1532 0,95 Y 0 0,28 EİT 

2007 1533 1,15 Y 0 0,05 EAT 

2007 1541 0,41 D Dk 0,06 EAT 

2007 1542 3,15 D Yk 0,50 EİT 

2007 1543 0,84 Y 0 0,16 EİT 

2007 1544 0,21 D Dk 0,03 EAT 

2007 1549 0,57 D Dk 0,97 EİT 

2007 1551 1,53 D Yk 0,60 EİT 

2007 1552 0,40 D Dk 0,38 EİT 

2007 1553 0,56 D Dk 0,06 EAT 

2007 1554 0,24 D Dk 0,32 EİT 

2007 1600 1,46 D Yk 0,42 EİT 

2007 1711 1,37 D Yk 0,94 EİT 

2007 1721 0,89 Y 0 0,07 EAT 

2007 1722 0,42 D Dk 0,23 EİT 

2007 1723 0,71 D Dk 0,29 EİT 

2007 1729 0,93 Y 0 0,85 EİT 

2007 1730 0,86 Y 0 0,14 EİT 

2007 1810 0,85 Y 0 0,10 EAT 

2007 1820 1,51 D Yk 0,75 EİT 

2007 1911 0,33 D Dk 0,36 EİT 

2007 1912 2,09 D Yk 0,33 EİT 

2007 1920 0,46 D Dk 0,56 EİT 

2007 2010 5,31 D Yk 0,14 EİT 

2007 2021 0,84 Y 0 0,58 EİT 

2007 2022 0,96 Y 0 0,82 EİT 

2007 2023 0,45 D Dk 0,15 EİT 
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2007 2029 1,29 D Yk 0,25 EİT 

2007 2101 1,16 Y 0 0,08 EAT 

2007 2102 0,74 D Dk 0,37 EİT 

2007 2109 0,92 Y 0 0,77 EİT 

2007 2211 0,22 D Dk 0,64 EİT 

2007 2212 0,12 D Dk 0,49 EİT 

2007 2213 0,72 D Dk 0,07 EAT 

2007 2219 0,77 Y 0 0,44 EİT 

2007 2221 0,27 D Dk 0,33 EİT 

2007 2222 0,39 D Dk 0,47 EİT 

2007 2230 0,34 D Dk 0,33 EİT 

2007 2310 1,91 D Yk 0,00 EAT 

2007 2320 0,89 Y 0 0,50 EİT 

2007 2330 2,86 D Yk 0,20 EİT 

2007 2411 0,38 D Dk 0,18 EİT 

2007 2412 1,18 Y 0 0,07 EAT 

2007 2413 0,91 Y 0 0,07 EAT 

2007 2421 0,40 D Dk 0,18 EİT 

2007 2422 0,42 D Dk 0,38 EİT 

2007 2423 0,33 D Dk 0,10 EİT 

2007 2424 0,39 D Dk 0,99 EİT 

2007 2429 0,52 D Dk 0,15 EİT 

2007 2430 0,91 Y 0 0,32 EİT 

2007 2511 0,81 Y 0 0,60 EİT 

2007 2519 0,67 D Dk 0,83 EİT 

2007 2520 0,68 D Dk 0,84 EİT 

2007 2610 1,47 D Yk 0,70 EİT 

2007 2691 0,51 D Dk 0,73 EİT 

2007 2692 0,30 D Dk 0,51 EİT 

2007 2693 0,42 D Dk 0,13 EİT 

2007 2694 1,09 Y 0 0,18 EİT 

2007 2695 0,29 D Dk 0,21 EİT 

2007 2696 0,91 Y 0 0,14 EİT 

2007 2699 0,83 Y 0 0,36 EİT 

2007 2710 0,84 Y 0 0,90 EİT 

2007 2720 0,60 D Dk 0,19 EİT 

2007 2811 0,64 D Dk 0,18 EİT 

2007 2812 0,23 D Dk 0,46 EİT 

2007 2813 0,60 D Dk 0,45 EİT 

2007 2893 0,68 D Dk 0,55 EİT 

2007 2899 0,59 D Dk 0,67 EİT 

2007 2911 0,76 Y 0 0,12 EİT 

2007 2912 0,77 Y 0 0,36 EİT 

2007 2913 0,47 D Dk 0,36 EİT 

2007 2914 0,42 D Dk 0,28 EİT 

2007 2915 0,61 D Dk 0,29 EİT 

2007 2919 0,47 D Dk 0,40 EİT 

2007 2921 0,43 D Dk 0,69 EİT 

2007 2922 0,45 D Dk 0,37 EİT 

2007 2923 0,35 D Dk 0,25 EİT 

2007 2924 0,42 D Dk 0,34 EİT 

2007 2925 0,19 D Dk 0,64 EİT 

2007 2926 0,33 D Dk 0,15 EİT 

2007 2927 0,22 D Dk 0,60 EİT 

2007 2929 0,54 D Dk 0,16 EİT 

2007 2930 0,51 D Dk 0,28 EİT 

2007 3000 0,79 Y 0 0,05 EAT 

2007 3110 0,70 D Dk 0,73 EİT 

2007 3120 0,36 D Dk 0,58 EİT 

2007 3130 0,53 D Dk 0,28 EİT 

2007 3140 0,59 D Dk 0,74 EİT 

2007 3150 0,72 D Dk 0,41 EİT 

2007 3190 0,73 D Dk 0,20 EİT 

2007 3210 1,89 D Yk 0,05 EAT 

2007 3220 0,09 D Dk 0,06 EAT 

2007 3230 0,49 D Dk 0,64 EİT 

2007 3311 0,28 D Dk 0,08 EAT 

2007 3312 0,34 D Dk 0,13 EİT 

2007 3313 0,59 D Dk 0,12 EİT 

2007 3320 0,66 D Dk 0,05 EAT 

2007 3330 1,22 Y 0 0,07 EAT 

2007 3410 0,79 Y 0 0,65 EİT 

2007 3420 0,67 D Dk 0,66 EİT 

2007 3430 0,56 D Dk 0,71 EİT 

2007 3511 1,97 D Yk 0,57 EİT 

2007 3512 0,95 Y 0 0,22 EİT 

2007 3520 0,36 D Dk 0,08 EAT 

2007 3530 1,02 Y 0 0,93 EİT 

2007 3591 1,15 Y 0 0,31 EİT 

2007 3592 1,93 D Yk 0,39 EİT 

2007 3599 0,60 D Dk 0,74 EİT 

2007 3610 0,47 D Dk 0,70 EİT 

2007 3691 2,29 D Yk 0,31 EİT 

2007 3692 1,79 D Yk 0,31 EİT 

2007 3693 1,51 D Yk 0,28 EİT 

2007 3694 0,51 D Dk 0,08 EAT 

2007 3699 0,29 D Dk 0,31 EİT 
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